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НАСЕРИЯ «ПАСТЕЛЬ»

 ÌРазмер: 7x7x17 см
 ÌОбъём: 380 мл
 ÌМатериал: керамика, хром. пластмасса

 ÌРазмер: 8,5х8,5х11,3 см
 ÌМатериал: керамика

 ÌОбщий размер: 11,5х11,5х36 см
 ÌМатериал: керамика, нерж. сталь, 

пластмасса

Мыльница
Артикул 106689

Дозатор для жидкого мыла
Артикул 106685 

 ÌРазмер: 10,5х6,5х10,7 см
 ÌМатериал: керамика

Держатель для зубных щёток
Артикул 106688

Стакан для ванной комнаты
Артикул 106687

Туалетная щетка
Артикул 106686

 ÌРазмер: 11,5х9х2 см 
 ÌМатериал: керамика

СЕРИЯ «ПАСТЕЛЬ AZZURRO»

 ÌРазмер: 9х9х18 см
 ÌОбъём: 360 мл
 ÌМатериал: керамика, хром. пластмасса

 ÌРазмер: 8,5х8,5х11 см
 ÌМатериал: керамика

 ÌОбщий размер: 11,5*11,5*36 см
 ÌМатериал: керамика, нерж. сталь, 

пластмасса

Мыльница
Артикул 106684

Дозатор для жидкого мыла
Артикул 106680

 ÌРазмер: 10,5х6,5х11 см
 ÌМатериал: керамика

Держатель для зубных щёток
Артикул 106683

Стакан для ванной комнаты
Артикул 106682

Туалетная щетка
Артикул 106681

 ÌРазмер: 11,5х9,5х2,5 см 
 ÌМатериал: керамика

5



СЕРИЯ «ГЕОМЕТРИЯ»

 ÌРазмер: 8х8х16,5 см
 ÌОбъём: 270 мл
 ÌМатериал: керамика, хром. пластик

Мыльница
Артикул 106623

Дозатор для жидкого мыла
Артикул 106621

 ÌРазмер: 13х9х5,3 см 
 ÌМатериал: керамика

 ÌРазмер: 31х13х39 см
 ÌМатериал: керамика, нерж. сталь, полипропилен

 ÌРазмер: 8х8х11 см 
 ÌМатериал: керамика    

Стакан для ванной комнаты
Артикул 106622

Туалетная щетка
Артикул 106624

СЕРИЯ «КЛАССИКА»

Мыльница
Артикул 102838

Дозатор для жидкого мыла
Артикул 102836

Стакан для ванной комнаты
Артикул 102837

 ÌРазмер: 10,3х10,3х2,5 см 
 ÌМатериал: керамика

 ÌРазмер: 7х7х15,5 см 
 ÌМатериал: керамика

 ÌРазмер: 7х7х10,5 см 
 ÌМатериал: керамика
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СЕРИЯ «МАРОККО»

СЕРИЯ «ГРАНИТ»

 ÌРазмер: 9х9х15 см
 ÌОбъём: 430 мл 
 ÌМатериал: керамика, хром. пластмасса

 ÌРазмер: 8,5х7х15,5 см
 ÌОбъём: 190 мл 
 ÌМатериал: полистоун, хромированная 

пластмасса

 ÌРазмеры: 7х7х13 см 
 ÌМатериал: керамика

 ÌРазмеры: 7,5х7,5х10 см 
 ÌМатериал: полистоун, хромированная 

пластмасса

 ÌОбщий размер: 11,5х11,5х36,5 см
 ÌМатериал: керамика, пластмасса, нерж. 

сталь

 ÌОбщий размер: 11х11х38 см
 ÌМатериал: полистоун, нержавеющая сталь, 

полипропилен

Мыльница
Артикул 106662 

Мыльница
Артикул 106582

Дозатор для жидкого мыла
Артикул 106659

Дозатор для жидкого мыла
Артикул 106579

 ÌРазмер: 9,5х9,5х10 см
 ÌМатериал: керамика

 ÌРазмер: 9,5х7х8 см
 ÌМатериал: полистоун, хромированная 

пластмасса

Держатель для зубных щёток
Артикул 106661

Держатель для зубных щёток
Артикул 106581

Стакан для ванной комнаты
Артикул 106660

Стакан для ванной комнаты
Артикул 106580

Туалетная щетка
Артикул 106663

Туалетная щетка
Артикул 106583

 ÌРазмер: 10х10х3 см
 ÌМатериал: керамика

 ÌРазмер: 13х11х2,5 см
 ÌМатериал: полистоун, хромированная 

пластмасса
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СЕРИЯ «ЛАЙМ»

 ÌРазмер: 7х7х18 см
 ÌОбъём: 240 мл
 ÌМатериал: керамика, хром. пластмасса

 ÌРазмер: 7х7х9 см
 ÌМатериал: керамика

Мыльница
Артикул 106629

СЕРИЯ «BATH»

Дозатор для жидкого мыла
Артикул 106626

 ÌРазмер: 7x7x17 см
 ÌОбъём: 380 мл
 ÌМатериал: фарфор, пластик, хром.метал

 ÌРазмер: 7,5х7,5х9 см 
 ÌМатериал: керамика    

Держатель для зубных щёток
Артикул 106628

 ÌРазмер: 7x7x10,5 см
 ÌМатериал: фарфор

Стакан для ванной комнаты
Артикул 0106627

 ÌРазмер: 12х7х2 см 
 ÌМатериал: керамика

 ÌОбщий размер: 10,5x10,5x40,5 см
 ÌМатериал: фарфор, нерж.сталь, пластик

Мыльница
Артикул 003980

Дозатор для жидкого мыла
Артикул 003983

 ÌРазмер: 7x7x10,5 см
 ÌМатериал: фарфор

Держатель для зубных щёток
Артикул 003982

Стакан для ванной комнаты
Артикул 003981 

Туалетная щетка
Артикул 003984

 ÌРазмер: 12x9,3x3 см
 ÌМатериал: фарфор
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СЕРИЯ «САКУРА»

 ÌРазмер: 6,6х6,5х11 см
 ÌОбъём: 310 мл
 ÌМатериал: керамика, хром. пластик

 ÌРазмер: 6,4х6,2х10,4 см
 ÌОбъем: 270 м
 ÌМатериал: керамика

Мыльница
Артикул 006520

Дозатор для жидкого мыла
Артикул 006517 

 ÌРазмер: 6,5х6,5х11 см 
 ÌМатериал: керамика    

Держатель для зубных щёток
Артикул 006519 

Стакан для ванной комнаты
Артикул 006518

 ÌРазмер: 12,9х9х1,3 см 
 ÌМатериал: керамика

СЕРИЯ «ЛАВАНДА»

 ÌРазмер: 7,5х7,5х20,1 см
 ÌОбъём: 480 мл 
 ÌМатериал: керамика, хром. пластмасса

 ÌРазмеры: 7,4х7,4х11,5 см 
 ÌОбъем: 400 мл
 ÌМатериал: керамика

 ÌОбщий размер: 10,8х10,8х37 см
 ÌМатериал: керамика, пластмасса, нерж. 

сталь

Мыльница
Артикул 004396 

Дозатор для жидкого мыла
Артикул 004393

 ÌРазмер: 12,4x7x11,2 см
 ÌМатериал: керамика

Держатель для зубных щёток
Артикул 004395 

Стакан для ванной комнаты
Артикул 004394 

Туалетная щетка
Артикул 004397

 ÌРазмер: 13,2x9,5x2,5 см
 ÌМатериал: керамика
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СЕРИЯ «ROME»

СЕРИЯ «ISTANBUL»

Дозатор для жидкого мыла
Артикул 106605

Мыльница
Артикул 106607

Мыльница
Артикул 106615

Стакан для ванной комнаты
Артикул 106606

Туалетная щетка
Артикул 106608

Туалетная щетка
Артикул 106616

 ÌРазмер: 8,4*8,4*18 см
 ÌОбъем: 430 мл
 ÌМатериал: глазурованная керамика, пластмасса

 ÌРазмер:  12,5*8,5*3 см
 ÌМатериал: глазурованная керамика

 ÌРазмер:  12*12*3 см
 ÌМатериал: керамика

 ÌРазмер: 8*8*11,5 см
 ÌМатериал: глазурованная керамика

 ÌРазмер в собранном виде: 11*11*42 см
 ÌМатериал: глазурованная керамика, нержевеющая сталь, 

пластмасса.

 ÌРазмер в собранном виде: 11*11*40 см
 ÌМатериал: керамика, нержевеющая сталь, полипропилен

Дозатор для жидкого мыла
Артикул 106613

Стакан для ванной комнаты
Артикул 106614

 ÌРазмер: 8,5*8,5*18 см
 ÌОбъем: 460 мл
 ÌМатериал: керамика, хромированная пластмасса

 ÌРазмер: 8*8*11,5 см
 ÌМатериал: керамика
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СЕРИЯ «BARCELONA»

СЕРИЯ «AMSTERDAM»
Мыльница
Артикул 106591

Туалетная щетка
Артикул 106592

 ÌРазмер: 13*9*2,5 см
 ÌМатериал: полирезин

 ÌРазмер в собранном виде: 10,5*10,5*38,5 см
 ÌМатериал: полирезин, нержавеющая сталь, пластмасса

Дозатор для жидкого мыла
Артикул 106589

Стакан для ванной комнаты
Артикул 106590

 ÌРазмер: 7,5*7,5*18,5 см
 ÌОбъем: 240 мл
 ÌМатериал: полирезин, пластмасса

 ÌРазмер: 7,5*7,5*11 см
 ÌМатериал: полирезин

Дозатор для жидкого мыла
Артикул 106617

Мыльница
Артикул 106619

Стакан для ванной комнаты
Артикул 106618

Туалетная щетка
Артикул 106620

 ÌРазмер: 8*8*18 см
 ÌОбъем: 300 мл
 ÌМатериал: керамика, бамбук, пластмасса

 ÌРазмер:  12,5*8*3 см
 ÌМатериал: керамика, бамбук

 ÌРазмер: 8*8*10 см
 ÌМатериал: керамика, бамбук

 ÌРазмер в собранном виде: 9,5*9,5*35,5 см
 ÌМатериал: керамика, нержевеющая сталь, бамбук, 

полипропилен

РА
КО

ВИ
НА

 И
 Г

ИГ
ИЕ

НА

11



СЕРИЯ «DRESDEN»
Дозатор для жидкого мыла
Артикул 106593

Мыльница
Артикул 106595

Стакан для ванной комнаты
Артикул 106594

Туалетная щетка
Артикул 106596

 ÌРазмер: 7,5*7,5*19 см
 ÌОбъем: 280 мл
 ÌМатериал: полирезин, хромированная пластмасса

 ÌРазмер:  12,5*8,5*3 см
 ÌМатериал: полирезин

 ÌРазмер: 7,5*7,5*11 см
 ÌМатериал: полирезин

 ÌРазмер в собранном виде: 10,5*10,5*38,5 см
 ÌМатериал: полирезин, нержавеющая сталь, пластмасса
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Полка-держатель для туалетной бумаги TANGER TBH-02 (с ящиком)
Артикул 105856

Полка-держатель для туалетной бумаги TANGER TBH-01
Артикул 105855

 ÌКрепление на самоклеящейся основе в комплекте.
 ÌРазмер: 22*11*16 см. Максимальная нагрузка: 3 кг
 ÌМатериал: полистирол, полипропилен

 ÌКрепление на самоклеящейся основе в комплекте.
 ÌРазмер: 22*11*21,5 см. Максимальная нагрузка: 3 кг
 ÌМатериал: полистирол, полипропилен

Эффективная организация хранения в 
туалетной или ванной комнате. 

Хранение туалетных принадлежностей, 
освежителя.

Удобная полка для мобильного телефона. 

Контейнер для туалетной бумаги с 
крышкой, снабжен системой 
закрытия push-to-open.

Эффективная организация хранения в 
туалетной или ванной комнате. 

Хранение туалетных принадлежностей, 
освежителя.

Удобная полка для мобильного телефона. 

Контейнер для туалетной бумаги с 
крышкой, снабжен системой 
закрытия push-to-open.

Ершик туалетный TANGER LTB-01
Артикул 104829

Ершик туалетный TANGER LTB-03
Артикул 104831

Щетка туалетная TANGER LTB-02, с поддоном 
Артикул 104830

 ÌКрючок на самоклеящейся основе в комплекте
 ÌРазмер: 7*38 см
 ÌМатериал: полипропилен, термопластичная резин

 ÌРазмер: 9,8*4,3*36,5 см
 ÌМатериал: полипропилен, термопластичная резина

 ÌРазмер: 9,8*4,3*36,5 см
 ÌМатериал: полипропилен, термопластичная резина
 ÌВ комплекте прозрачный крючок на самоклеящейся основе

Изготовлен из износостойкой термо-
пластичной резины. 

Легко моется, не впитывает 
посторонние запахи. 

Не царапает поверхность унитаза.

Гибкие ворсинки эффективно 
очищают поверхность, они не 
теряют форму и прослужат дольше 
ершиков с пластиковой щетиной.

Благодаря уникальной изогнутой 
форме ершик избавит от загрязнения 
в самых труднодоступных местах.

Изготовлен из износостойкой термо-
пластичной резины. 

Легко моется, не впитывает посто-
ронние запахи. 

Гладкие щетинки не царапают 
поверхность унитаза.

Эффективно очищают даже в самых 
труднодоступных местах. 

Щетинки не теряют форму и прослу-
жат дольше ершиков с пластиковой 
щетиной.

Предусмотрено, как напольное, так и 
настенное крепление (при помощи 
входящего в комплект прозрачного 
крючка на самоклеящейся основе)

Щетка изготовлена из износостойкой 
термопластичной резины.

Легко моется, не впитывает посто-
ронние запахи. 

Щетка гладкая и не царапает повер-
хность унитаза. Гибкие ворсинки 
эффективно очищают поверхность, 
они не теряют форму и прослужат 
дольше ершиков с пластиковой 
щетиной.

В подставке для ёршика есть 
специальное отверстие для слива
воды в него можно налить арома-
тическую или дезинфицирующую 
жидкость.

Предусмотрено, как напольное, так и 
настенное крепление
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Мыльница BEROSSI
Артикул 106937 

Футляр для зубной щетки BEROSSI
Артикул 106938

 ÌМатериал: полипропилен
 ÌРазмер: 12х8,2х4,65 см

 ÌМатериал: полипропилен
 ÌРазмер: 21,4х3,85х3,2 см

СЕРИЯ «VOYAGE» ЗЕРКАЛА КОСМЕТИЧЕСКИЕ

Контейнер для стирального порошка 
Артикул 106912

Набор дозаторов  
Артикул 105858

Дозатор для зубной пасты 
Артикул 105859

 ÌРазмер: 12*5,8*21,8 см
 ÌОбъем: 1,0 л
 ÌМатериал: ударопрочный полистирол (HIPS), 

полистирол, силикон

 ÌОбъем 1 шт: 250 мл 
 ÌРазмер 1 шт: 5*5*19 см
 ÌВ наборе 3 штуки
 ÌМатериал: полиэтилентерефталат

 ÌРазмер: 7*4,5*3,5 см
 ÌМатериал: полипропилен

СЕРИЯ «ELINE»

 

  

  Зеркало косметическое двустороннее
Артикул 310833  

 ÌРазмер: 13.5×8×15 см
 Ì∅ 12.5 см
 ÌМатериал: хромированный металл, стекло
 Ì 5-кратное увеличение

 ÌРазмер: 19×60×38 см
 Ì∅ 17 см
 ÌМатериал: хромированный металл, стекло
 Ì 5-кратное увеличение

 ÌРазмер: 17×17×35 см
 Ì∅ 17 см
 ÌМатериал: хромированный металл, стекло
 Ì 5-кратное увеличение

 ÌРазмер: 13,4×10,4×2,0 см
 ÌМатериал: полистирол, стекло
 Ì 2-кратное увеличение

 ÌРазмер: 15×15×3 см 
 Ì∅ 15 см
 ÌМатериал: хромированный металл, стекло
 Ì 2-кратное увеличение

Зеркало косметическое двустороннее
Артикул 310453  

Зеркало косметическое двустороннее
Артикул 310452 

Зеркало косметическое двустороннее
Артикул 310451 

Зеркало косметическое двустороннее
Артикул 310845 
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МЫЛЬНИЦЫ И АКСЕССУАРЫ

  

   

  

 

 

  Антивибрационные подставки
Артикул 102786

Антивибрационные подставки
Артикул 105614

Диспенсер для жидкого мыла
Артикул 008527

Диспенсер для жидкого мыла
Артикул 008526

Держатель на кран (для мыла, губки)
Артикул 104264

Мыльница подвесная
Артикул 104259

Мыльница
Артикул 104261

Мыльница
Артикул 104254

Мыльница «Листок»
Артикул 104269

Мыльница со стоком воды
Артикул 105853

Подставка для мыла и губки со стоком воды
Артикул 104258

 ÌДля стиральных машин и холодильников.
 Ì Толщина 15мм, ∅63мм

 ÌДля стиральных машин и холодильников.
 ÌРазмеры одной поставки: 58*58*15мм, внутренний 

диаметр выемки: 45мм

 ÌРазмер: 9×8×20 см
 ÌЕмкость: 450 мл
 ÌМатериал: полистирол, ABS  

пластмасса
 ÌКрепится к стене

 ÌРазмер: 18,5×8×8см
 ÌЕмкость: 350 мл
 ÌМатериал: полистирол, ABS  

пластмасса
 ÌКрепится к стене

 ÌРазмер полки: 17*10,5*5,5 см
 ÌРазмер общий: 23,5*10,5*5,5 см
 ÌМатериал: хромированный металл, пластмасса

 ÌРазмер: 13*10,5*3 см
 ÌКрепится с помощью самоклеящегося крючка
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌРазмер: 11,3*8*1,1 см
 ÌМатериал: силикон

 ÌРазмер: 13*9*2,5 см
 ÌМатериал: хромированный металл

 ÌРазмер: 17,5*10*2 см
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌРазмер: 12*9*13,5 см
 ÌМатериал: АБС пластмасса, полистирол, силикон
 Ì Тип: SD

 ÌКрепится к раковине при помощи ПВХ присоски
 ÌРазмер: 14*9*10 см
 ÌМатериал: полипропилен, ПВХ
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 ÌРазмер: 180×180 см 
 ÌМатериал:  

100% полиэстер с водоотталкивающим покрытием
 Ì 12 пластиковых колец  

в комплекте

 ÌРазмер: 180×180 см 
 ÌМатериал:  

100% полиэстер с 
водоотталкивающим 
покрытием
 Ì 12 пластиковых колец  

в комплекте

Занавеска для ванной
Артикул 000873 

Занавеска для ванной
Артикул 311932

Занавеска для ванной
Артикул 311936

ЗАНАВЕСКИ 
ДЛЯ ВАННОЙ
КОМНАТЫ

 ÌРазмер: 180×180 см 
 ÌМатериал:  

100% полиэстер с 
водоотталкивающим 
покрытием
 Ì 12 пластиковых колец  

в комплекте
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 ÌРазмер: 180×180 см 
 ÌМатериал:  

100% полиэстер с 
водоотталкивающим 
покрытием
 Ì 12 пластиковых колец  

в комплекте

 ÌРазмер: 180×180 см 
 ÌМатериал:  

100% полиэстер с 
водоотталкивающим 
покрытием
 Ì 12 пластиковых колец  

в комплекте

Занавеска для ванной
Артикул 311937

Занавеска для ванной
Артикул 311939

Занавеска для ванной
Артикул 311940

Занавеска для ванной
Артикул 311942

Занавеска для ванной
Артикул 311955

Занавеска для ванной
Артикул 311960

Занавеска для ванной
Артикул 311954

Занавеска для ванной
Артикул 311957

Занавеска для ванной
Артикул 311961

 ÌРазмер: 180×180 см 
 ÌМатериал:  

100% полиэстер с 
водоотталкивающим 
покрытием
 Ì 12 пластиковых колец  

в комплекте

 ÌРазмер: 180×180 см 
 ÌМатериал:  

100% полиэстер с 
водоотталкивающим 
покрытием
 Ì 12 пластиковых колец  

в комплекте

 ÌРазмер: 180×180 см 
 ÌМатериал:  

100% полиэстер с 
водоотталкивающим 
покрытием
 Ì 12 пластиковых колец  

в комплекте

 ÌРазмер: 180×180 см 
 ÌМатериал:  

100% полиэстер с 
водоотталкивающим 
покрытием
 Ì 12 пластиковых колец  

в комплекте

 ÌРазмер: 180×180 см 
 ÌМатериал:  

100% полиэстер с 
водоотталкивающим 
покрытием
 Ì 12 пластиковых колец  

в комплекте

 ÌРазмер: 180×180 см 
 ÌМатериал:  

100% полиэстер с 
водоотталкивающим 
покрытием
 Ì 12 пластиковых колец  

в комплекте

 ÌРазмер: 180×180 см 
 ÌМатериал:  

100% полиэстер с 
водоотталкивающим 
покрытием
 Ì 12 пластиковых колец  

в комплекте

Занавеска для ванной
Артикул 311962

Занавеска для ванной
Артикул 007100

 ÌРазмер: 180×180 см 
 ÌМатериал:  

100% полиэстер с 
водоотталкивающим 
покрытием
 Ì 12 пластиковых колец  

в комплекте

 ÌРазмер: 180×180 см 
 ÌМатериал:  

100% полиэстер с 
водоотталкивающим 
покрытием
 Ì 12 пластиковых колец  

в комплекте

Занавеска для ванной
Артикул 007101

Занавеска для ванной
Артикул 007102

Занавеска для ванной
Артикул 007103

 ÌРазмер: 180×180 см 
 ÌМатериал:  

100% полиэстер с 
водоотталкивающим 
покрытием
 Ì 12 пластиковых колец  

в комплекте

 ÌРазмер: 180×180 см 
 ÌМатериал:  

100% полиэстер с 
водоотталкивающим 
покрытием
 Ì 12 пластиковых колец  

в комплекте

 ÌРазмер: 180×180 см 
 ÌМатериал:  

100% полиэстер с 
водоотталкивающим 
покрытием
 Ì 12 пластиковых колец  

в комплекте
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 ÌРазмер: 180×180 см
 ÌМатериал: полиэтилен, пластик, цвет бежевый
 Ì 10 колец в комплекте

 ÌРазмер: 180×180 см
 ÌМатериал: полиэтилен, пластик, цвет зеленый
 Ì 10 колец в комплекте

 ÌРазмер: 180×180 см
 ÌМатериал: полиэтилен, пластик, цвет голубой
 Ì 10 колец в комплекте

 ÌРазмер: 180×180 см
 ÌМатериал: полиэтилен, пластик, цвет розовый
 Ì 10 колец в комплекте

Штора для ванной
Артикул 005746

Штора для ванной
Артикул 005748

Штора для ванной
Артикул 005747

Штора для ванной
Артикул 005806

Занавеска для ванной
Артикул 008351

Занавеска для ванной
Артикул 007104

Занавеска для ванной
Артикул 007106

Занавеска для ванной
Артикул 007107

Занавеска для ванной
Артикул 009390

Занавеска для ванной
Артикул 007108

 ÌРазмер: 180×180 см 
 ÌМатериал: PEVA
 Ì 12 пластиковых колец  

в комплекте

 ÌРазмер: 180×180 см 
 ÌМатериал:  

100% полиэстер с 
водоотталкивающим 
покрытием
 Ì 12 пластиковых колец  

в комплекте

 ÌРазмер: 180×180 см 
 ÌМатериал:  

100% полиэстер с 
водоотталкивающим 
покрытием
 Ì 12 пластиковых колец  

в комплекте

 ÌРазмер: 180×180 см 
 ÌМатериал:  

100% полиэстер с 
водоотталкивающим 
покрытием
 Ì 12 пластиковых колец  

в комплекте

 ÌРазмер: 180×180 см 
 ÌМатериал:  

100% полиэстер с 
водоотталкивающим 
покрытием
 Ì 12 пластиковых колец  

в комплекте

 ÌРазмер: 180×180 см 
 ÌМатериал: PEVA
 Ì 12 пластиковых колец  

в комплекте
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КАРНИЗЫ ДЛЯ ВАННОЙ, КОЛЬЦА

Карниз для ванной
Артикул 103944 / телескопический 

 ÌРазмер: 0,7 - 1,2 м 
 ÌМатериал: алюминий, полипропилен

Карниз для ванной
Артикул 103948 / телескопический 

 ÌРазмер: 1,4 - 2,6  м 
 ÌМатериал: нержавеющая сталь, полипропилен

Карниз для ванной
Артикул 103946 / телескопический 

 ÌРазмер: 1,4 - 2,6  м 
 ÌМатериал: нержавеющая сталь, полипропилен

Карниз для ванной
Артикул 311927 / телескопический 

 ÌРазмер: 1,1 - 2 м
 ÌМатериал: алюминий, пластмасса, цвет: белый

Карниз для ванной
Артикул 311929 / телескопический 

 ÌРазмер: 1,1 - 2 м 
 ÌМатериал: алюминий, пластмасса , цвет: синий

Карниз для ванной
Артикул 311928 / телескопический 

 ÌРазмер: 1,1 - 2 м 
 ÌМатериал: нержавеющая сталь 

Кольца пластиковые
Артикул 103954

Кольца пластиковые
Артикул 103950

Кольца пластиковые
Артикул 103955

Кольца металлические 
фигурные
Артикул 103951

 ÌВ комплекте 12 колец.
 ÌРазмер кольца: 4*6 см
 ÌБелые
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌВ комплекте 12 колец.
 ÌРазмер кольца: 4*6 см
 ÌХром
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌВ комплекте 12 колец.
 ÌРазмер кольца: 4*6 см
 ÌПрозрачные
 ÌМатериал: полистирол

 ÌВ комплекте 12 колец.
 ÌРазмер кольца: 4*7 см
 ÌМатериал: хромированный металл
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КОВРИКИ 
ДЛЯ ВАННОЙ
КОМНАТЫ
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 ÌРазмер: 50×80 см 
 ÌАнтискользящая подложка (латекс), верх 

микрофибра
 ÌОригинальный дизайн (фотопечать)

 ÌМатериал: ПВХ
 ÌВес: 310 г
 ÌРазмер: 68*34 см

 ÌМатериал: ПВХ
 ÌВес: 300 г
 ÌРазмер: 66*37 см

 ÌМатериал: ПВХ
 ÌВес: 300 г
 ÌРазмер: 66*37 см

 ÌРазмер: 50×80 см 
 Ìмикрофибра (100% полиэстер)
 ÌАнтискользящая подложка: латекс 
 ÌОригинальный дизайн (фотопечать)

Коврик из микрофибры
Артикул 000486

 ÌРазмер: 40×60 см 
 ÌМатериал: 100% полиэстер, латекс
 ÌВорс: 1,3 см

Коврик для ванной AQUA
Артикул 102533

 ÌРазмер: 40×60 см 
 ÌМатериал: 100% полиэстер, поролон, ПВХ
 ÌВорс: 1,2 см

Коврик для ванной STONE
Артикул 102514

 ÌРазмер:  40×60 см
 ÌМатериал: 100% полиэстер, поролон, ПВХ
 ÌВорс: 0,5 см

Коврик для ванной BLUE
Артикул 102530

 ÌРазмер:  40×60 см
 ÌМатериал: 100% полиэстер, поролон, ПВХ
 ÌВорс: 0,5 см

Коврик для ванной CUBES
Артикул 102531

 ÌРазмер: 40×60 см 
 ÌМатериал: 100% полиэстер, ПВХ
 ÌВорс: 1 см

Коврик для ванной BASIC
Артикул 102417

Коврик ПВХ для ванной «Камешки»
Артикул 008623

Коврик ПВХ для ванной «Ракушки»
Артикул 008624

Коврик ПВХ для ванной «Следы»
Артикул 008622

 ÌРазмер: 40×60 см 
 ÌМатериал: 100% полиэстер, ПВХ
 ÌВорс: 1 см

Коврик для ванной BASIC
Артикул 102405

 ÌРазмер: 40×60 см 
 ÌМатериал: 100% полиэстер, поролон, ПВХ
 ÌВорс: 1.2 см

Коврик для ванной COZY
Артикул 102515

 ÌРазмер: 50×80 см 
 ÌМатериал: 100% полиэстер, поролон, ПВХ
 ÌВорс: 1.2 см

Коврик для ванной COZY
Артикул 102529

 ÌРазмер: 40×60 см 
 ÌМатериал: микрофибра (100% полиэстер), 

латекс
 ÌВорс: 1.2 см

Коврик для ванной PASTEL
Артикул 102500

 ÌРазмер: 40×60 см 
 ÌМатериал: микрофибра (100% полиэстер), 

латекс
 ÌВорс: 1.2 см

Коврик для ванной PASTEL
Артикул 102460

Коврик из микрофибры
Артикул 000481
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 ÌРазмер: 51×7×4 см 
 ÌМатериал: хром. металл, пластик
 ÌКрепление: шуруп (в комплекте)

 ÌРазмер: 25×52×10 см 
 ÌМатериал: хром. металл, 

полипропилен
 ÌКрепление: шуруп (в комплекте)

 ÌРазмер: 14.5×12×3 см 
 ÌМатериал: хром. металл, пластик
 ÌКрепление: шуруп (в комплекте)

Держатель для полотенца двойной
Артикул 002485 

Крючки
Артикул 002486

Мыльница подвесная
Артикул 002483

Полка двухъярусная
Артикул 008206

Стакан подвесной
Артикул 002482 

Держатель для туалетной бумаги
Артикул 002487 

 ÌМатериал: хром. металл, пластик
 Ì 2 шт. в упаковке
 ÌКрепление: шуруп (в комплекте)

 ÌРазмер: 13,5×13×4,3 см, 2 шт. в упаковке 
 ÌМатериал: хром. металл, пластик
 ÌКрепление: шуруп (в комплекте)

 ÌРазмер:10,5×8×5 см 
 ÌМатериал: хром. металл, пластик
 ÌКрепление: шуруп (в комплекте)

СЕРИЯ «SOFT»
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СЕРИЯ «БРИЛЛИАНТ»

 ÌРазмер: 25×11,5×4 см 
 ÌМатериал: хром. металл, пластик
 ÌКрепление: 2 присоски

 ÌРазмер: 12×9,2×7,5 см 
 ÌМатериал: хром. металл, пластик
 ÌКрепление: 2 присоски

 ÌРазмер: ∅15,8 см 
 ÌМатериал: хром.металл, пластик
 ÌКрепление: 2 присоски

 ÌРазмер: 19×19×40 см 
 ÌМатериал: хром. металл, пластик
 ÌКрепление: 4 присоски

 ÌРазмер: 19×19×29 см 
 ÌМатериал: хром. металл, пластик
 ÌКрепление: 4 присоски

 ÌРазмер: 14×10×9 см 
 ÌМатериал: хром. металл, пластик
 ÌКрепление: присоска

 ÌРазмер: 24,5×24,5×38 см 
 ÌМатериал: хром. металл, пластик
 ÌКрепление: 4 присоски 

 ÌРазмер: 28,5×4×11,5 см
 ÌМатериал: хром. металл, пластик
 ÌКрепление: 2 присоски

 ÌРазмер: 33×7×4,2 см 
 ÌМатериал: хром. металл, пластик
 ÌКрепление: 2 присоски

 ÌРазмер: 9,7×3,5 см 
 ÌКрепление: присоска

 ÌРазмер: 14.6×12.3 см 
 ÌМатериал: хром. металл, пластик
 ÌКрепление: присоска

 ÌРазмер: 19,5×10×10,5 см 
 ÌМатериал: хром. металл, пластик
 ÌКрепление: 2 присоски

Вешалка на 3 крючка
Артикул 311460

Вешалка на 5 крючков 
Артикул 311459

Крючок
Артикул 311454

Полка подвесная 
Артикул 310778 

Полка подвесная 
Артикул 310777 / Модель W2794 

Полка подвесная 
Артикул 311465 

Мыльница подвесная 
Артикул 311464 

Мыльница подвесная 
Артикул 311456 

Держатель туалетной бумаги 
Артикул 311455

Держатель для полотенца 
Артикул 311458

Полка угловая
Артикул 310795 / Модель W2667 

Полка угловая
Артикул 310779 / Модель W2672С 

Полка угловая
Артикул 311466 

 ÌРазмер: 20×9,4×10 см 
 ÌМатериал: хром. металл, пластик
 ÌКрепление: 2 присоски
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 ÌРазмер: 14.6×12.3×1.5 см 
 ÌМатериал: хром.металл, пластик, крепление: 2 присоски

 ÌРазмер: 18,4×10×9 см 
 ÌМатериал: хром.металл, пластик, крепление: 2 присоски

 ÌРазмер: 27×14×9 см 
 ÌМатериал: хром.металл, пластик, крепление: 3 присоски

 ÌРазмер: 14×17×1.5 см 
 ÌМатериал: хром.металл, пластик, крепление: присоска

 ÌРазмер: 17,3×7×6,2 см
 ÌМатериал: хром.металл, крепление: 2 присоски

 ÌРазмер: 21×7,5×3,5 см
 ÌМатериал: хром.металл, пластик, крепление: 2 присоски

Корзинка для ванной комнаты
Артикул 312052  

Корзинка для ванной комнаты с мыльницей
Артикул 312054  

Корзинка для ванной комнаты
Артикул 312053  

СЕРИЯ «ELINE»

 ÌРазмер: 13,5×13,5×50 см
 ÌМатериал: хром.металл
 ÌРассчитан на 4 рулона

Держатель туалетной бумаги
Артикул 312060 

Вешалка 5 крючков
Артикул 312056 

Держатель для полотенца
Артикул 312055  

Держатель для туалетной бумаги
Артикул 312059  

Мыльница подвесная
Артикул 311457 

 ÌРазмер: 14×10×9 см 
 ÌМатериал: хром. металл, пластик
 ÌКрепление: присоска

Мыльница подвесная
Артикул 311463  

 ÌРазмер: 12×9×7 см 
 ÌМатериал: хромированный металл, пластмасса
 ÌКрепление: 2 присоски

 ÌРазмер: 16.5×16.5×59 см
 ÌМатериал: хром.металл, пластик

Стойка напольная
Артикул 312061  

Вешалка на 6 крючков
Артикул 312057 

Вешалка на 8 крючков
Артикул 312058 

 ÌРазмер: 33×5,5×3,5 см
 ÌМатериал: хромированный металл
 ÌКрепление: шуруп (в комплекте)

 ÌРазмер: 47×5,5×3,5 см
 ÌМатериал: хромированный металл
 ÌКрепление: шуруп (в комплекте)
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Полка двухъярусная
Артикул 312069  

 ÌРазмеры: 30×11×40 см
 ÌМатериал: хромированный металл
 ÌКрепление: шурупы (в комплекте)

 ÌРазмеры: 30×11×57 см
 ÌМатериал: хромированный металл
 ÌКрепление: шурупы (в комплекте)

Полка трехъярусная
Артикул 312070 

 ÌРазмер: 19×8.5×8.5 см 
 ÌМатериал: хром. металл, пластик
 ÌКрепление: 2 присоски

 ÌРазмер: 19×8.5×8.5 см 
 ÌМатериал: хром. металл, пластик
 ÌКрепление: 2 присоски

 ÌРазмер: 20×20×10 см 
 ÌМатериал: хром. металл, пластик
 ÌКрепление: 2 шурупа, в комплекте

 ÌРазмер: 18.5×18.5×10 см 
 ÌМатериал: хром. металл, пластик
 ÌКрепление: 4 присоски

 ÌРазмер: 13×9×3 см 
 ÌМатериал: хром. металл, пластик
 ÌКрепление: 2 присоски

 ÌРазмер: 12×7.7×3.2 см 
 ÌМатериал: хромированный металл

 ÌРазмер: 24.5×24.5×38 см
 ÌНагрузка, max: 4 кг 
 ÌМатериал: хром. металл, пластик
 ÌКрепление: 2 присоски

Корзинка для ванной комнаты
Артикул 312063 

Корзинка для ванной комнаты
Артикул 312062 

Корзинка для ванной комнаты
Артикул 312071 

Корзинка для ванной комнаты
Артикул 312064 

Полка угловая
Артикул 312067  

Мыльница подвесная
Артикул 312066 

Мыльница
Артикул 312065

СЕРИЯ «COZY»
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СЕРИЯ «BAMBOO»
Мыльница (на ножках)
Артикул 101243  

Корзинка для ванной комнаты
Артикул 101244  

Полка двухъярусная
Артикул 101245  

Полка двухъярусная
Артикул 101246 

Полка трёхъярусная
Артикул 101247 

 ÌРазмер: 12,4×8,3×3,2 см
 ÌМатериал: хромированный металл, бамбук

 ÌРазмер: 26,5×11,5×6 см
 ÌМатериал: металл с порошковым покрытием, бамбук

 ÌРазмер: 26×11,5×34 см
 ÌМатериал: металл, бамбук
 ÌКрепление: шурупы (в комплекте)

 ÌРазмер: 19,5×19,5×36,5 см
 ÌМатериал: хромированный металл, бамбук
 ÌКрепление: шурупы (в комплекте)

 ÌРазмер: 19,5×19,5×48,5 см
 ÌМатериал: хромированный металл, бамбук
 ÌКрепление: присоски (в комплекте)
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Держатель для полотенца
Артикул 008143 

Держатель для туалетной бумаги
Артикул 008140 

Корзинка для ванной комнаты
Артикул 008142 

Мыльница подвесная
Артикул 008139  

Корзинка для ванной комнаты
Артикул 008138 

Держатель для полотенца
Артикул 008150  

 ÌРазмер: 17,5×15×5 см 
 ÌМатериал: хром. металл, ПВХ, пластмасса
 ÌСпособ крепления – присоска

 ÌРазмер: 17×14×5 см 
 ÌМатериал: хром. металл, ПВХ, пластмасса
 ÌСпособ крепления – присоска

 ÌРазмер: 17,6×17,6×9,8 см 
 ÌМатериал: хром. металл, ПВХ, пластмасса
 ÌСпособ крепления – присоска

 ÌРазмер: 12,5×10×8,5 см 
 ÌМатериал: хром. металл, ПВХ , пластмасса
 ÌСпособ крепления – присоска

 ÌРазмер: 11×7,8×4 см 
 ÌМатериал: хром. металл, ПВХ, пластмасса
 ÌСпособ крепления – присоска

 ÌДлина 50 см
 ÌМатериал: хромированный металл, 

пластмасса, ПВХ
 ÌСпособ крепления - присоска

СЕРИЯ 
«CROSS»

Вешалка
Артикул 008151  

Держатель для полотенца
Артикул 008146  

Держатель для туалетной бумаги
Артикул 008145  

Корзинка
Артикул 008148  

Корзинка
Артикул 008149  

Мыльница подвесная
Артикул 008147 

Крючок двойной
Артикул 008144 

 ÌРазмер: 24,5×9,3×4,5 см
 Ì 5 крючков 
 ÌМатериал: хром. металл, 

ПВХ, пластмасса
 Ì  Способ крепления – 

присоска

 ÌРазмер: 17,5×15×5 см 
 ÌМатериал: хром. металл, ПВХ, пластмасса
 ÌСпособ крепления – присоска

 ÌРазмер: 20×10,5×12,5 см 
 ÌМатериал: хром. металл, ПВХ, пластмасса
 ÌСпособ крепления – присоска

 ÌРазмер: 15,5×14×5,5 см 
 ÌМатериал: хром. металл, ПВХ, пластмасса
 ÌСпособ крепления – присоска

 ÌРазмер:  17×17,5×8,5 см 
 ÌМатериал: хром. металл, ПВХ, пластмасса
 ÌСпособ крепления – присоска

 ÌРазмер: 11,5×10×8,5 см 
 ÌМатериал: хром. металл, ПВХ, пластмасса
 ÌСпособ крепления – присоска

 ÌРазмер: 11×7,8×4 см 
 ÌМатериал: хром. металл, ПВХ, пластмасса
 ÌСпособ крепления – присоска

СЕРИЯ 
«SPOT»
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СЕРИЯ «ГРАФИТ»

Полка угловая четырёхярусная
Артикул 310871

Полка настенная двухъярусная
Артикул 310867

Полка угловая двухъярусная
Артикул 310869

Полка угловая
Артикул 310868

Полка угловая
Артикул 310866

Полка угловая трёхярусная
Артикул 310870

 ÌРазмер: 20,5×20,5×72 см 
 ÌМатериал: стальная проволока, 

термопластичное покрытие
 ÌКрепление: дюбель 2шт., шуруп 2шт. (в 

комплекте)

 ÌРазмер: 29*12,5*30 см 
 ÌМатериал: стальная проволока, 

термопластичное покрытие
 ÌКрепление: дюбель 2шт., шуруп 2шт. (в 

комплекте)

 ÌРазмер: 20,5*20,5*31,5 см 
 ÌМатериал: стальная проволока, 

термопластичное покрытие
 ÌКрепление: дюбель 2шт., шуруп 2шт. (в 

комплекте)

 ÌРазмер: 20,5*20,5*6,5 см 
 ÌМатериал: стальная проволока, 

термопластичное покрытие
 ÌКрепление: дюбель 2шт., шуруп 2шт. (в 

комплекте)

 ÌРазмер: 29*12,5*10 см 
 ÌМатериал: стальная проволока, 

термопластичное покрытие
 ÌКрепление: дюбель 2шт., шуруп 2шт. (в 

комплекте)

 ÌРазмер: 20,5*20,5*52 см 
 ÌМатериал: стальная проволока, 

термопластичное покрытие
 ÌКрепление: дюбель 2шт., шуруп 2шт. (в 

комплекте)
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Полка угловая двухъярусная
Артикул 310850

Полка угловая двухъярусная
Артикул 310863

Полка угловая трехъярусная
Артикул 310864 

Полка настенная
Артикул 310865 

 ÌРазмер: 7,5*35*13 см 
 ÌМатериал: стальная проволока, полимерное покрытие
 ÌКрепление: дюбель 2шт., шуруп 2шт. (в комплекте)

 ÌРазмер: 27*35*13 см 
 ÌМатериал: стальная проволока, полимерное покрытие
 ÌКрепление: дюбель 2шт., шуруп 2шт. (в комплекте)

 ÌРазмер: 47*35*13 см 
 ÌМатериал: стальная проволока, полимерное покрытие
 ÌКрепление: дюбель 2шт., шуруп 2шт. (в комплекте)

 ÌРазмер: 33*12,5*21 см 
 ÌМатериал: стальная проволока, полимерное покрытие
 ÌКрепление: дюбель 2шт., шуруп 2шт. (в комплекте)

КОЛЛЕКЦИЯ LECCO

Полка угловая двухъярусная
Артикул 310846

Полка угловая трёхъярусная
Артикул 310847

Полка угловая двухъярусная
Артикул 310848

 ÌРазмер: 19×19×30 см 
 ÌМатериал: стальная проволока, полимерное покрытие
 ÌКрепление: дюбель 2шт., шуруп 2шт. (в комплекте)

 ÌРазмер: 19×19×41 см 
 ÌМатериал: стальная проволока, полимерное покрытие
 ÌКрепление: дюбель 2шт., шуруп 2шт. (в комплекте)

 ÌРазмер: 23×239×41,5 см 
 ÌМатериал: стальная проволока, полимерное покрытие
 ÌКрепление: дюбель 2шт., шуруп 2шт. (в комплекте)

КОЛЛЕКЦИЯ VENTO

29



Полка угловая
Артикул 005393 

 ÌРазмер: 19×19×29 см 
 ÌМатериал: хром. металл, пластмасса
 ÌКрепление: шуруп (в комплекте)

 ÌРазмер: 22×22×38 см 
 ÌМатериал: хром.металл
 ÌКрепление: шуруп (в комплекте)

Полка угловая
Артикул 004724

Полка угловая складная 
Артикул 310757 

Полка угловая
Артикул 004723

Полка угловая
Артикул 310756 

Полка угловая
Артикул 004725 

Полка угловая с ПВХ подложкой
Артикул 004924 

 ÌРазмер: 19×19×40 см 
 ÌМатериал: хромированный металл
 ÌКрепление: шуруп (в комплекте)

 ÌРазмер: 25×25×57 см 
 ÌМатериал: хром.металл, пластмасса
 ÌКрепление: шуруп (в комплекте)

 ÌРазмер: 20×20×37 см 
 ÌМатериал: хром.металл
 ÌКрепление: шуруп 

 ÌРазмер: 22×22×38 см 
 ÌМатериал: окраш.металл (белый)
 ÌКрепление: шуруп (в комплекте)

 ÌРазмер: 22×22×52.5 см 
 ÌМатериал: окраш.металл (белый)
 ÌКрепление: шуруп (в комплекте)

ПОЛКИ ДЛЯ ВАННОЙ

Полка угловая четырёхярусная
Артикул 310849

 ÌРазмер: 20,5×20,5×72 см 
 ÌМатериал: стальная проволока, 

полимерное покрытие
 ÌКрепление: дюбель 2шт., шуруп 2шт. (в 

комплекте)

Полка угловая трехъярусная
Артикул 310755 / Модель CHR-349

 ÌРазмер:  25,3×21,5×43 см
 ÌМатериал: хромированный металл
 ÌКрепление: шуруп (в комплекте)

Полка стеклянная угловая
Артикул 310742 / Модель CG-05 

 ÌРазмер: 24×24×27 см 
 ÌМатериал: нерж. сталь, стекло
 ÌКрепление в комплекте
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Держатель для туалетной бумаги
Артикул 310808 

Полка для туалета Mira
Артикул 107670 

 ÌРазмер: 5.3×11.8×15.5 см 
 ÌМатериал: хромированный металл
 ÌКрепление: шуруп (в комплекте)

 ÌРазмер: 26,07 х 12,93 х 12,33 см
 ÌМатериал: полипропилен, полистирол
 ÌСовмещает в себе отделение для 

навешивания рулона туалетной бумаги, 
держатель для освежителя воздуха и 
полочку для гаджетов.

Держатель для фена
Артикул 005129

 ÌРазмер: 11×11×22 см
 ÌМатериал: хромированный металл
 ÌКрепление: шуруп (в комплекте)

Полка подвесная 5 крючков
Артикул 008205 

 ÌРазмер: 29×15×14 см
 ÌМатериал: хромированный металл
 ÌКрепление: шуруп (в комплекте)

Вешалка на 4 крючка
Артикул 005131

 ÌРазмер: 31,5×13×5 см
 ÌМатериал: хромированный металл
 ÌКрепление: шуруп (в комплекте)

Мыльница на ножках овальная
Артикул 310759 

 ÌРазмер: 14×9.2×3 см
 ÌМатериал: хромированный металл

Держатель для туалетной бумаги
Артикул 106775

 ÌРазмер: 13,5*6,5*7 см
 ÌМатериал: АБС пластмасса

Держатель для фена настенный
Артикул 106773

 ÌКрепится к стене с помощью самоклеящейся основы
 ÌРазмер: 15,5*6,5*9 см
 ÌМатериал: полипропилен

Полка угловая
Артикул 310829 

 ÌРазмер: 19×19×6 см 
 ÌМатериал: хром. металл, пластмасса
 ÌКрепление: присоски
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Стойка напольная
Артикул 002669

 ÌРазмер: 29*16,5*80 см
 ÌC держателем для туалетной бумаги и ершиком
 ÌМатериал: нержавеющая сталь 201, пластик

 ÌРазмер: 30×16×78.5 см 
 ÌС держателем для бумаги и ершиком
 ÌМатериал: окраш.металл пластмасса, нерж.сталь.

Стойка напольная 
Артикул 005130 

 ÌРазмер: 19×19×64 см 
 ÌС держателем для туал. бумаги и ершиком
 ÌМатериал: хром. металл, пластик

Стойка напольная
Артикул 002670 

Туалетная щетка
Артикул 312072 

Туалетная щетка
Артикул 311443 

 ÌРазмер: 10×12×37 см
 ÌМатериал: хромированный металл, пластмасса

 ÌРазмер: 9,8*9,8*38,5 см
 ÌМатериал: нержавеющая сталь, пластик

Стойка для туалетной бумаги
Артикул 008207 

 ÌРазмер:  15,8×18,2×66 см
 ÌМатериал: хромированный металл
 ÌКрепление: шуруп (в комплекте)

Вантуз «Гармошка»
Артикул 007017

Щетка для унитаза с изогнутой рукояткой TB-01
Артикул 105852

 ÌРазмер: 0,16*0,11*0,016 м
 ÌМатериал: полиэтилен

 ÌРазмер: 20*4 см
 ÌМатериал: полипропилен, нейлон
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Вешалка на 4 крючка
Артикул 310791 

Вешалка на 3 крючка
Артикул 310789

Вешалка «Дельфины» на 3 крючка
Артикул 310790 / Модель SSA-015-3 / 3 крючка 

Вешалка
Артикул 310788

Вешалка «Стрекозы» на 3 крючка
Артикул 310787  
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 ÌРазмер: 21×4×4.9 см 
 ÌМатериал: нержавеющая сталь
 ÌВ комплекте 2 дюбеля и 2 самореза

 ÌРазмер: 21×4×4.9 см 
 ÌМатериал: нержавеющая сталь
 ÌВ комплекте 2 дюбеля и 2 самореза

 ÌРазмер: 24×5×4 см 
 ÌМатериал: нержавеющая сталь
 ÌВ комплекте 2 дюбеля и 2 самореза

 ÌРазмер: 24×5×4 см 
 ÌМатериал: нержавеющая сталь
 ÌВ комплекте 2 дюбеля и 2 самореза

 ÌРазмер: 35×5,2×10,1 см 
 ÌМатериал: нержавеющая сталь
 ÌВ комплекте 2 дюбеля и 2 самореза

 ÌРазмер: 5.8×4.5×3.8 см 
 ÌМатериал: нержавеющая сталь
 ÌВ комплекте 2 дюбеля и 2 самореза

Крючок
Артикул 310782  

 ÌРазмер: 6×4×5 см 
 ÌМатериал: нержавеющая сталь
 ÌВ комплекте 2 дюбеля и 2 самореза

Крючок
Артикул 310783 

 ÌРазмер: 7,5×6,5×3,4 см 
 ÌМатериал: нержавеющая сталь
 ÌВ комплекте 2 дюбеля и 2 самореза

Крючок двойной
Артикул 310784 
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ВЕШАЛКИ, 
КРЮЧКИ 
КРЕПЛЕНИЕ 
БЕЗ СВЕРЛЕНИЯ  Ì8 шт в комплекте

 ÌСамоклеящаяся основа 
 ÌРазмер 1 шт: 6*6*0,1 см
 ÌМатериал: АБС пластмасса

 Ì 2 шт в комплекте
 ÌСамоклеящаяся основа 
 ÌРазмер 1 шт: 6*7*2,5 см
 ÌМатериал: полистирол

 Ì 2 шт в комплекте
 ÌСамоклеящаяся основа 
 ÌРазмер 1 шт:  10*4 см
 ÌМатериал: полистирол, металл

Наклейки для настенного крепления 
Артикул 106776

Набор крючков самоклеящихся
Артикул 105885

Набор крючков самоклеящихся
Артикул 10588

 Ì 2 крючка в комплекте
 ÌСамоклеящаяся основа 
 ÌРазмер 1 шт: 3,5х4 см
 ÌМатериал: нержавеющая сталь

 Ì 3 крючка в комплекте
 ÌСамоклеящаяся основа 
 ÌРазмер 1 шт:  4.5*4.5*2,5 см
 ÌМатериал: дерево, металл

 Ì 2 крючка в комплекте
 ÌСамоклеящаяся основа 
 ÌРазмер 1 шт: 4,5*5 см
 ÌМатериал: нержавеющая сталь

 Ì 2 крючка в комплекте
 ÌСамоклеящаяся основа 
 ÌРазмер 1 шт: 4*3,5 см
 ÌМатериал: нержавеющая сталь

 Ì 2 крючка в комплекте 
 ÌСамоклеящаяся основа
 ÌРазмер 1 шт: 4,5*4,5 см
 ÌМатериал: нержавеющая сталь 

 Ì 2 крючка в комплекте 
 ÌСамоклеящаяся основа
 ÌРазмер 1 шт: 4.5*4.5*2,5 см
 ÌМатериал: нержавеющая сталь 

 Ì 2 крючка в комплекте 
 ÌСамоклеящаяся основа
 ÌРазмер 1 шт: 4.5*4,5*2,5 см
 ÌМатериал: нержавеющая сталь 

 Ì 2 крючка в комплекте 
 ÌСамоклеящаяся основа
 ÌРазмер 1 шт: 4.5*5,0*2,5 см
 ÌМатериал: нержавеющая сталь 

Набор крючков самоклеящихся
Артикул 008224

Набор крючков самоклеящихся
Артикул 105881 

Набор крючков самоклеящихся
Артикул 105889

Набор крючков самоклеящихся
Артикул 105888 

Набор крючков самоклеящихся
Артикул 104944 

Набор крючков самоклеящихся
Артикул 105882 

Набор крючков самоклеящихся
Артикул 105884 

Набор крючков самоклеящихся
Артикул 105883 
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 Ì9 шт в комплекте
 ÌСамоклеящаяся основа 
 ÌРазмер 1 шт: 4,2×2,5×2,5 см
 ÌМатериал: хромированная пластмасса

 Ì 3 шт в комплекте
 ÌСамоклеящаяся основа 
 ÌРазмер 1 шт: 6*6 см
 ÌМатериал: пластмасса, ПВХ, металл

 ÌКрючок вращается на 360 градусов
 ÌСамоклеящаяся основа 
 ÌРазмер: 7*7*7,5 см
 ÌМатериал: пластмасса

 Ì 3 шт в комплекте
 ÌСамоклеящаяся основа 
 ÌРазмер 1 шт: 2,8*2,4 см
 ÌМатериал: полистирол

 Ì 3 шт в комплекте
 ÌСамоклеящаяся основа 
 ÌРазмер 1 шт: 7*7 см
 ÌМатериал: акрил, ПВХ

 Ì 1 шт
 ÌСамоклеящаяся основа 
 ÌРазмер: 7,8*7,8 см
 ÌМатериал: акрил, ПВХ

 Ì 1 шт
 ÌСамоклеящаяся основа 
 ÌРазмер:  5.8*5.8 см
 ÌМатериал: металл, пластмасса 

Набор крючков самоклеящихся
Артикул 008230 

Набор крючков самоклеящихся
Артикул 105890 

Вешалка поворотная
Артикул 104947

Набор крючков самоклеящихся
Артикул 105895 

Набор крючков самоклеящихся
Артикул 104941 

Крючк самоклеящийся
Артикул 104942

 Ì 2 шт в комплекте
 ÌСамоклеящаяся основа 
 ÌРазмер 1 шт: 4,2×2,5×2,5 см
 ÌМатериал: хромированная пластмасса

 Ì 5 шт в комплекте
 ÌСамоклеящаяся основа 
 ÌРазмер 1 шт: 3,4×5,1×2 см
 ÌМатериал: нержавеющая сталь

Набор крючков самоклеящихся
Артикул 008229 

Набор крючков самоклеящихся
Артикул 008226 

Крючк самоклеящийся
Артикул 104940

 ÌВешалка на 2 крючка
 ÌСамоклеящаяся основа
 ÌРазмер: 2,5×8 см
 ÌМатериал: нержавеющая сталь

 ÌВешалка на 4 крючка
 ÌСамоклеящаяся основа
 ÌРазмер: 2,5×16 см
 ÌМатериал: нержавеющая сталь

 Ì 3 крючка в комплекте
 ÌСамоклеящаяся основа 
 ÌРазмер 1 шт: 3,5х4 см
 ÌМатериал: нержавеющая сталь

Вешалка
Артикул 008227

Вешалка
Артикул 008228 

Набор крючков самоклеящихся
Артикул 008225 

 Ì 3 крючка в комплекте
 ÌСамоклеящаяся основа 
 ÌРазмер 1 шт: 3,8*4 см
 ÌМатериал: нержавеющая сталь

Набор крючков самоклеящихся
Артикул 105886 
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 ÌВешалка навесная  с 2 крючками
 ÌКрепится на дверь (без сверления и клея)
 ÌРазмер: 2.2×5.5×20см
 ÌДлина внутреннего крючка: 4.5 см (толщина 

полотна не более 4,5 см)
 ÌМатериал: хром.металл, полипропилен

 ÌВешалка навесная  с 5 крючками
 ÌКрепится на дверь (без сверления и клея)
 ÌРазмер: 38×22×10,5 см
 ÌДлина внутреннего крючка: 4.5 см (толщина полотна не более 4,5 см)
 ÌМатериал: хром.металл

 ÌВешалка навес ная  с 6 крючками
 ÌКрепится на дверь (без сверления и клея)
 ÌРазмер: 25×23×8 см
 ÌДлина внутреннего крючка: 4.5 см (толщина полотна не более 4,5 см)
 ÌМатериал: хром.металл, пластик

Вешалка
Артикул 311853

Вешалка
Артикул 311854

Вешалка
Артикул 006646

 ÌСамоклеящаяся основа 
 ÌРазмер: 6,5*4,5*2,6 см
 ÌМатериал: металл

 ÌСамоклеящаяся основа 
 ÌРазмер: 9,8*4,8 см
 ÌМатериал: АБС пластмасса

 ÌСамоклеящаяся основа 
 ÌРазмер: 7,8*7,8 см
 ÌМатекриал: пластмасса

 ÌСамоклеящаяся основа 
 ÌРазмер: 6*6 см
 ÌМатериал: АБС пластмасса

 ÌСамоклеящаяся основа 
 ÌРазмер: 8,5*8 см
 ÌМатериал: полистирол

Держатель для бритвы
Артикул 104945 

Держатель для электрической 
зубной щетки
Артикул 104950

Держатель для душевой 
лейки
Артикул 104946

Держатель для зубной щетки
Артикул 104948

Держатель для зубных щеток 
и зубной пасты
Артикул 104949

 ÌСамоклеящаяся основа 
 ÌРазмер: 4,5*5*2,2 см
 ÌМатериал: полипропилен, ТПР

 ÌСамоклеящаяся основа 
 ÌРазмер: 4,5*5*2,2 см
 ÌМатериал: полипропилен, ТПР

Держатель для полотенец 
Артикул 105893

Держатель для полотенец 
Артикул 105894
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 ÌРазмер: 9.7×3.6 см 
 ÌМатериал: хром. металл, пластик
 ÌКрепление присоска

 ÌРазмер: 9.7×3.5 см 
 ÌМатериал: хром. металл, пластик
 ÌКрепление присоска

 ÌРазмер: 14.5×7.8×4 см 
 ÌМатериал: хром.металл, пластмасса, пвх
 ÌКрепление присоска

 ÌРазмер: 13.5×7.8×4 см 
 ÌМатериал: металл, пластик
 ÌЦвет в ассортименте
 ÌКрепление присоска

 ÌРазмер: 11.5×7.8×4 см 
 ÌМатериал: хром.металл, пластмасса, ПВХ
 ÌЦвет в ассортименте
 ÌКрепление присоска

Крючок двойной «Бабочка»
Артикул 311462 

Крючок двойной «Цветок»
Артикул 311461

Крючок двойной «Якорь»
Артикул 004718

Крючок двойной «Парус»
Артикул 004716 

Крючок двойной «Штурвал»
Артикул 004717 

 ÌРазмер: 11×7×4 см 
 ÌМатериал: хром.металл, пластмасса, ПВХ
 ÌКрепление присоска

 ÌРазмер: 11*7*4 см 
 ÌМатериал: хром.металл, пластмасса, ПВХ
 ÌКрепление присоска

 ÌРазмер: 11×7×3.5 см 
 ÌМатериал: хром.металл, пластмасса, ПВХ
 ÌКрепление присоска

 ÌРазмер: 12×7.1×3.2 см 
 ÌПодходит для двери толщиной не более 

2,5 см
 ÌМатериал: пластмасса

 ÌРазмер: 8×6.7×3.5 см 
 ÌКомплект 2 шт.
 ÌМатериал: металл, пластик
 ÌКрепление присоска

Крючок двойной «Звезда»
Артикул 004719 

Крючок двойной «Сердце»
Артикул 004721

Крючок двойной «Аметист»
Артикул 004721 

Крючок навесной на дверь
Артикул 004722

Набор крючков «Прищепки» 
Артикул 311852 
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     Губка для тела двухсторонняя
Артикул 310512

Губка для тела «Massage»
Артикул 004930

Мочалка для тела
Артикул 310520 

Мочалка для тела
Артикул 310517

Мочалка для тела
Артикул 310519 

 ÌРазмер: 13×9×4 см
 ÌЦвета: оранжевый, голубой
 ÌСостав: поролон

 ÌРазмер 140×90×40 мм
 ÌМатериал: поролон массажный

 ÌВес: 20 г
 ÌМатериал: нейлон, полиэстер

 ÌРазмер: 19*11 см
 ÌМатериал: нейлон, полиэстер

 ÌВес: 70 г
 ÌМатериал: нейлон, полиэстер

   Мочалка для тела
Артикул 310518 

Мочалка-перчатка
Артикул 310516

Мочалка-полотенце 
Артикул 310522 

 ÌРазмер: 29*6 см
 ÌМатериал: нейлон, полиэстер

 ÌРазмер: 17*15 см
 ÌМатериал: нейлон

 ÌРазмер: 28*90 см
 ÌМатериал: нейлон

АКСЕССУАРЫ
ДЛЯ ВАННОЙ 
КОМНАТЫ

   Набор шапочек для душа
Артикул 104360 

Шапочка для душа
Артикул 104361

Шапочка для душа 
Артикул 280084

 ÌМатериал - полиэтилен
 ÌD 25 см
 Ì 3 штуки в наборе 

 ÌМатериал - ПЕВА
 ÌD 25 см
 Ì 1 штука

 ÌМатериал - полиэтилен
 ÌD 25 см
 Ì 1 штука
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 ÌМатериал: пвх, металл

 ÌЦвет в ассортименте
 ÌРазмер: 9,6×4,5 см
 ÌМатериал: термопластичная резина

 ÌМатериал: пвх, металл ÌМатериал: пвх, металл

 ÌМатериал: резина, металл  ÌМатериал:  резина, нержавеющая сталь

 ÌРазмер: ∅10×3,6 см
 ÌДля сливных отверстий не менее  ∅3,6 см
 ÌМатериал: термопластичная резина, металл

 ÌРазмер: 15,5×15,5 см
 ÌМатериал: ТПР

 ÌРазмер: ∅7×2 см
 ÌМатериал: ТПР
 ÌЦвета в ассортименте

 ÌМатериал: пвх, металл, термопластичная 
резина
 ÌЦвет в ассортименте

 ÌМатериал: пвх, металл, термопластичная 
резина
 ÌЦвет в ассортименте

Пробка для ванной «Уточка»
Артикул 970058

Пробка  «Universal»
Артикул 970060

Пробка для ванной «Крокодил»
Артикул 970056

Пробка для ванной «Лягушка»
Артикул 970057

Пробка для ванной «Эконом»
Артикул 970059

Пробка для 
раковины/ванной
Артикул 103663

Пробка от засора
Артикул 103820 

Ситечко для раковины  
«Морская Звезда»
Артикул 103659

Ситечко для раковины
Артикул 103660 

Пробка для  
ванной «Кит»
Артикул 007114

Пробка для ванной «Осьминог»
Артикул 007115
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 Ì 100 шт в упаковке
 ÌMатериал - пластмасса, хлопок
 ÌРазмер: 7,5 см

Палочки ватные пластиковые
Артикул 105513

Органайзер для ватных палочек «Топ»
Артикул 005397

Органайзер для косметики «Стандарт +»
Артикул 005390

Органайзер для ватных дисков «Хит» 
Артикул 005388

Контейнер для ватных дисков и палочек Zoy 
Артикул 107672

Органайзер для ватных палочек «Топ» 
Артикул 005389

 ÌРазмер: 22x12.5x8 см
 ÌМатериал - полистирол

 ÌРазмер: 9x7x8 см
 ÌМатериал - полистирол

 ÌРазмер: 7x7x12 см
 ÌМатериал: полистирол

 ÌРазмер - 7x7x20 см
 ÌМатериал: полистирол

 ÌРазмер: 10,02 х 8,16 х 8,55 см
 ÌМатериал: полипропилен

 Ì 200 шт в упаковке
 ÌMатериал - дерево, хлопок
 ÌРазмер: 7,5 см

 Ì 200 шт в упаковке
 ÌMатериал - пластмасса, хлопок
 ÌРазмер: 7,5 см

 Ì 500 шт в упаковке
 ÌМатериал - дерево, хлопок
 ÌРазмер: 7,5 см

 Ì 100 шт в упаковке
 ÌMатериал - дерево, хлопок
 ÌРазмер: 7,5 см

Палочки ватные бамбуковые
Артикул 105517

Палочки ватные бамбуковые
Артикул 105516

Палочки ватные пластиковые
Артикул 105514

Палочки ватные бамбуковые
Артикул 105515

 Ì 100 шт в упаковке
 ÌМатериал - хлопок
 ÌРазмер: 5,8 см

Ватные диски
Артикул 105775
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 Ì∅ трубки: 2,5 см, размер: 30 см
 ÌНагрузка, max: 80 кг
 ÌМатериал: окраш. металл (порошковая окраска) 
 ÌКрепление: шуруп (в комплекте)

Поручень для ванной комнаты
Артикул 002708 

Ручка для ванной комнаты
Артикул 002710 

Сиденье для унитаза (мягкое)
Артикул 106777  

Стул для ванной комнаты
Артикул 312495 

Лента бордюрная самоклеящаяся акриловая
Артикул 104459 / 22 мм
Артикул 104460 / 38 мм
Артикул 1104461 / 55 мм

Ступень с поручнем
Артикул 005549

 ÌРазмер: 28×9×7 см 
 ÌНагрузка, max: 30 кг
 ÌЦвет: белый/серый
 ÌМатериал: полипропилен, пвх
 ÌКрепление: ПВХ присоски

 ÌМаксимальный размер: 36*44 см
 ÌМатериал: микрофибра

Сиденье для унитаза изготовлено из качественной 
микрофибры. 

Мягкий и теплый материал обеспечивает максимальный 
комфорт при использовании. 

Сиденье легко закрепить и легко снять для стирки.

Эластичность материала позволяет использовать его для 
унитазов практически любой формы. 

 ÌМатериал: окраш.металл, пластик
 ÌРазмер: 30×30×45 см
 ÌМах 80 кг

 ÌДлина 3,2 м 
 ÌМатериал: ПВХ, акрил

 ÌРазмер: 425×390×105 мм
 ÌВысота опорной поверхности: 28,5 см
 Ì Грузоподъемность 120 кг
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 Ì∅ 5,5 см
 ÌМатериал: пластик

 Ì∅ 6 см
 ÌМатериал: пластик
 Ì 2 шт. в наборе

Шарик для стирки и сушки белья
Артикул 311117 

Шарик для стирки и сушки белья
Артикул 092414

 Ì∅ 6 см
 ÌМатериал: пластик, полиэстер
 Ì 4 шарика и 1 мешок для стирки

 Ì∅ 5 см
 Ì 4 шарика в наборе
 ÌМатериал: пластик, полиэстер

Набор для стирки и сушки белья
Артикул 311118 

Набор шариков для стирки
Артикул 311122 

 Ì∅ 3,5 см, 4 шарика в наборе
 ÌОсобая форма способствует 

предотвращению катышков на одежде
 ÌМатериал: нейлон, полипропилен

 Ì∅ 5 см
 ÌАроматическая пропитка
 Ì 4 шарика в наборе
 ÌМатериал: ПВХ

Набор шариков для стирки
Артикул 311123 

Набор шариков для стирки
Артикул 311125 

ПРАЧЕЧНАЯ
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 ÌРазмер: 50×60 см
 ÌПлотность 35 г/м2

 ÌНа молнии
 ÌМатериал: полиэстер 100 %

 ÌРазмер: 38,5х46 см
 ÌПлотность 45 г/м2

 ÌНа молнии
 ÌМатериал: полиэстер 100 %

 ÌРазмер: 40×50 см
 ÌПлотность 45 г/м2

 ÌНа молнии, цветная печать
 ÌМатериал: полиэстер 100 %

 ÌРазмер: 17х15 см
 ÌПлотность 35 г/м2

 ÌНа молнии
 ÌМатериал: полиэстер 100 %

 ÌРазмер: 17х14 см
 ÌПлотность 45 г/м2

 ÌНа молнии
 ÌМатериал: полиэстер 100 %

Мешок для стирки белья
Артикул 311112 

Мешок для стирки белья
Артикул 311113 

Мешок для стирки белья
Артикул 311119 

Мешок для стирки бюстгальтеров
Артикул 311120 

Мешок для стирки бюстгальтеров
Артикул 311116 

 ÌРазмер: 17х14 см
 ÌПлотность 45 г/м2

 ÌНа молнии, цветная печать
 ÌМатериал: полиэстер 100 %

 ÌРазмер: 39х23х17 см
 ÌПлотность 35 г/м2

 ÌНа молнии
 ÌМатериал: полиэстер 100 %

 ÌРазмер: 30х40 см
 ÌПлотность 35 г/м2

 ÌНа молнии, с рисунком
 ÌМатериал: полиэстер 100 %

 ÌРазмер: 20х25 см
 ÌПлотность 35 г/м2

 ÌНа молнии, цилиндрический
 ÌМатериал: полиэстер 100 %

 ÌПлотность 35 г/м2

 ÌНа молнии, мелкая сетка
 ÌМатериал: полиэстер 100 %

 ÌРазмер: 11х28 см
 ÌПлотность 60 г/м2 

 ÌБез пропитки, против окрашивания
 ÌМатериал: полиэстер, вискоза.

Мешок для стирки бюстгальтеров
Артикул 311115 

Мешок для стирки обуви
Артикул 311121 

Мешок для стирки 
Артикул 311130 

Мешок для стирки белья
Артикул 311132

Мешок для стирки белья
Артикул 311126 / Размер: 20х30 см
Артикул 311127 / Размер: 30х40 см
Артикул 311128 / Размер: 40х50 см

Салфетки для стирки
Артикул 106913 / 20 штук в упаковке
Артикул 106914 / 50 штук в упаковке

 ÌРазмер: 40х50 см
 ÌПлотность 35 г/м2

 ÌНа молнии, черный
 ÌМатериал: полиэстер 100 %

 ÌРазмер: 35х40 см
 ÌПлотность 35 г/м2

 ÌНа шнурке
 ÌМатериал: полиэстер 100 %, пластмасса

 ÌРазмер: 18х18х17 см
 ÌНа молнии
 Ì Трехслойный
 ÌМатериал: полиэстер 100 %

 ÌРазмер - 40х50 см, 30х40 см, 17х14 см
 ÌПлотность 35 г/м2

 ÌНа молнии, 3 штуки в наборе
 ÌМатериал: полиэстер 100 %

Мешок для стирки белья
Артикул 311129

Мешок для стирки белья
Артикул 311131

Мешок для стирки бюстгалтеров
Артикул 311133

Набор мешков для стирки белья
Артикул 311134
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 ÌСкладная с крышкой и декоративным 
покрытием из натурального льна
 ÌЦвет: натуральный (светлый)
 ÌРазмер: 35×35×50 см
 ÌОбъем: 61 л
 ÌБамбук (толщина 1.1 мм)
 ÌРазмеры в сложенном виде: 50×35×2,5 см

 ÌКорзина складная, круглая.
 ÌРазмер: 50×35 см
 ÌОбъем: 48 литров.
 ÌБамбук (толщина 1,1 мм)
 ÌРазмер в сложенном виде: 35×2,5 см
 ÌМатериал: бамбук, лён, элементы из 

металла.

 ÌКорзина для белья складная с ручками
 ÌЦвет: темный.
 ÌРазмеры изделия: 35*35*50 см
 ÌМатериал: бамбук, поликоттон, элементы из 

металла, нейлон, мдф
 ÌОбъем: 61 л
 ÌБамбук (толщина 1.1 мм)
 ÌРазмеры в сложенном виде: 50×35×2,5 см

 ÌКорзина для белья складная с ручками
 ÌЦвет: серый.
 ÌРазмеры изделия: 35*35*50 см
 ÌМатериал: бамбук, поликоттон, элементы из 

металла, нейлон, мдф
 ÌОбъем: 61 л
 ÌБамбук (толщина 1.1 мм)
 ÌРазмеры в сложенном виде: 50×35×2,5 см

 ÌКорзина для белья складная 2 отделения
 ÌЦвет: натуральный.
 ÌМатериал: бамбук, поликоттон,  картон, 

элементы из металла, нейлон
 ÌРазмеры изделия: 42,5*30,5*50 см
 ÌОбъем: 60 л
 ÌРазмер в сложенном виде: 45*50*4 см

 ÌКорзина для белья складная, круглая
 ÌЦвет: натуральный (темный)
 ÌМатериал: бамбук, поликоттон, элементы из 

металла, нейлон
 ÌРазмеры изделия 34,5×50 см
 ÌОбъем 46,8 л
 ÌРазмеры в сложенном виде: 50,5×38×2,5 см

 ÌКорзина для белья складная, круглая
 ÌЦвет: черный
 ÌМатериал: бамбук, поликоттон, элементы из 

металла, нейлон, мдф
 ÌРазмеры изделия 34,5×50 см
 ÌОбъем 46,8 л
 ÌРазмеры в сложенном виде: 50,5×38×2,5 см

 ÌКорзина для белья складная, круглая
 ÌЦвет: натуральный (светлый)
 ÌМатериал: бамбук, поликоттон, элементы из 

металла, нейлон
 ÌРазмер: 34,5×50 см
 ÌОбъем 46,8 л
 ÌРазмеры в сложенном виде: 50,5×38×2,5 см

 ÌКорзина для белья складная, круглая
 ÌЦвет: серый.
 ÌМатериал: бамбук, поликоттон, элементы из 

металла, нейлон, мдф
 ÌРазмер: 34,5×50 см
 ÌОбъем 46,8 л
 ÌРазмеры в сложенном виде: 50,5×38×2,5 см

 ÌБамбуковая корзина с ручками
 ÌЦвет: натуральный (светлый)
 ÌМатериал: бамбук, поликоттон, элементы из 

металла, нейлон, мдф
 ÌРазмер: 35×35×50 см
 ÌОбъем: 61 л
 ÌБамбук (толщина 1.1 мм)
 ÌРазмеры в сложенном виде: 50×35×2,5 см

Корзина для белья
Артикул 312134 

Корзина для белья
Артикул 312135 

Бамбуковая корзина для белья
Артикул 104491 

Бамбуковая корзина для белья
Артикул 104492

Бамбуковая корзина для белья
Артикул 104495 

Бамбуковая корзина для белья
Артикул 312116 

Бамбуковая корзина для белья
Артикул 104487 

Бамбуковая корзина для белья
Артикул 312117 

Бамбуковая корзина для белья
Артикул 104486 

Бамбуковая корзина для белья
Артикул 312139 
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 ÌКорзина для белья тканевая
 ÌРазмер: 38×38×48 см
 ÌМатериал: 70% хлопок, 30% джут, 

внутренний слой полиэтилен
 ÌОбъем: 54 л
 ÌЗакрывается с помощью завязок

 ÌКорзина для белья с 
алюминиевыми ручками и принтом
 ÌРазмер: 34×28×52 см
 ÌМатериалы: полиэстер с ПЭ 

покрытием, алюминий
 ÌЦвета в ассортименте: серый/

голубой

 ÌКорзина для белья с боковым 
карманом
 ÌРазмер: 36×36×58 см
 ÌМатериал: полиэстер, 

металлическая проволока

 ÌКорзина для белья сборная
 ÌМатериал: полипропилен
 ÌОбъем: 75 л
 ÌРазмер собранной корзины: 

43*32*60 см
 ÌЦвет: белый

 ÌМатериал: ПЭВД
 ÌРазмер: 32,7*27,4*29,5 см
 ÌИндивидуальная упаковка: стикер
 ÌЦвет: мята
 ÌОбъем: 10 л.

 ÌМатериал: ПЭВД
 ÌРазмер: 24,6*20,6*22,2 см
 ÌИндивидуальная упаковка: стикер
 ÌЦвет: снежно-белый
 ÌОбъем: 4,1 л.

 ÌКорзина для белья складная, круглая
 ÌЦвет: натуральный
 ÌМатериал: бамбук, поликоттон, элементы из 

металла, нейлон
 ÌРазмер: 34,5×50 см
 ÌОбъем 46,8 л
 ÌРазмеры в сложенном виде: 50,5×38×2,5 см

 ÌКорзина для белья складная, угловая,
 ÌЦвет: натуральный
 ÌМатериал: бамбук, поликоттон, элементы из 

металла, нейлон
 ÌРазмер: 35×35×50 см
 ÌОбъем 48 л
 ÌРазмеры в сложенном виде: 50×38,5×2,5 см

 ÌКорзина для белья складная, угловая,
 ÌЦвет: бежевый
 ÌМатериал: бамбук, поликоттон, элементы из 

металла, нейлон, мдф
 ÌРазмер: 35×35×50 см
 ÌОбъем 48 л
 ÌРазмеры в сложенном виде: 50×38,5×2,5 см

 ÌКорзина складная, с покрытием из 
натурального льна 
 ÌКаркас: стальной прут
 ÌЦвет: натуральный (светлый).
 ÌРазмеры изделия 32×23×14 см
 ÌОбъем: 10 л
 Ìбамбук (толщина 1,1 мм)
 ÌРазмеры в сложенном виде: 32×23×2,5 см

Бамбуковая корзина для белья
Артикул 312137 

Бамбуковая корзина для белья
Артикул 312136 

Бамбуковая корзина для белья
Артикул 312121 

Бамбуковая корзина для белья
Артикул 312122 

Бамбуковая корзина для белья
Артикул 104489 

Корзина для белья
Артикул 312193 

Корзина для белья
Артикул 312189 

Корзина для белья
Артикул 312192 

Корзина для белья плетеная
Артикул 312200 

Корзинка Soft BEROSSI
Артикул 312624 

Корзинка Soft BEROSSI
Артикул 312625 

 ÌКорзинка складная, с покрытием из 
натурального льна 
 ÌКаркас: стальной прут
 ÌЦвет: натуральный (светлый)
 ÌРазмеры изделия 38×28×16 см
 ÌОбъем: 17 л
 ÌБамбук (толщина 1,1 мм)
 ÌРазмеры в сложенном виде: 38×28×2,5 см



Перчатки латексные
Артикул 101278 размер S
Артикул 101279 размер M
Артикул 101280 размер L

 ÌПовышенной прочности
 ÌВ упаковке 1 шт.
 ÌПоверхностная плотность: 240 г/см2

 ÌМатериал: латекс с внутренним хлопковым 
напылением

Перчатки латексные RC-L
Артикул 092419 размер XL
Артикул 092418 размер L
Артикул 092417 размер M
Артикул 092416 размер S

 ÌМатериал: латекс
 ÌПоверхностная плотность: 192 г/см2

 ÌОдна пара в упаковке 

Перчатки виниловые
Артикул 008342 размер L

Перчатки виниловые
Артикул 008341 размер M

 ÌМатериал: ПВХ
 Ì 10 шт. в упаковке
 ÌНеопудренные

 ÌМатериал: ПВХ
 Ì 10 шт. в упаковке
 ÌНеопудренные

Перчатка с манжетами
Артикул 092437

 ÌДлина 40 см, манжета 12 см
 ÌЦвет: голубой
 ÌЛатекс, ПВХ, хлопковое напыление

Прищепки 
Артикул 311373 

Вешалка для сушки мелочей 
Артикул 311379

Прищепки 
Артикул 311374 

Прищепки 
Артикул 311372 

Прищепки 
Артикул 311378

Прищепки 
Артикул 003521

Прищепки 
Артикул 311377

Прищепки 
Артикул 311375

 ÌВ наборе 24 шт. 
 ÌМатериал: пластик, металл

 Ì 16 прищепок; Размер: 40*40*22,5 см
 ÌМатериал: пластмасса, металл

 ÌВ наборе 12 шт. 
 ÌМатериал: металл, пластмасса

 ÌВ наборе 24 шт. 
 ÌМатериал: дерево, метал

 ÌВ наборе 12 шт. 
 ÌМатериал: дерево, метал

 ÌВ наборе 10 шт. 
 ÌМатериал: пластмасса, металл

 ÌВ наборе 20 шт. 
 ÌМатериал: пластмасса, металл

 ÌВ наборе 12 шт. 
 ÌМатериал: пластмасса, силикон

46



Сушилка для белья «Лиана»

171170 1,3 м металл
240245 1,4 м пластик
171101 1,4 м металл
171102 1,5 м металл
240246 1,6 м пластик
171103 1,6 м металл 
171122 1,7 м  металл
171141 1,8 м  металл
171123 1,9 м  металл
171104 2,0 м металл

                            Артикул           		  Длина                	                 Крепление    

Потолочная сушилка для 
белья позволяет свободно 
расположить большое 
количество белья, а также 
сэкономить свободное 
пространство в доме. 

Изделие можно установить 
на потолке балкона, ванной 
комнаты, кладовки или 
любом другом помещении. 

Стержни, на которые 
развешивается белье, 
опускаются до нужного 
уровня в зависимости от 
роста человека. 

Сушилка для белья проста 
и удобна в эксплуатации.

 Ì Тип: потолочная
 Ì 5 стержней, ∅ 10*0,5 мм
 Ìmax нагрузка на один стержень до 2,5 кг мокрого белья

Сушилка для белья 
Артикул 998400 

Сушилка для белья 
Артикул 998395 

 ÌРазмер: 29×6×6 см
 Ì Тип: настенная, веревочная, 

выдвижная
 Ì 4 нити по 3,66 м
 ÌМатериал: пластик, металл, нейлон

 ÌРазмер: 34,5×9×13 см 
 ÌНастенная, выдвижная
 Ì 4 нити по 3,3 м
 ÌМатериал: пластик
 ÌКрепеж в комплекте 

Сушилка для белья 
Артикул 311611 

 ÌРазмер: 40×9×13 см 
 ÌНастенная, выдвижная
 Ì6 нитей по 3,5 м
 ÌМатериал: пластик
 ÌКрепеж в комплекте

Сушилка для белья 
Артикул 998422 

 ÌРазмер: 36,5×6×6,5 см
 ÌНастенная, выдвижная
 Ì6 нитей по 3,66 м
 ÌМатериал: пластик, полистирол, 

металл. 
 ÌКрепеж в комплекте

Сушилка для белья 
Артикул 311608 

 ÌРазмер: 154×34 см
 Ì Тип: батарейная
 ÌРабочая длина: 3 м
 ÌНагрузка: 5 кг
 ÌМатериал: окрашенный металл, пластик
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Сушилка для белья
Артикул 240261 / 0.6 м   /   Артикул 240262 / 0.8 м   /   Артикул 240263 / 1.0 м

 Ì Тип: настенная, 5 стержней 
 ÌШирина: 450 мм (от стены) 
 ÌВысота: 135 мм
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 Ì 3-х слойный чехол
 ÌПокрытие: ТЕФЛОН
 ÌСредний слой : поролон 3 мм 
 ÌОснова войлок
 ÌСоединение: термо-клеевое дублирование
 ÌШнур для утяжки на доске

 Ì 2-х слойный чехол
 ÌПокрытие: ТЕФЛОН
 ÌОснова: поролон 3 мм, 
 ÌСоединение: термо-клеевое дублирование
 ÌШнур для утяжки на доске

Чехол для гладильной доски (двухслойный)
Артикул 004510 / 120×40 см 
Артикул 004511 / 130×46 см
Артикул 312519 / 125×47 см

Чехол для гладильной доски (трехслойный)
Артикул 004513 / 140×50 см 
Артикул 004514 / 140×58 см
Артикул 312515 / 130×46 см

ЧЕХЛЫ
ГЛАДИЛЬНЫЕ48
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Чехол для гладильной доски 
Артикул 004515

Чехол для гладильной доски 
Артикул 004516

Чехол для гладильной доски 
Артикул 004517

 Ì Ткань
 ÌРазмер: 125×47 см, двухслойный
 ÌПокрытие: Хлопок
 ÌОснова поролон 3 мм
 ÌСоединение: термоклеевое дублирование
 ÌШнур для утяжки на доске

 Ì Ткань+войлок
 ÌРазмер: 120×40 см
 ÌЦвет в ассортименте
 ÌПокрытие: 100% ХЛОПОК
 ÌОснова ВОЙЛОК 4мм
 ÌСоединение: недублированное
 ÌШнур для утяжки на доске
 Ì Тесьма окантовочная ПЭФ

 ÌДля чехла гладильной доски
 ÌВ наборе 4 шт.

 ÌРазмер: 40×60 см
 ÌМатериал: полиэстер
 ÌВес: 12 г

 ÌРазмер: 110х75 см
 ÌМатериал: хлопок (бязь), войлок, антислип (полиэстер, ПВХ)
 ÌЦвет: в ассортименте

 ÌРазмер: 17×11×ё30 см
 ÌМатериал: металл с виниловым покрытием
 ÌКрепится к стене шурупами (входят в комплект)

 Ì Ткань+войлок
 ÌРазмер: 130×48 см
 ÌЦвет в ассортименте
 ÌПокрытие: 100% ХЛОПОК
 ÌОснова ВОЙЛОК 4мм
 ÌСоединение: недублированное
 ÌШнур для утяжки на доске
 Ì Тесьма окантовочная ПЭФ

 Ì Ткань+войлок
 ÌРазмер: 140×58 см
 ÌЦвет в ассортименте
 ÌПокрытие: 100% ХЛОПОК
 ÌОснова ВОЙЛОК 4мм
 ÌСоединение: недублированное
 ÌШнур для утяжки на доске
 Ì Тесьма окантовочная ПЭФ

 Ì Ткань
 ÌРазмер: 140×50 см, трехслойный
 Ì 3-х слойный чехол:  

- Покрытие: 100%  ХЛОПОК 
- Средний слой : Поролон  2 мм 
- Основа «FIBRETEX» (войлок)
 ÌСоединение: термоклеевое триплирование 
 ÌШнур для утяжки на доске

Набор креплений
Артикул 004925

Сетка для глажки
Артикул 102843 

Коврик для глажки
Артикул 312529

Держатель для утюга и гладильной доски
Артикул 102844 / (настенный)

Чехол для гладильной доски 
Артикул 312520

Чехол для гладильной доски 
Артикул 312518
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СТЕКЛОМОИ

 ÌСтекломой с распылителем и емкостью для моющего средства  
 ÌРазмеры: 25*26 см, скребок - 25,5*2 см, насадка - 25*8 см 
 ÌМатериалы: полипропилен, микрофибра (100% полиэстер), резина, алюминий

 ÌШирина насадки: 20 см
 ÌДлина: 65-110 см
 ÌМатериалы: металл, полипропилен, поролон, резина

 Ì Треугольная насадка из микрофибры
 ÌДлина: 57-93 см
 ÌРазмеры насадки: 16*16 см
 ÌМатериалы: нержавеющая сталь, полипропилен, полиэстер

Стекломой с распылителем, скребком и насадкой из 
микрофибры 
Артикул 103998

Стекломой телескопический 
Артикул 104080 

Стекломой телескопический
Артикул 104083
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 ÌС раcпылителем
 ÌОбщая длина: 32 см 
 ÌРазмер щетки: 19,5×8 см
 ÌМатериал: пластик, поролон, резина

 ÌОбщая длина: 22 см 
 ÌШирина насадки: 20 см 
 ÌМатериал: полипропилен, ТПР, АБС-пластмасса, алюминий, поролон

 Ì Телескопическая ручка
 ÌРазмер щетки: 23,5 см
 ÌДлина: 40-70см
 ÌМатериал: пластик, поролон, резина

 Ì Телескопическая ручка
 ÌРазмер щетки: 20×8,5 см
 ÌДлина: 45-78 см 
 ÌМатериал: алюминий, пластик, поролон, резина

 Ì Телескопическая ручка
 ÌРазмер щетки: 20×8 см
 ÌДлина: 51-78 см 
 ÌМатериал: алюминий, пластик, поролон, резина

 Ì Телескопическая ручка
 ÌРазмер щетки: 25×9 см
 ÌДлина: 73-120 см
 ÌМатериал: алюминий, пластик, поролон, резина

 ÌРазборный
 ÌРазмер щетки: 20 см, длина: 41 см
 ÌСерия эконом
 ÌМатериал: пластик, поролон, резина

 ÌСтекломой, ширина 24,5 см
 ÌДлина 26,5 см
 ÌЦвет серый

Стекломой 
Артикул 310401 

Стекломой с насадкой из микроыибры
Артикул 006872 

Стекломой с поролоновой насадкой 
Артикул 103997

Стекломой 
Артикул 310404 

Стекломой 
Артикул 310406 

Стекломой 
Артикул 310407 

Стекломой 
Артикул 310408 

Стекломой 
Артикул 310417

Водосгон
Артикул 280060 

 Ì 2 в 1: водосгон и стекломой
 ÌРазмер щетки 25 см
 ÌМатериал: пластмасса, нерж. сталь, резина, 100% полиэстер
 ÌМожно менять угол наклона насадки
 ÌНе оставляет разводов
 Ì Телескопическая ручка  от 85 до 108 см

Стекломой с насадкой из микро-
фибры и термопластичной рези-
ны. Шарнирный механизм позво-
ляет менять угол насадки в двух 
плосткостях. Телескопическая ру-
коятка раздвигается до 126 см.
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Швабра отжимная
Артикул 005133 / Модель MopP-16

Швабра отжимная
Артикул 007798 / Модель  МорР-08

Швабра отжимная «Бабочка»
Артикул 002999 / Модель MopC-15

 ÌРазмер насадки: +/-27 см
 ÌМатериал: пластик, целлюлоза

Насадка
Артикул 003002 / Модель MopС-15-H

 ÌРукоятка телескопическая
 ÌРазмер насадки: 27 см
 ÌДлина ручки: 115 см
 ÌМатериал: пластик, металл, ПВА

 ÌРукоятка телескопическая
 ÌРазмер насадки: 27 см
 ÌДлина ручки: 120 см
 ÌМатериал: пластик, металл, ПВА

 ÌРукоятка без телескопа
 ÌРазмер насадки: 27 см
 ÌДлина ручки: 120 см
 ÌМатериал: пластик, металл, ПВА

 ÌРукоятка без телескопа
 ÌРазмер насадки: 27 см
 ÌДлина ручки: 120 см
 ÌМатериал: пластик, металл, целлюлоза

 ÌРукоятка без телескопа 
 ÌРазмер насадки: 27 см
 ÌДлина швабры: 110 см
 ÌМатериал: пластик, металл, ПВА

 ÌРукоятка телескопическая
 Ì 2 ряда роликов, 
 ÌРазмер насадки: 27 см
 ÌДлина ручки: 86-121 см
 ÌМатериал: пластик, металл, поролон

Швабра отжимная
Артикул 310359 / Модель MopP-06

 ÌРазмер насадки: +/-27 см
 ÌМатериал: металл, ПВА

Насадка
Артикул 310319 / Модель MopP-06-H

Швабра отжимная «Бабочка»
Артикул 310373 / Модель MopP-07

 ÌРазмер насадки: +/-27 см
 ÌМатериал: ПВА

Насадка
Артикул 310380 / Модель MopP-07-H

Швабра отжимная «Бабочка»
Артикул 003548 / Модель MopP-07S

 ÌРазмер насадки: +/-27 см
 ÌМатериал: ПВА

Насадка
Артикул 310380 / Модель MopP-07-H

ШВАБРЫ 
ОТЖИМНЫЕ
С НАСАДКАМИ 
ПВА



Швабра «Торнадо»
Артикул 310449 / Модель MopM-18

Швабра «Торнадо»
Артикул 107174 / Модель MopM-22

Швабра «Торнадо»
Артикул 107581 / Модель MopM-23 PROMO

 ÌВ комплекте с ведром
 ÌВариант отжима: ручной 
 ÌНасадка из микрофибры: ∅ 35 см, 100 г - 1 шт.
 ÌЦентрифуга для отжима из пластика
 ÌОбъем ведра: 10 л 
 ÌДлина швабры 83-110 см 
 Ì∅ трубки: 25 мм (толщина нерж.стали 0,3 мм)
 ÌРазборная ручка
 ÌМатериал: пластик, нерж.сталь, микрофибра (100% 

полиэстер)

 ÌС металлической центрифугой 
 ÌС диспенсером для моющего средства и его отсеком
 ÌОбъем ведра: 10 л
 ÌРазмер ведра: 45.5*25.5*22.5 см
 ÌДлина швабры: 82-110 см
 ÌВ комплекте 2 насадки
 ÌМатериал: пластмасса, нержавеющая сталь, микрофибра 

(100 % полиэстер) 

 ÌС пластиковой центрифугой 
 ÌОбъем ведра 10 л
 ÌДлина швабры 85-115см
 ÌОтжимной механизм, система отжима: вращение 360 °
 ÌНасадки из микрофифры для сухой и влажной уборки
 ÌДля всех типов напольных покрытий.
 ÌРежим отжима: ручной.
 ÌМатериал: пластмасса, микрофибра (100 % полиэстер) 
 ÌВ комплекте: швабра, ведро для отжима и полоскания, 

2 насадка

ШВАБРЫ «ТОРНАДО» 
Насадка для швабры «Торнадо» 
универсальная
Артикул 310456

Насадка для швабры «Торнадо» MopM-22
Артикул 107197

54

 ÌДиаметр: 34 см
 ÌВнешний диаметр пластиковой части: 16 см
 ÌДопускается отклонение в размере диаметра: +/-3%
 ÌМатериал: микрофибра (100% полиэстер), пластик
 ÌПодходит для артикула 310449

 ÌДиаметр: 30 см 
 ÌДопускается отклонение в размере диаметра: */-5 %. 
 ÌМатериал: микрофибра (100 % полиэстер), пластмасса
 ÌПодходит для Артикулов: 107174 / 107581
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ШВАБРЫ С НАСАДКАМИ ИЗ МИКРОФИБРЫ

 ÌС карманами
 ÌРазмер рамки: 9х39,5 см
 ÌРазмер насадки: 14х44 см
 ÌРукоятка телескопическая
 ÌДлина швабры: 67-120 см
 ÌМатериалы: металл, пластик, 

микрофибра (80 % полиэстер, 20 % 
полиамид)

Швабра с насадкой
Артикул 005936 / Модель MopM4

 ÌС карманами
 ÌРазмер :14х44см
 ÌМатериал: микрофибра (80 % 

полиэстер, 20 % полиамид)

Насадка из микрофибры
Артикул 007200 / Модель MopM4-H

 ÌС карманами
 ÌРазмер рамки: 9х39,5 см
 ÌРазмер насадки: 14х44 см
 ÌРукоятка телескопическая
 ÌДлина швабры: 70-120 см
 ÌМатериал: микрофибра, металл, 

пластик

Швабра с насадкой «Лапша»
Артикул 310361 / Модель MopM4-Eco

 ÌС одной стороны карман, со 
второй карман на липучке
 ÌРазмер: 14х44 см
 ÌМатериал: микрофибра (100 % 

полиэстер)

Насадка из микрофибры
Артикул 310362 / Модель MopM4-Eco-H

 ÌС карманами
 ÌРазмер рамки: 9х39,5 см
 ÌРазмер насадки: 14х44 см
 ÌРукоятка телескопическая
 ÌДлина швабры: 67-120 см
 ÌМатериалы: металл, пластик, 

микрофибра (80 % полиэстер, 20 % 
полиамид)

 ÌРазмер рамки: 9х39.5 см
 ÌРазмер насадки: 44х14см
 ÌРукоятка телескопическая
 ÌДлина швабры: 67-120см
 ÌМатериал: микрофибра (80% 

полиэстер, 20% полиамид), металл, 
пластик

Швабра с насадкой  
Артикул 005935 / Модель MopM3

Швабра с насадкой
Артикул 003552 / Модель MopM3-Eco

 ÌС карманами
 ÌРазмер: 14х44 см
 ÌМатериал: микрофибра (80 % 

полиэстер, 20 % полиамид)

 ÌС одной стороны карман, со 
второй карман на липучке
 ÌРазмер насадки: 14х42см
 ÌМатериал: микрофибра (80% 

полиэстер, 20% полиамид)

Насадка из микрофибры
Артикул 007199 / Модель MopM3-H

Насадка из микрофибры
Артикул 004415 / Модель MopM3-Eco-H

 ÌС карманами
 ÌРазмер рамки: 9х39,5 см
 ÌРазмер насадки:14х44 см
 ÌРукоятка телескопическая
 ÌДлина швабры: 67-120 см
 ÌМатериалы: металл, пластик, 

микрофибра (80 % полиэстер, 20 % 
полиамид)

Швабра с насадкой
Артикул 310415 / Модель MopM3

 ÌС карманами
 ÌРазмер: 14х44см
 ÌМатериал: микрофибра (80 % 

полиэстер, 20 % полиамид)

Насадка из микрофибры
Артикул 310309 / Модель MopM3-H

 ÌС карманами
 ÌРазмер рамки: 9х39,5 см
 ÌРазмер насадки:14х44 см
 ÌРукоятка телескопическая
 ÌДлина швабры: 67-120 см
 ÌМатериалы: металл, пластик, 

микрофибра (100 % полиэстер)

Швабра с насадкой «Лапша»
Артикул 310416 / Модель MopM4

 ÌС карманами
 ÌРазмер: 14×44 см 
 ÌМатериал: микрофибра (100% 

полиэстер)

Насадка из микрофибры
Артикул 310311 / Модель MopM4-H
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Швабра с насадкой «Лапша»
Артикул 310475 / Модель Mop Clean 
Лапша

 ÌС карманом на липучке
 ÌРазмер рамки: 33,5х8,5 см 
 ÌРазмер насадки: 37х12 см
 ÌРукоятка телескопическая
 ÌДлина швабры: 70-120 см
 ÌМатериал: металл, пластмасса, 

микрофибра (100 % полиэстер)

 ÌРазмер рамки: 33,5х8,5 см 
 ÌРазмер насадки: 37х12 см
 ÌРукоятка телескопическая
 ÌДлина швабры: 70-120 см
 ÌМатериал: металл, пластмасса, 

микрофибра (100 % полиэстер)

Швабра с насадкой «Лапша»
Артикул 009385 / Модель Super Promo

Швабра с насадкой  
Артикул 009384 / Модель Super Promo

 Ì  С одной стороны карман, со 
второй карман на липучке
 ÌРазмер: 36х12 см
 ÌМатериал: микрофибра 100 % 

полиэстер

 ÌС одной стороны карман, со 
второй карман на липучке
 ÌРазмер: 37х12 см
 ÌМатериал: микрофибра (100 % 

полиэстер)

Насадка из микрофибры
Артикул 310462 / Модель MopM4-H

Насадка из микрофибры
Артикул 310463 / Модель MopM3-H

 ÌРазмер рамки: 39х9 см
 ÌРазмер насадки: 43х13 см
 ÌРукоятка без телескопа
 ÌДлина швабры: 110 см
 ÌМатериал: полипропилен, сталь, 

микрофибра (полиэстер 100%, 
полиамид 20%), поролон. 

Швабра с насадкой
Артикул 310474 / Модель Mop Clean 

 ÌРазмер рамки: 39х9 см
 ÌРазмер насадки: 41х12 см
 ÌРукоятка без телескопа
 ÌДлина швабры: 110 см
 ÌМатериал: полипропилен, сталь, 

микрофибра (полиэстер 100%). 

 ÌРазмер рамки: 40х10,5 см
 ÌРазмер насадки: 44х14,5 см
 ÌРукоятка телескопическая
 ÌДлина швабры: 75-120 см
 ÌМатериал: полипропилен, сталь, 

микрофибра (полиамид 20 %, 
полиэстер 80 %).

Швабра с насадкой
Артикул 310476 / Модель Mop Click

 ÌC карманами
 ÌРазмер: 44х14,5 см
 ÌМатериал: микрофибра (полиамид 

20 %, полиэстер 80 %).

Насадка из микрофибры
Артикул 310478 / Модель Mop Click

 ÌРазмер рамки: 40х10,5 см
 ÌРазмер насадки: 44х14,5 см
 ÌРукоятка телескопическая
 ÌДлина швабры: 75-120 см
 ÌМатериал: полипропилен, сталь, 

микрофибра (полиамид 20 %, 
полиэстер 80 %).

Швабра с насадкой
Артикул 310488 / Модель Mop Click

 ÌС карманами
 ÌРазмер: 44×14,5 см 
 ÌМатериал: микрофибра (полиамид 

20%, полиэстер 80%).

Насадка из микрофибры
Артикул 310487 / Модель Mop Click

 ÌРазмер насадки: 44,4*13,5 см
 ÌДлина рукоятки: 67-120 см
 ÌМатериал: металл, полипропилен, 

полиэтилен.

Швабра с насадкой
Артикул 007959 / BRILLIANCE

 ÌС карманами
 ÌРазмер насадки: 44,4*13,5 см
 Ì  Материал: микрофибра 

(полиэстер 87%, полиамид 13%).

Насадка из микрофибры
Артикул 007974 / BRILLIANCE
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 ÌРазмер рамки: 40х10,5 см
 ÌРазмер насадки: 42х13 см
 ÌРукоятка телескопическая
 ÌДлина швабры: 75-120 см
 ÌМатериал: полипропилен, сталь, 

микрофибра (полиэстер 100 %).  

 ÌРазмер рамки: 47,5х13 см
 ÌРазмер насадки: 50,5х15 см
 ÌРукоятка телескопическая
 ÌДлина швабры: 75-127 см
 ÌМатериал: микрофибра (80%  

полиэстер 20 % полиамид), 
пластмасса, алюминий, сталь

Швабра с насадкой «Лапша»
Артикул 310477 / Модель Mop Click

Швабра с насадкой
Артикул 310320 / Модель MopM7

 ÌC карманами
 ÌРазмер: 42х13 см
 ÌМатериал: микрофибра (100% 

полиэстер)

 ÌНасадка из микрофибры 
 ÌРазмер: 50,5х15 см
 ÌС карманами
 ÌМатериал: микрофибра (80% 

полиэстер, 20 % полиамид)

Насадка из микрофибры
Артикул 310479 / Модель Mop Click

Насадка из микрофибры
Артикул 310321 / Модель MopM7-Н

ШВАБРЫ С НАСАДКАМИ ИЗ МИКРОФИБРЫ

 ÌРукоятка без телескопа
 ÌДлина швабры: 120 см
 ÌМатериалы: металл, пластик, 

микрофибра (50 % хлопок, 50 % 
полиэстер)

Швабра с насадкой
Артикул 310363 / Модель MopM9

 ÌНасадка из микрофибры
 ÌРазмер рамки: 40х10,8 см
 ÌРазмер насадки: 45х20 см,           
 ÌРукоятка телескопическая
 ÌДлина швабры: 70-130 см
 ÌМатериал: микрофибра (100 % 

полиэстер), пластик, окраш. металл.

Швабра с насадкой
Артикул 003021 / Модель MopM21

 ÌКрепление насадки на липучке.
 ÌРазмер рамки: 10х30 см
 ÌРазмер насадки: 12х32 см
 ÌРукоятка телескопическая
 ÌДлина швабры: 70-120 см
 ÌМатериалы: металл, пластмасса, 

микрофибра (80 % полиэстер, 20 % 
полиамид)

Швабра с насадкой
Артикул 310414 / Модель MopM1

 ÌНа липучке
 ÌРазмер: 32×12 см
 ÌМатериал: микрофибра (80% 

полиэстер, 20% полиамид)

Насадка из микрофибры
Артикул 310307 / Модель MopM1-H

 ÌНасадка «Лапша» двухсторонняя
 ÌРазмер рамки: 40х10 см
 ÌРазмер насадки: 44х15 см
 ÌРукоятка телескопическая
 ÌДлина швабры: 70-120 см
 ÌМатериалы: микрофибра (100 % 

полиэстер), пластик, металл

 ÌНасадка из микрофибры
 ÌДвухсторонняя насадка
 ÌРазмер рамки: 10х40 см
 ÌРазмер насадки: 12х42 см
 ÌРукоятка телескопическая
 ÌДлина швабры: 70-120 см
 ÌМатериалы: металл, пластик, микрофибра (100 % полиэстер)

Швабра с насадкой «Лапша»
Артикул 310334 / Модель MopM8 

Швабра с насадкой
Артикул 310371 / Модель MopM5N

 ÌНасадка «Лапша» 2-х сторонняя
 ÌРазмер: 44х15см
 ÌМатериал: микрофибра (100 % 

полиэстер)

Насадка из микрофибры
Артикул 310335 / Модель MopM8-H
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 ÌДлина швабры: 118 см
 ÌМатериал: железо, полипропилен, 

микрофибра 
 ÌОтжимной механизм

 ÌДлина швабры: 120 см
 ÌМатериал: металл, пластик, 

микрофибра 
 ÌОтжимной механизм

 ÌДлина: 125см
 ÌМатериалы: металл, пластмасса, 

микрофибра (50% хлопок, 50% 
полиэстер) 
 ÌОтжимной механизм

Швабра «ТВИСТ лайт»
Артикул 310482 

Швабра «ТВИСТ»
Артикул 310367 / Модель MopM11

Швабра «ТВИСТ»
Артикул 310306 / Модель MopM6

 ÌРазмер: 50,5*15,3*5,7 см 
 ÌМатериал: микрофибра  (100% 

полиэстер), пластмасса 

 ÌРазмер: 40х17х16 см 
 ÌМатериал: микрофибра  (100% 

полиэстер), пластмасса 

 ÌРазмер: 30х13 см 
 ÌМатериал: микрофибра (50 % 

хлопок, 50 % полиэстер)

Насадка из микрофибры
Артикул 310483 

Насадка из микрофибры
Артикул 310368 / Модель MopM11-H

Насадка из микрофибры
Артикул 310313 / Модель MopM6-H

 ÌС пластиковым креплением 
 ÌРазмер насадки: 33x13.5x10 см 
 ÌМатериал насадки: микрофибра 

(100 % полиэстер) 

 ÌС пластиковым креплением 
 ÌЦельная, веревочная
 ÌРазмер: 30 см
 ÌСостав: микрофибра (100 % 

полиэстер), полипропилен.

 ÌС пластиковым креплением 
 ÌРазмер: 28 см
 ÌСостав: микрофибра (100 % 

полиэстер), полипропилен.

 ÌС пластиковым креплением 
 ÌЦельная, ленточная
 ÌРазмер: 28 см
 ÌСостав: микрофибра (100 % 

полиэстер), полипропилен.

 ÌС пластиковым креплением 
 ÌЦельная, ленточная
 ÌРазмер: 30 см
 ÌСостав: микрофибра (100 % 

полиэстер), полипропилен.

 ÌДля швабр MopM3, MopM4, Mop Clean
 ÌВ упаковке: 2 насадки с карманами:

	 - с коротким ворсом
	 - с длинным ворсом (лапша)

 ÌРазмер: 14х44 см
 ÌПодходят для стандартной рамки 9*39 см
 ÌМатериал: микрофибра (80 % 

полиэстер, 20% полиамид)

Насадка для швабры
Артикул 310469

Насадка для швабры
Артикул 310493

Насадка для швабры «Лапша»
Артикул 310492

Насадка для швабры
Артикул 310490

Насадка для швабры
Артикул 310491

Набор насадок
Артикул 310489

2 шт
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 ÌРазмер: 31,5 х11,5 см (допустимое 
отклонение в рамерарах +/- 5%)
 ÌМатериал: микрофибра (100% полиэстер)

Насадка из микрофибры
Артикул 310466 / Clean hands

 ÌРазмер: 35х11,5 см
 ÌМатериал: микрофибра (100% полиэстер)

Насадка из микрофибры
Артикул 310470 / WRING SIMPLE-N

ШВАБРЫ С НАСАДКАМИ ИЗ МИКРОФИБРЫ
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Швабра для пола WRING SIMPLE с механизмом отжима и насадкой из микрофибры
Артикул 102536 

 ÌС механизмом отжима насадки 
 ÌРазмер насадки: 35х11,5 см
 ÌРазмер рамки: 35х10,5 см
 ÌШвабра длина 120 см
 ÌШвабра с отжимом для пола позволит вам сделать уборку легкой и быстрой. Ваши руки останутся сухими и чистыми, 

больше не нужно отжимать тряпку руками и носить ведро.

Швабра для пола с насадкой из микрофибры и ведром Clean hands
Артикул 310459

 ÌРазмер ведра: 34,5х19х16см (со сливом)
 ÌРазмер рамки: 31,5 х11 см
 ÌРазмер насадки: 31,5х11,5 см
 ÌДлина швабры: 120 см с мягкой ручкой

 ÌВедро состоит из двух отсеков: для мытья и отжима. В одном отсеке ведра вы поласкаете тряпку из микрофибры прямо 
на швабре, в другом отсеке вы отжимаете тряпку без прикосновения к самой тряпке из микрофибры. 



 ÌРазмер: 31,5 х11,5 см 
 ÌМатериал: микрофибра (100% полиэстер)

 ÌНасадка из микрофибры
 Ìдля труднодоступных мест, узкая
 ÌРазмер: 40х9 см
 ÌМатериал: микрофибра 100% полиэстер

Насадка из микрофибры
Артикул 310466 / Clean hands

Насадка из микрофибры
Артикул 310465
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Швабра для пола с насадкой из микрофибры и ведром Clean hands beige
Артикул 310486

Швабра для труднодоступных мест, узкая
Артикул 310461

 ÌРазмер ведра: 34,5х19х16см (со сливом)
 ÌРазмер рамки: 31,5 х11 см
 ÌРазмер насадки: 31,5х11,5 см
 ÌДлина швабры: 120 см с мягкой ручкой

 ÌВедро состоит из двух отсеков: для мытья и отжима. В одном отсеке ведра вы поласкаете тряпку из микрофибры прямо 
на швабре, в другом отсеке вы отжимаете тряпку без прикосновения к самой тряпке из микрофибры. 

 ÌШвабра для труднодоступных мест, узкая
 ÌДлина ручки 50-90см (телескопическая)
 ÌРазмер насадки: 40х9 см
 ÌМатериал: нержавеющая сталь/микрофибра 

Ультратонкая швабра поможет убрать самые труднодоступные места, куда не помещается рука или не достает обычная 
швабра или тряпка: под диванами и кроватями, под стиральными машинами и холодильниками, между шкафом и стеной, 
высокие полки и шкафчики.
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Насадка 
Артикул 081467

Насадка 
Артикул 081466

Насадка 
Артикул 007975

Насадка 
Артикул 007976

Насадка 
Артикул 007977

 ÌНасадка для протирания пола «Двойной объем» Мега
 Ì 100% хлопок

 ÌНасадка для протирания пола «двойной объем» Макси
 Ì 100% хлопок

 ÌНасадка для протирания пола «Макси»
 Ì 100% хлопок, 140г

 ÌНасадка для протирания пола Миди
 Ì 100% хлопок, 200г

 ÌНасадка для протирания пола 100% хлопок Мини
 Ì 100% хлопок, 100г

ШВАБРЫ 
НАСАДКИ
РУКОЯТКИ
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 ÌДлина: 1,2 м с резьбовым наконечником, ∅22
 ÌМатериал: берёза

 ÌДлина 120 см
 ÌМатериал: металл, с пластиковым резьбовым наконечником

 ÌДлина 120 см
 ÌМатериал: металл, с пластиковым резьбовым наконечником

 ÌДлина 130 см
 ÌМатериал: пластик, с пластиковым резьбовым наконечником

 ÌРазмеры 110 см
 ÌМатериал: дерево,  с пластиковым резьбовым наконечником

 ÌРазмеры 110 см
 ÌМатериал: пластик, с пластиковым резьбовым наконечником

 ÌДлина 120 см
 ÌМатериал: дерево, с пластиковым резьбовым наконечником

 ÌДлина 120 см
 ÌМатериал: металл, с пластиковым резьбовым наконечником

 ÌДлина 120 см
 ÌМатериал: металл, резина, с пластиковым резьбовым наконечником

 ÌДлина 150 см
 ÌМатериал: металл, пластик

Черенок 
Артикул 080941

Рукоятка для насадок усиленная
Артикул 240150

Рукоятка для насадок
Артикул 090457

Рукоятка для насадок
Артикул 081401

Рукоятка для насадок
Артикул 090455

Рукоятка для насадок
Артикул 081198

Рукоятка для насадок
Артикул 090456

Рукоятка для насадок
Артикул 081470

Рукоятка для насадок прорезиненная
Артикул 240144

Рукоятка для насадок телескопическая
Артикул 240200
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Белизна (дезинфицирующее средство)
Артикул 105800 / 100 таблеток
Артикул 105801 / 50 таблеток
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Швабра с ворсом из резины  Rubber
Артикул 007394

 ÌШвабра с ворсом из TPR 
 ÌНасадка с водосгоном 
 Ì Телескопическая ручка 70-120 см 
 ÌЩетка 31*5,5*6 см
 ÌМатериал: пластмасса, термопластичная резина, металл с порошковым 

покрытием, диаметр 19/22 мм 

 ÌИдеально подходит для сухой уборки. Швабра прекрасно удаляет шерсть, 
пыль волосы с любой поверхности, в том числе с мягкой мебели. Щетина 
производит антистатический эффект (не поднимает пыль в воздух)

Для очистки полов и мебели 
от шерсти, пыли, волос

Водосгон собирает 
пролитую жидкость

Легко мыть
под струей воды

Насадка из микрофибры для швабры 
«MIRACLE»
Артикул 005101

 ÌДля швабры «MIRACLE» 004836
 ÌРазмер насадки: 33,5*12,5 см
 ÌДопускается отклонение в размерах: +/-3 %
 ÌМатериал: поролон, микрофибра (100 % полиэстер)

 ÌНасадка из микрофибры
 ÌВедро с механизмом отжима
 ÌРазмер рамки: 33х12 см
 ÌРазмер насадки: 33,5х12,5 см
 ÌДлина швабры: 125 см
 ÌРазмер ведра: 40*22*20 cм (10 Л) 
 ÌМатериал: металл, абс-пластик, поролон, микрофибра (100 % полиэстер)

Двухсекционное ведро
с механизмом отжима

Не требуется снимать
насадку для отжима

Удобство переноски 
и хранения

Швабра для пола «MIRACLE»  
с насадкой из микрофибры и ведром с механизмом отжима 
Артикул 004836
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 ÌДля швабры «Prime» 310484
 ÌРазмер насадки: 40х12 см
 ÌМатериал: микрофибра (100% полиэстер)

Насадка из микрофибры для швабры «Prime»
Артикул 310485

Швабра с насадкой из микрофибры «Prime»
Артикул 310484

 ÌДля швабры из микрофибры 310480 Mop Blesk
 ÌРазмер: 46х16 см
 ÌМатериал: микрофибра 400 г/м2 (полиамид 20 %, 

полиэстер 80 %).  

Насадка из микрофибры для Mop Blesk
Артикул 310481

 ÌРазмер рамки: 42х12 см
 ÌРазмер насадки: 46х16 см
 ÌРукоятка телескопическая
 ÌДлина швабры: 75-120 см. 
 ÌПлатформа складывающаяся с металлическим карданом.
 ÌМатериал: полипропилен, сталь, микрофибра 400 г/м2 (полиамид 20 %, 

полиэстер 80 %).

Телескопическая 
рукоятка

Металлическое 
соединение

Подвижная
платформа

Швабра для пола с насадкой из микрофибры Mop Blesk 
Артикул 310480

 ÌНасадка из микрофибры 
 Ì Телескопическая ручка 
 ÌРазмер рамки 38,5х11,2 см  
 ÌРазмер насадки 42,5х12,5 см
 ÌРукоятка телескопическая
 ÌДлина швабры : 80-130см 
 ÌМатериал: пластмасса, металл, микрофибра (полиэстер 100%), TPR, полиуретан 

	 + скребок для удаления волос и грязи с насадки

Мягкая накладка, 
не скользит в руках

Скребок для удаления 
излишков влаги и мусора

Надежный 
фиксатор
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 ÌДля швабры Mop-X 310458
 ÌРазмер: 36х15 см
 ÌМатериал:  микрофибра (80 % полиэстер, 20 % полиамид) 

Насадка из микрофибры для швабры Mop-X
Артикул 310473

 ÌДля швабры «WRING» 004654
 ÌРазмер насадки: 32,5*10,5 см
 ÌДопускается отклонение в размерах: +/-3 %
 ÌМатериал: микрофибра (100 % полиэстер)

Насадка из микрофибры для швабры «WRING»
Артикул 005099

 ÌМеханизм отжима
 ÌНасадка из микрофибры
 ÌРазмер рамки: 32х10см  
 ÌРазмер насадки: 32,5х10,5см
 ÌДлина: 145см
 ÌМатериал: металл, полипропилен, абс-пластик, микрофибра (100% полиэстер)

 ÌМеханизм отжима
 ÌНасадка из микрофибры
 ÌРазмер насадки: 36х15 см
 ÌДлина швабры: 130 см
 ÌМатериал: нержавеющая сталь, пластмасса, TPЕ, микрофибра (полиэстер 100)
 ÌИнновационная швабра с простым и эффективным механизмом отжима. 

Одним движением лопасти швабры складываются, насадка скручивается и 
отжимается. Уникальная конструкция рамки позволяет убирать вокруг ножек 
стола и стульев.

Подвижная платформа

Механизм
отжима

Уникальная конструкция
рамки

Устройство очистки 
поверхности насадки

Механизм отжима
насадки

Швабра для пола с насадкой из микрофибры Mop X 
Артикул 310458

Швабра для пола «WRING»  
с механизмом отжима и насадкой из микрофибры 
Артикул 004654
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 ÌДля швабры Spray Lux 310471
 ÌРазмер: 43x17 см
 ÌМатериал: микрофибра (100 % полиэстер)

Насадка из микрофибры для швабры Spray 
Lux
Артикул 310472

 ÌДля швабры Spray 005482
 ÌРазмер: 39,5*12 см
 ÌНа липучке 
 ÌМатериал: микрофибра (полиэстер 100 %), поролон

Насадка из микрофибры для швабры Spray
Артикул 009383

Распылитель
емкостью 300 мл

Распылитель
емкостью 300 мл

Ручка с триггером для 
распыления жидкости

Ручка с триггером для 
распыления жидкости

Профессиональная 
распылительная 
система

Профессиональная 
распылительная 
система

 ÌРазмер рамки:  36х9,5см 
 ÌРазмер насадки: 43х16,5 см 
 ÌЕмкость распылителя: 300мл 
 ÌДлина швабры: 120см 
 ÌМатериал: металл, пластмасса, микрофибра (100 полиэстер)

 ÌРазмер рамки: 36х9,5 см
 ÌРазмер насадки:39,5х12,5см
 ÌДлина швабры: 120 см
 ÌЕмкость распылителя: 300 мл
 ÌМатериалы: окраш. металл (порошковое покрытие), пластмасса, поролон, 

микрофибра (100% полиэстер)
 ÌШвабра оснащена емкостью для воды, которая распыляется на пол при 

нажатии на рычаг, расположенный на рукоятке (в верхней части).

Швабра для пола «Spray Lux»  
с распылителем и насадкой из микрофибры 
Артикул 310471

Швабра для пола «SPRAY» 
с распылителем и насадкой из микрофибры
Артикул 005482
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 ÌРазмер совка: 35,5*24*9,5 см
 ÌРазмер щетки: 27*4,4*9 см
 ÌМатериал: полипропилен, полиэтилен, ТПР 
 ÌСовок снабжен резиновой кромкой, эргономичная рукоятка щетки - 

резиновыми вставками.

 ÌРазмер совока: 35*24*8 см
 ÌРазмер щетки: 28,5*5,5*9,5 см
 ÌМатериал: полипропилен, полиэтилен, ТПР
 ÌСовок снабжен резиновой кромкой, щетка с резиновой щетиной - скребком/

водосгоном.

Набор для уборки DUST
Артикул 105793

Набор для уборки SCHEIN
Артикул 105794
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УНИВЕРСАЛЬНЫЕ 
ДЕРЖАТЕЛИ

КРЕПЛЕНИЕ БЕЗ СВЕРЛЕНИЯ

ДЛЯ ШВАБР И
ИНСТРУМЕНТА

Универсальные держатели позволяют раз-
мещать предметы любого типа: швабры, са-
довый инструмент, хозяйственные мелочи, 
кухонную утварь. 

Для установки держателя не требуются до-
полнительные крепления или присоски: кле-
евой слой обеспечит прочное крепление к 
поверхности.

 ÌРазмер: 8×8 см
 ÌМатериал:  ПВХ

 ÌРазмер: 8×8 см
 ÌМатериал:  ПВХ

Универсальный держатель
Артикул 102290

Универсальный держатель
Артикул 102289
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 ÌМатериал: полиэтилен, полипропилен
 ÌРазмер: 30*7*9,7 см

 ÌМатериал: ПЭТ, натуральное дерево                                                      
 ÌОбщий размер: 32*5,5*8,7 см

 ÌМатериал: ПЭТ, натуральное дерево                                                      
 ÌОбщий размер: 29*6*8,7 см

 ÌМатериал: натуральное дерево- береза, ПЭТ                                                   
 Ì Толщина ворса : 0,3 мм                                                     
 ÌВысота ворса : 67 мм                                                                     
 ÌКол-во кустов: 34 куста            

 ÌМатериал: метал, полиэтилен, полипропилен
 ÌРазмер: 30×7,5×118 см

 ÌМатериал : нержавеющая сталь (рукоятки),  
полипропилен, полиэтилен, ТПР, нейлон
 ÌРазмер 78х20х25 см

 ÌСовок откидной
 ÌРазмер 80х25х25 см
 ÌМатериал : нержавеющая сталь (рукоятки),  

полипропилен, полиэтилен, ТПР, нейлон

 ÌМатериал: металл, полиэтилен, полипропилен, 
эластомер
 ÌРазмер 90×20×24,5 см.

Щётка для пола
Артикул 007978/ Модель BRILLIANCE

Щётка для пола 4 рядная
Артикул 005901

Щётка для пола 5 рядная
Артикул 005902

Щетка-смётка 3-х рядная
Артикул 005905

Набор для уборки BRAVO
Артикул 105805

Набор для уборки BROOM
Артикул 105806

Щетка для пола
Артикул 007973

Набор для уборки
Артикул 007962
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 ÌРазмер насадки: 10×18 см,  
  размер ручки: 15,5×3,4см
 ÌМатериалы: микрофибра (100% полиэстер), 

пластик

 ÌРазмер: 27×4 см, чистящая поверхность 
15×4 см
 ÌЩетина: прорезиненная, 3см
 ÌЦвет: ручка- белая, щетка - зеленая
 ÌМатериал: пластик, резина 

 ÌОбщая длина: 57 см
 ÌДлина рабочей части: 38 см
 ÌМатериал: полипропилен, микрофибра, 

металл

 ÌМатериал: корпус - пластик, щетина - ПЭТФ;
 ÌРазмер щетки: 140*55*70мм;
 ÌЦвет: в ассортименте

 ÌОбщая длина: 57 см
 ÌДлина рабочей части: 38 см
 ÌДлинный ворс (длина 9 см)
 ÌМатериал: полипропилен, ПВХ, металл

 Ì Телескопическая рукоятка 
 ÌОбщая длина: 68-95 см
 ÌДлина рабочей части: 35 см
 ÌМатериал: сплав аллюминия, пластик, 

микрофибра (600D)

 ÌМатериал: корпус - пластик, щетина - ПЭТФ;
 ÌРазмер щетки: 85*35*55мм;
 ÌЦвет: в ассортименте

 Ì Телескопическая рукоятка, длинный ворс  
 ÌОбщая длина: 76-103 см
 ÌДлина рабочей части: 38 см
 ÌМатериал: полипропилен, ПВХ, 

алюминиевый сплав, металл

 ÌМатериал: корпус - пластик, щетина - ПЭТФ;
 ÌРазмер щетки: 110*60*40мм;
 ÌЦвет: в ассортименте

 ÌРазмер: 10.8х1.3х1.3 см    
 ÌМатериал:  ABS пластмасса, полимер, 

микрофибра  

 ÌВ наборе: 10 шт
 ÌМатериал: нейлон/ пластмасса
 ÌРазмер: 6 см 

 ÌМатериал: полипропилен, эластомер
 ÌРазмер: 40×30×35 см

 ÌРазмер совка: 19.5*13*4 см
 ÌРазмер сметки: 17*11*1 см 
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌВторичный пластик
 ÌРазмер: 31×22×9 см

 ÌМатериал: первичный ПП. 
 ÌРазмер 31*25*9 см. 
 ÌЦвет в ассортименте.

Щётка для удаления пыли MINI 
Артикул 310356

Щетка-евросметка с ручкой
Артикул 310140 

Сметка для удаления пыли 
Артикул 105797

Щетка-утюжок хозяйственная большая 
Артикул 105065 

Сметка для удаления пыли 
Артикул 105796

Щетка хозяйственная средняя 
Артикул 105053 

Ручка-щетка для чистки наушников 
и других цифровых гаджетов 
Артикул 105791

Щетка для чистки душевой лейки 
Артикул 105790

Набор для уборки BRILLANCE
Артикул 007972

Набор для уборки MINI
Артикул 105792

Совок для мусора
Артикул 004764

Совок для мусора Clever’s
Артикул 271947

Сметка для удаления пыли 
Артикул 105798

Щетка хозяйственная малая 
Артикул 105089 

Сметка для удаления пыли 
Артикул 105795
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 ÌРазмер: 30×30 см
 ÌПлотность: 250 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет: розовый с рисунком

 ÌРазмер: 23×17 см
 Ì80% полиэстер, 20% полиамид, 

поролон
 ÌЦвет: светло-голубой

Салфетка из микрофибры
Артикул 310210 / Модель М-04Р

 ÌРазмер: 30×30 см
 ÌПлотность: 200 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет: графит

Салфетка из микрофибры
Артикул 310282 / Модель М-01

 ÌРазмер: 30×30 см
 ÌПлотность: 200 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет: розовый

Салфетка из микрофибры
Артикул 310224 / Модель М-01

 ÌРазмер: 30×30 см
 ÌПлотность: 200 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет: рыжий

Салфетка из микрофибры
Артикул 310201 / Модель М-01

 ÌРазмер: 30×30 см
 ÌПлотность: 200 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет: синий

Салфетка из микрофибры
Артикул 310202 / Модель М-01

 ÌРазмер: 30×30 см
 ÌПлотность: 250 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет: желтый

Салфетка из микрофибры
Артикул 310203 / Модель М-02

 ÌРазмер: 30×30 см
 ÌПлотность: 250 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет: графит

Салфетка из микрофибры
Артикул 310283 / Модель М-02

 ÌРазмер: 30×30 см
 ÌПлотность: 250 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет: фиолетовый

 ÌПолиуретановое покрытие 
 ÌРазмер: 30×30 см
 ÌПлотность: 250 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид, 
полиуретан
 ÌЦвет: сиреневый

Салфетка из микрофибры
Артикул 310225 / Модель М-02

 ÌВафельная
 ÌРазмер: 30×30 см
 ÌПлотность:250 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет: оранжевый

Салфетка из микрофибры
Артикул 310206 / Модель М-03

 ÌРазмер: 30×30 см
 ÌПлотность: 250 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет: голубой с рисунком

Салфетка из микрофибры
Артикул 310222 / Модель М-04Р

Салфетка из микрофибры
Артикул 104350

Салфетка-губка
Артикул 101187 / Модель М-13

Салфетка из микрофибры
Артикул 310207 / Модель М-03

 ÌВафельная
 ÌРазмер: 30×30 см
 ÌПлотность: 250 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет: голубой

 ÌВафельная
 ÌРазмер: 30×30 см
 ÌПлотность: 250 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет: зелёный

Салфетка из микрофибры
Артикул 310226 / Модель М-03

Салфетка из микрофибры
Артикул 310292 / Модель М-02Eco

 ÌРазмер: 25×25 см
 ÌПлотность: 220 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет: зеленый

Салфетка из микрофибры
Артикул 310293 / Модель М-02Eco

 ÌРазмер: 25×25 см
 ÌПлотность: 220 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет: красный

Салфетка из микрофибры
Артикул 310291 

 ÌРазмер: 25×25 см
 ÌПлотность: 180 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет: бирюзовый

Салфетка из микрофибры
Артикул 310272 / М-09, ультрамягкая

 ÌРазмер: 30×35 см
 ÌПлотность: 300 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌСупервпитывающая, ультрамягкая ТР
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Салфетка из микрофибры
Артикул 310211 / Модель М-05

Салфетка из микрофибры
Артикул 104774 / Модель М-11

 ÌДля стеклянных поверхностей и оргтехники 
 ÌРазмер: 30×30 см
 ÌПлотность: 250 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет голубой

 ÌДля стеклянных поверхностей и оргтехники 
 ÌРазмер: 25×250 см
 ÌПлотность: 280 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет бирюзовый

Салфетка из микрофибры
Артикул 310285 / Модель МFSA-01

 ÌС антибактериальным эффектом
 ÌРазмер: 40×35 см 
 ÌПлотность: 250 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид

Набор салфеток
Артикул 310239 / Модель MFS-02/3 

 ÌВ наборе 3 шт.
 ÌРазмер: 30×30 см
 ÌПлотность: 200 гp/м2 
 ÌСостав: 80% полиэстер, 20% полиамид

Набор салфеток
Артикул 310240 / Модель MFS-03/3

 ÌВ наборе 3 шт.
 ÌСупервпитывающая: 220 г/м2 
 ÌДля стекол и зеркал: 220 г/м2

 ÌРазмер: 30×30 см
 ÌСостав: 80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЗамша: 220 г/м2

Набор салфеток
Артикул 310262 / Модель MFS-04/5

 ÌВ наборе 5 шт.
 ÌРазмер: 30×40 см
 ÌПлотность: 220 г/м2

 ÌСостав: 80% полиэстер, 20% полиамид

Набор салфеток
Артикул 310271 / Модель MFS-05/8

Набор салфеток
Артикул 107931

 ÌВ наборе 8 шт.
 ÌРазмер: 30×30 см
 ÌПлотность: 220 г/м2

 ÌСостав: 80% полиэстер, 20% полиамид

 ÌВ наборе: 8 шт
 ÌРазмер: 30х30 см
 ÌПлотность: 200 г/м2
 ÌСостав: 80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет: серый

Набор салфеток
Артикул 310238 / Модель MFS-01/5

 ÌВ наборе 5 шт.
 ÌРазмер: 30×30 см
 ÌПлотность: 200 г/м2

 ÌСостав: 80% полиэстер, 20% полиамид

Салфетка из микрофибры
Артикул 310227 / Модель М-05

Салфетка из микрофибры
Артикул 104773 / Модель М-15

 ÌДля стеклянных поверхностей и оргтехники
 ÌРазмер: 30×30 см
 ÌПлотность: 250 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет: серый

 ÌОт грязи и жира
 ÌРазмер: 25×25 см
 ÌПлотность: 300 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет: сиреневый

Салфетка из микрофибры
Артикул 280102 / Модель СМ-05

 ÌДля стекла 
 ÌРазмер: 40×40 см 
 ÌПлотность: 250 гp/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌСиний, желтый, красный

Салфетка из микрофибры
Артикул 280103 / СМ-06

 ÌРазмер: 40×40 см 
 ÌПлотность: 200 г/м2

 ÌСостав: 80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЗамша
 ÌЗеленый, желтый, красный

Салфетка из микрофибры
Артикул 280101 / Модель СМ-02

 ÌСупервпитывающая
 ÌРазмер: 40×40 см 
 ÌПлотность: 250 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЗеленый, желтый, красный

 ÌВ наборе: 10 шт
 ÌРазмер: 25×25 см
 ÌПлотность: 200 г/м2 
 ÌСостав: 80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет: в ассортименте

Набор салфеток
Артикул 101190 / Модель MFS-05/10
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Салфетка из синтетической 
замши в тубе
Артикул 104777 

 ÌРазмер: 43×32 см
 ÌПлотность: 200 гp/м2 
 ÌМатериал: ПВА

310295.jpg

310295.jpg Тряпка из микрофибры
Артикул 310228 / Модель М-02F

Салфетка из микрофибры
Артикул 104776 / Модель CM-08

Тряпка из микрофибры
Артикул 310299 / Модель М-02F-L

 ÌРазмер: 40×50 см
 ÌПлотность: 250 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет: бордовый 

 ÌРазмер L: 50×60см 
 ÌПлотность: 250 гp/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет: серый

Тряпка из микрофибры
Артикул 310205 / Модель М-02F

 ÌРазмер: 40×50 см
 ÌПлотность: 250 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет: синий 

Тряпка из микрофибры
Артикул 310229 / Модель М-02F

Тряпка из микрофибры
Артикул 101189 / Модель М-03F

Тряпка из микрофибры
Артикул 107932

 ÌРазмер: 40×50 см
 ÌПлотность: 250 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет: фиолетовый 

 ÌОт шерсти и пыли
 ÌРазмер: 60×70 см
 ÌПлотность: 220 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет: бирюзовый

 ÌОт шерсти и пыли
 ÌРазмер: 80×90 см
 ÌПлотность: 220 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет: бирюзовый

Тряпка из микрофибры
Артикул 310236 / Модель М-02F-L

 ÌРазмер L: 50×60 см 
 ÌПлотность: 250 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет: синий

Тряпка из микрофибры
Артикул 310237/Модель М-02F-XL

Тряпка из микрофибры
Артикул 310298/Модель М-02F-XL

 ÌРазмер XL: 70×80 см 
 ÌПлотность: 250 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет: зеленый

 ÌРазмер XL: 70×80 см 
 ÌПлотность: 250 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет: cерый

Тряпка из микрофибры
Артикул 310265 / М-02F-XXL

Тряпка из микрофибры
Артикул 007527 / М-02F-XXL

 ÌРазмер XXL: 80×100 см
 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌПлотность: 220 г/м2

 ÌЦвет: зеленый 

 ÌРазмер XXL: 80×100 см
 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌПлотность: 220 г/м2

 ÌЦвет: серый 

Тряпка из микрофибры
Артикул 310295 / Модель М-02F-M

Салфетка из микрофибры
Артикул 104775 / Модель CM-07

 ÌРазмер: 43×53 см
 ÌПлотность: 220 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет: зеленый

 ÌРазмер: 30×30 см
 ÌПлотность: 500 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид

 ÌРазмер: 30×60 см
 ÌПлотность: 500 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
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Салфетка из микрофибры 
Артикул 310298/Модель М-10

Диск для уборки из микрофибры 
Артикул 107175

 ÌРазмер: 23×30 см 
 ÌПлотность: 200 г/м2

 Ì80% полиэстер, 20% полиамид
 ÌЦвет: cерый

 ÌДвусторонняя салфетка (набор из 2 шт)
 ÌДиаметр - 12 см, обе стороны одинаковые, внутри 

губка/спонж
 ÌМатериал с двух сторон микрофибра
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САЛФЕТКИ 
И ТРЯПКИ 
ИЗ ВИСКОЗЫ

Губка абразивная
Артикул 002931

 ÌРазмер: 100×140 мм 
 ÌСостав: абразивный материал

Чудо-губка
Артикул 310250/ Модель MSp-01

 ÌМатериал: меламин
 Ì 2 шт. в наборе
 ÌРазмер 10×6×2.5 см

 ÌМатериал: меламин
 Ì 2 шт. в наборе
 ÌРазмер 12×6×3,5 см

Чудо-губка XL
Артикул 310280/ Модель MSp-02

Чудо-губка 2-слойная
Артикул 003960/ Модель MSp-03

Чудо-губка
Артикул 104458/ Модель MSp-01

 ÌЧудо-губка двухслойная
 ÌРазмер: 11,5×6×2,3 см
 ÌМатериал: меламин, поролон
 Ì 2 шт. в наборе

 ÌРазмер: 10х6х2,5 см
 ÌМатериал: меламин

Салфетка универсальная
Артикул 310216

 ÌРазмер: 30×30 см/ 5 шт. 
 ÌМатериал: вискоза/полиэстер

Салфетки хозяйственные 
Артикул 106261

Салфетка вискозная 
Артикул 106262

 Ì80% вискоза / 20% полиэстер
 ÌРазмер: 34х38 см / 2 шт.
 ÌВысокая плотность

 Ì40% вискоза / 60% полиэстер
 ÌРазмер: 25х30 см / 3 шт.
 ÌУниверсальная

Салфетка универсальная
Артикул 310215

 ÌРазмер: 30×38 см
 ÌМатериал: вискоза/полиэстер

Салфетка целлюлозная 
универсальная
Артикул 003882

 ÌРазмер: 15×15 см
 ÌСостав: 100% целлюлоза
 Ì3 шт. в наборе
 ÌЦвет: mix (синий, желтый, 

красный)
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Салфетки хозяйственные 
Артикул 006094 

 ÌМатериал: вискоза/полиэстер
 ÌРазмер: 30×30 см / 5 шт.

Салфетка универсальная
Артикул 310251

 ÌРазмер: 30×30 см/3 шт.
 ÌМатериал: вискоза/полиэстер

Салфетки хозяйственные 
Артикул 006092 с перфорацией 

 ÌМатериал: вискоза/полиэстер
 ÌРазмер: 25×30 см / 30 шт.

Салфетка универсальная
Артикул 003568

 ÌРазмер: 30×38 см, 7 шт.
 ÌМатериал: вискоза/полиэстер

Салфетки из спанлейса
Артикул 002927 с перфорацией

Салфетки из спанлейса
Артикул 002925 с перфорацией

Салфетки из спанлейса
Артикул 002926 с перфорацией 

Салфетки из спанлейса
Артикул 008759 с перфорацией 

 ÌРазмер: 22×23 см/125 шт.
 ÌМатериал: вискоза/полиэстер

 ÌРазмер: 25×30 см/100 шт.
 ÌМатериал: вискоза/полиэстер

 ÌРазмер: 25×30 см/50 шт.
 ÌМатериал: вискоза/полиэстер

 ÌРазмер: 25×30 см/50 шт.
 ÌМатериал: вискоза/полиэстер

Салфетки из вискозы 
Артикул 004772

 ÌРазмер: 20х25 см. / 20 шт.
 Ì 50% вискоза, 50% полиэстер.

Салфетки из спанлейса
Артикул 105067 с перфорацией

Салфетки из спанлейса
Артикул 105068 с перфорацией

 ÌРазмер: 20х19 см. / 200 шт.
 Ì 50% вискоза, 50% полиэстер.

 ÌРазмер: 22х19 см. / 100 шт.
 Ì 50 % вискоза, 50 % полиэстер.

Тряпка для пола 
вискозная
Артикул 310244

 ÌРазмер: 50×60 см, 120г/м2

 ÌМатериал: вискоза/полиэстер

Тряпка для пола 
вискозная
Артикул 310217

 ÌРазмер: 50×60 см, 140гр/м2

 ÌМатериал: вискоза/полиэстер

Салфетки
Артикул 002930

Салфетки хозяйственные
Артикул 002928 

 ÌБамбуковое волокно
 ÌРазмер: 34×38 см
 Ì 3 шт. в наборе

 ÌРазмер: 25×30 см / 30 шт.
 ÌБамбуковое волокно

Тряпка для пола эконом
Артикул 310247 

Тряпка для пола
Артикул 310231 

Тряпка для пола
Артикул 310286 

Тряпка для пола
Артикул 006981 

Тряпка для пола
Артикул 310233 

 ÌРазмер: 50×60 см
 ÌПлотность: 190 гp/м2

 ÌРазмер: 50×60 см
 ÌПлотность: 200 гp/м2

 ÌХлопконабивная

 ÌРазмер: 60×80 см
 ÌПлотность: 220 гp/м2

 ÌХлопконабивная

 ÌРазмер: 50*70см
 ÌПлотность: 220 гp/м
 Ì 100% хлопок, полиэфир

 ÌРазмер: 70×100 см
 ÌПлотность: 220 гp/м2

 ÌХлопконабивная

Тиснение: 
соты
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Ведро 7 л
Артикул 004269

 ÌРазмер: высота 230 мм, основание 190 мм 
 ÌМатериал: вторичный пластик
 ÌДля холодных пищевых продуктов

ЩЁТКИ, ВЁДРА, ТАЗЫ

Ведро Smart 
Артикул 271949 / BEROSSI

Ведро складное круглое
Артикул 003918 / Модель RFB-10

Ведро
Артикул 271943 / Clever’s

Таз круглый
Артикул 271945 / Clever’s

Ведро
Артикул 271944 / Clever’s

Таз круглый
Артикул 271946 / Clever’s

 ÌОбъем: 12 л 
 ÌРазмер: 40,57*25,7*22,34 см
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌОбъем: 10 л
 ÌРазмер: 32 × 24,5 × 24 см 
 ÌСложенное: 33×32×5,5 см
 ÌМатериал: полипропилен, ТПР

 ÌОбъем: 12 л
 ÌМатериал: ПП вторичный. 

 ÌОбъем: 10,5 л
 ÌМатериал: ПП вторичный. 

 ÌОбъем: 12 л
 ÌМатериал: ПП вторичный. 

 ÌОбъем: 10,5 л
 ÌМатериал: ПП вторичный. 

Таз складной прямоугольный
Артикул 003920 / Модель RFB-8

 ÌОбъем: 8 л
 ÌРазмер: 37,5 × 28 × 12,4 см
 ÌСложенное: 37,5 × 28 × 4,5 см
 ÌМатериал: полипропилен, ТПР

Таз 10 л
Артикул 004270

 ÌРазмер: Высота 145 мм,  ширина 350 мм 
 ÌМатериал: вторичный пластик
 ÌДля холодных пищевых продуктов
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 ÌРазмер: 36*8,3*10,7 см
 ÌМатериал:  PET and PS
 ÌВес:  500 г
 ÌКрепление с помощью скотча (в комплекте)

Органайзер для белья навесной
Артикул 107228

ХРАНЕНИЕ
КОРОБКИ ДЛЯ БЕЛЬЯ, 

ОРГАНАЙЗЕРЫ

Коробка для белья 
Артикул 312550

 ÌРазмер: 30×10,5×7 см
 ÌМатериал: полипропилен 0,6 мм
 ÌСкладная коробка для белья, прозрачная

Коробка для белья 
Артикул 312553

 ÌРазмер: 30×30×10 см
 ÌМатериал: полипропилен 0,6 мм
 ÌСкладная коробка для белья
 Ì 12 ячеек, прозрачная

Коробка для белья 
Артикул 312554 

 ÌРазмер: 30×30×10 см
 ÌМатериал: полипропилен 0,6 мм
 ÌСкладная коробка для белья
 Ì 16 ячеек, прозрачная
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 ÌРазмер: 28×28×28 см
 Ì Твердые стенки и дно, складная конструкция, удобная 

ручка
 ÌМатериал: спанбонд, картон

 ÌРазмер: 31х31х31 см
 Ì Твердые стенки и дно, складная конструкция, удобная 

ручка
 ÌМатериал: спанбонд, картон

 ÌРазмер: 28×28×14 см
 Ì Твердые стенки и дно, складная конструкция, удобная 

ручка
 ÌМатериал: спанбонд, картон

 ÌРазмер: 31х31х15 см
 Ì Твердые стенки и дно, складная конструкция, удобная 

ручка
 ÌМатериал: спанбонд, картон

 ÌРазмер: 28×28×28 см
 Ì Твердые стенки и дно, складная конструкция, удобная 

ручка
 ÌМатериал: спанбонд, картон

 ÌРазмер: 31х31х31 см
 Ì Твердые стенки и дно, складная конструкция, удобная 

ручка
 ÌМатериал: спанбонд, картон

 ÌРазмер: 28×28×14 см
 Ì Твердые стенки и дно, складная конструкция, удобная 

ручка
 ÌМатериал: спанбонд, картон

 ÌРазмер: 31х31х15 см
 Ì Твердые стенки и дно, складная конструкция, удобная 

ручка
 ÌМатериал: спанбонд, картон

Короб раскладной с ручкой
Артикул 312631

Короб раскладной с ручкой
Артикул 312632

Короб раскладной с ручкой
Артикул 312634

Короб раскладной с ручкой
Артикул 312633

Короб раскладной с ручкой
Артикул 312626

Короб раскладной с ручкой
Артикул 312627

Короб раскладной с ручкой
Артикул 312629

Короб раскладной с ручкой
Артикул 312628
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Коробка для белья 
Артикул 312551

 ÌРазмер: 30×15×7 см
 ÌМатериал: полипропилен 0,6 мм
 ÌСкладная коробка для белья
 Ì6 ячеек, с принтом

Коробка для обуви
Артикул 312169

 ÌРазмер: 30×18×10 см
 ÌМатериал: полипропилен
 ÌСкладная коробка для обуви

Коробка для обуви 
Артикул 312555 

 ÌРазмер: 33×20×13 см
 ÌМатериал: полипропилен
 ÌСкладная коробка для обуви

Коробка для сапог
Артикул 312171 

 ÌРазмер: 52×30×11 см
 ÌМатериал: полипропилен
 ÌКоробка для хранения 1 пары сапог (большой размер 

коробки позволяет хранить сапоги, ботфорты и т.д)
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 ÌРазмер: 15х15х12 см
 ÌМатериал:  спанбонд, картон
 Ì Твердые стенки, 3 отделения, 6 наружных карманов, 

лёгкое складывание и компактность

Органайзер для косметики
Артикул 312630

 ÌРазмер: 28×28×13см;
 ÌМатериал: спанбонд, молния;
 ÌЦвет: черный с серым кантом;
 Ì Твердые стенки, 3 отделения;

 ÌРазмер: 60×30×20см;
 ÌМатериал: спанбонд, ПВХ, молния;
 ÌЦвет: черный с серым кантом;
 Ì Твердые стенки и дно;
 ÌДля хранения вещей;

 ÌРазмер: 60×30×20см;
 ÌМатериал: спанбонд, ПВХ, молния;
 ÌЦвет: черный с серым кантом;
 Ì Твердые стенки и дно;
 ÌДля хранения вещей;

 ÌРазмер: 103×45см;
 ÌМатериал: спанбонд, люверсы;
 ÌЦвет: черный с серым кантом;
 Ì 16 карманов

 ÌРазмер:  60×50×35см;
 ÌМатериал: спанбонд, ПВХ, молния;
 ÌЦвет: черный с серым кантом;
 Ì 12 отделений;
 ÌДля одеял, подушек и пледов;

 ÌРазмер:35×30×25см;
 ÌМатериал: спанбонд, молния;
 ÌЦвет: черный с серым кантом;
 Ì Твердые стенки и дно;
 ÌДля стеллажей и антресолей;

 ÌРазмер: 26×26×8, 20×16×8, 20×16×8, 26×14×8см;
 ÌМатериал: спанбонд, молния;
 ÌЦвет: черный с серым кантом;
 Ì Твердые стенки;

 ÌМатериал: Спанбонд 70 г/м2

 ÌРазмер: 40×40×13 см 
 ÌЖесткие стенки, 5 отделений
 ÌОчень компактны в дно вшита молния, цвет: в 

ассортименте;

 ÌМатериал: Спанбонд 70 г/м2

 ÌРазмер: 40×40×25 см
 ÌЗакрывается крышкой на молнии
 Ì Твердые стенки и дно
 ÌЦвет: в ассортименте

Органайзер для белья «Black»
Артикул 312617

Ящик текстильный «Black»
Артикул 312616

Ящик универсальный «Black»
Артикул 312615

Органайзер подвесной «Black»
Артикул 312619

Кофр большой «Black»
Артикул 312618

Коробка для селлажей и антресолей «Black»
Артикул 312612

Набор коробок для хранения «Black»
Артикул 312621

Органайзер универсальный «Black»
Артикул 312613

Ящик раскладной для вещей «Black»
Артикул 312614

 ÌРазмер: 70×50×20 см 
 ÌМатериал:  спанбонд 70 gsm, ПВХ
 ÌМолния 
 ÌПрозрачное окно из ПВХ 

 ÌРазмер:  60×45×30 см
 ÌМатериал:  спанбонд 70 gsm, ПВХ
 ÌМолния 
 ÌПрозрачное окно из ПВХ

Чехол для хранения
Артикул 103074

Чехол для хранения
Артикул 103075
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 ÌРазмер: 28х28х17 см
 Ì Твердые стенки и дно, складная конструкция
 ÌМатериал: спанбонд
 ÌЦвет: в ассортименте

 ÌМатериал: Спанбонд 70 г/м2

 ÌРазмер: 29×40×24 см
 Ì Твердые стенки и дно
 Ì Универсальна по наполнению
 ÌЦвет: в ассортименте

 ÌМатериал: Спанбонд 70 г/м2

 ÌРазмер: 40х40х25 см
 Ì Твердые стенки и дно, внуртренний карман, ручка
 ÌЗакрывается крышкой на молнии
 ÌЦвет: в ассортименте

Коробка для мелких вещей
Артикул 004507

Коробка универсальная без крышки
Артикул 004504

Ящик раскладной для вещей
Артикул 004503

 ÌМатериал: Спанбонд 70 г/м2

 ÌРазмер: 40х40х13 см
 Ì Твердые стенки и дно
 Ì Универсальна по наполнению
 ÌЦвет: в ассортименте

Органайзер универсальный
Артикул 004508

 ÌРазмер:  60×50×35см;
 ÌМатериа: спанбонд, ПВХ, молния;
 ÌЦвет: синий;
 ÌДля хранения одеял, подушек, пледов

 ÌРазмер: 47х7 см
 ÌМатериа: пластмасса
 ÌЦвет: белый
 Ì 4 штуки в наборе

Кофр большой
Артикул 312571

Разделители для ящиков
Артикул 104477
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 ÌРазмер: 60х40х20 см 
 ÌМатериал:  спанбонд 70 gsm, ПВХ
 ÌМолния 
 ÌПрозрачное окно из ПВХ 

 ÌРазмер:  90×48×53см
 ÌМатериал:  спанбонд 70 gsm, ПВХ
 ÌМолния 
 ÌПрозрачное окно из ПВХ

 ÌРазмер: 100×45×15см
 ÌМатериал:  спанбонд 70 gsm, ПВХ
 ÌМолния 
 ÌПрозрачное окно из ПВХ

 Ì8 секций
 ÌРазмер: 28×14,5×10 см
 ÌМатериал: спанбонд 70 gsm, картон

 ÌКоличество секций: 24 
 ÌРазмер: 32×32×9 см
 ÌМатериал: спанбонд 70 gsm, картон

Чехол для хранения одеял
Артикул 312562

Чехол для хранения
Артикул 103076

Чехол для хранения
Артикул 103077

Коробка для хранения
Артикул 103072

Коробка для хранения
Артикул 103073
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 ÌРазмер: 30*30*16 см 
 ÌМатериал: верхний слой - 80 г PET нетканное полотно с 

принтом, внутренний слой - картон толщиной 1.5 мм 

 ÌРазмер: 40*50*25 см 
 ÌМатериал: верхний слой - 80 г PET нетканное полотно с 

принтом, внутренний слой - картон толщиной 1.8 мм

 ÌРазмер: 30*30*30 см 
 ÌМатериал: верхний слой - 80 г PET нетканное полотно с 

принтом, внутренний слой - картон толщиной 1.5 мм 

 ÌРазмер: 30*40*25 см
 ÌМатериал: верхний слой - 80 aг PET нетканное полотно с 

принтом, внутренний слой - картон толщиной 1.5 мм

 ÌРазмер: 35*35*60 см 
 ÌМатериал: верхний слой - 80 г PET нетканное полотно с 

принтом, внутренний слой - картон толщиной 2 мм 

 ÌРазмеры: 2 x 16*16*10 см, 1 x 32*16*10 см
 ÌМатериал: верхний слой - 80 г PET нетканное полотно с 

принтом, внутренний слой - картон толщиной 1.5 мм

 ÌРазмер: 32*32*10 см 
 ÌМатериал: верхний слой - 80 г PET нетканное полотно с 

принтом, внутренний слой - картон толщиной 1.5 мм

 ÌРазмер: 60*100 см
 ÌМатериал - полиэстер + полиэтилен, нетканое полотно, 

80 г/м2

Коробка для хранения с ручкой
Артикул 104959

Короб раскладной с ручкой
Артикул 104961

Коробка для хранения с ручкой
Артикул 104957

Коробка для хранения с ручкой
Артикул 104960

Коробка для хранения с ручкой
Артикул 104958

Набор из трех коробок для хранения
Артикул 104963

Набор из двух коробок для хранения
Артикул 104964

Чехол для одежды с ручкой
Артикул 104962
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 ÌРазмер: 28,5 см
 ÌМатериал: полипропилен, поливинилхлорид

Насос для вакуумных пакетов
Артикул 312607 / Модель PVB1

Вакуумные пакеты для хранения

Артикул.............................312601
Модель..............................VB1
Размер, см......................40×60

Артикул.............................312602
Модель..............................VB2
Размер, см......................70×100

Артикул.............................312603
Модель..............................VB3
Размер, см......................80-120

Артикул.............................312604
Модель..............................VB4
Размер, см......................40×50

Артикул.............................312608
Модель..............................VB7
Размер, см......................60×80

Артикул.............................312609
Модель..............................VB8
Размер, см......................50×60

Артикул.............................312610
Модель..............................VB9
Размер, см......................50×60

Артикул.............................312605
Модель..............................VB5
Размер, см......................70×105

Артикул.............................312606
Модель..............................VB6
Размер, см......................70×145

 ÌПакет вакуумный для хранения 
 Ì Толщина 0,06 мм
 ÌМатериал: полиэтилентерефталат, полиэтилен

 ÌПакет вакуумный для хранения с клапаном
 Ì Толщина 0,07 мм
 ÌМатериал: полиэтилентерефталат, полиэтилен

 ÌПакет вакуумный для хранения с клапаном 
 Ì Толщина 0,07 мм
 ÌМатериал: полиэтилентерефталат, полиэтилен

 ÌПакет вакуумный для хранения с клапаном 
 Ì Толщина 0,07 мм
 ÌМатериал: полиэтилентерефталат, полиэтилен

 ÌПакет вакуумный для хранения с клапаном 
 ÌАроматизированный
 Ì Толщина 0,07 мм
 ÌМатериал: полиэтилентерефталат, полиэтилен

 ÌПакет вакуумный для хранения с клапаном и вешалкой
 Ì Толщина 0,07 мм
 ÌМатериал: полиэтилентерефталат, полиэтилен

 ÌПакет вакуумный для хранения с клапаном и вешалкой
 Ì Толщина 0,07 мм
 ÌМатериал: полиэтилентерефталат, полиэтилен

 ÌПакет вакуумный для хранения с клапаном 
 Ì Толщина 0,07 мм
 ÌМатериал: полиэтилентерефталат, полиэтилен

 ÌПакет вакуумный для хранения с клапаном 
 Ì Толщина 0,07 мм
 ÌМатериал: полиэтилентерефталат, полиэтилен

ПАКЕТЫ
ВАКУУМНЫЕ
ДЛЯ ХРАНЕНИЯ

Пакеты вакуумные с клапаном и вешалкой
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ЧЕХЛЫ 
ДЛЯ ОДЕЖДЫ Чехол для костюмов/платьев 

Артикул 312620 / Серия «Black»

Чехол для детской одежды  
Артикул 006803

Чехол для пальто,  дубленок и шуб
Артикул 312600 / Серия «Black»

Чехол для костюмов и платьев
Артикул 312611 / Серия «Black»

 ÌРазмер: 140×60×12 см
 ÌМатериал: спанбонд, ПВХ, молния
 ÌЦвет: черный с серым кантом

 ÌРазмер: 120×60×12 см
 ÌМатериал: спанбонд, ПВХ, молния
 ÌЦвет: черный с серым кантом

 ÌРазмер: 100×60×12 см
 ÌМатериал: спанбонд, ПВХ, молния
 ÌЦвет: черный с серым кантом

 ÌРазмер: 80х50 см
 ÌМатериал: спанбонд, ПВХ, молния
 ÌЦвет: бежевый
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Чехол для одежды
Артикул 312105 

Чехол для одежды
Артикул 312104 

Чехол для одежды
Артикул 312103

Чехол для одежды Эконом
Артикул 312161 

Чехол для одежды Эконом
Артикул 312162 

Чехол для одежды Эконом
Артикул 312163 

Чехол для одежды
Артикул 312106 

Чехол для пуховиков и дубленок
Артикул 312512

 ÌРазмер: 60×90 см
 ÌМатериал: Спанбонд
 ÌМолния 
 ÌЗащита от моли и насекомых
 ÌЗащита от пыли и различных загрязнений

 ÌРазмер: 60×100 см
 Ì Толщина: 0,065 мм
 ÌМатериал: полиэтиленвинилацетат
 ÌНа молнии
 ÌЗащищает от моли и насекомых
 ÌЗащищает от влаги и загрязнений
 ÌПылеотталкивающий, не электризующийся 

материал

 ÌРазмер: 60×135 см
 Ì Толщина: 0,065 мм
 ÌМатериал: полиэтиленвинилацетат
 ÌНа молнии
 ÌЗащищает от моли и насекомых
 ÌЗащищает от влаги и загрязнений
 ÌПылеотталкивающий, не электризующийся 

материал

 ÌРазмер: 60×150 см
 Ì Толщина: 0,065 мм
 ÌМатериал: полиэтиленвинилацетат
 ÌНа молнии
 ÌЗащищает от моли и насекомых
 ÌЗащищает от влаги и загрязнений
 ÌПылеотталкивающий, не электризующийся 

материал

 ÌРазмер: 60×150 см
 ÌМатериал: 100% Спанбонд
 ÌМолния 
 ÌЗащита от моли и насекомых
 ÌЗащита от пыли и различных загрязнений

 ÌРазмер: 60×100 см
 ÌМатериал: 100% полипропилен (Спанбонд)
 ÌМолния 
 ÌПрозрачное окно из ПВХ 
 Ì  Стирать в стиральной машине в режиме 

деликатной стирки
 ÌДышащий материал идеально подходит для 

хранения изделий из меха и кожи

 ÌРазмер: 60×150 см
 ÌМатериал: 100% полипропилен (Спанбонд)
 ÌМолния 
 ÌПрозрачное окно из ПВХ 
 Ì  Дышащий материал идеально подходит для 

хранения изделий из меха и кожи

 ÌРазмер: 60×100 см 
 Ì Толщина 0,1мм, плотность 70 гр/м2

 ÌМатериал: полиэтиленвинилацетат
 ÌНа молнии
 ÌПрозрачное окно из ПВХ
 ÌПылеотталкивающий, не электризующийся 

материал

 ÌРазмер: 60×150 см
 Ì Толщина 0,1мм, плотность 70 гр/м2

 ÌМатериал: полиэтиленвинилацетат
 ÌНа молнии
 ÌПрозрачное окно из ПВХ
 ÌПылеотталкивающий, не электризующийся

 ÌРазмеры: 100×60×12 см
 ÌМатериал: Спанбонд 70 г/м2

 Ì Толщина чехла 12 см
 ÌВшитое прозрачное окошко (ПВХ)
 ÌДвухсторонняя молния
 ÌЗащищает от пыли и моли
 ÌПропускает воздух
 ÌЦвет: в ассортименте

Чехол для одежды
Артикул 103070

Чехол для одежды
Артикул 103071
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 ÌВешалка с крючками и 4 полками. 
 ÌМатериал: металл с порошковым 

окрашиванием, нетканый материал, 
полипропилен 
 ÌРазмеры: 170*60*27 см. 
 ÌНагрузка 15 кг

 ÌРазмер: 70×45×155см
 ÌМатериал: металл+пластмасса
 ÌНетканый материал - 71 г/м, 

металлические оцинкованные 
трубки ∅13 мм

 ÌСтойка для одежды с 3 полками и 
перекладиной для вешалок. 
 ÌМатериал: металл с порошковым 

покрытием, нетканый материал, 
полипропилен
 ÌРазмер 160*56*42см. 
 ÌНагрузка 15 кг

 ÌРазмер: 170x55x36 см
 Ì 1 секция
 ÌМатериал: сталь,  

полипропилен,  
полиэстер
 ÌНагрузка 15 кг

 ÌРазмер: 170x107x36 см
 Ì 2 секции
 ÌМатериал: сталь, полипропилен, полиэстер
 ÌНагрузка 25 кг

 ÌРазмер: 170x160x36 см
 Ì 3 секции
 ÌМатериал: сталь, полипропилен, полиэстер
 ÌНагрузка 30 кг

Вешалка-стойка напольная
Артикул 104924

Вешалка напольная с чехлом
Артикул 100520

Вешалка-стойка напольная
Артикул 104925

Вешалка напольная
Артикул 107295

Вешалка напольная
Артикул 107296

Вешалка напольная
Артикул 107294

 ÌВешалка напольная с полкой и 
органайзером
 ÌРазмеры: 80×42×95-170 см 
 ÌМатериал: нерж. сталь, металл, 

пластик, Спанбонд 80  gsm 
 ÌВыдерживает нагрузку до 15 кг 
 ÌОрганайзер на 6 ячеек

Вешалка напольная
Артикул 312173

ВЕШАЛКИ
НАПОЛЬНЫЕ
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 ÌРазмер: 100×45×170см
 ÌМатериал: металл+пластмасса
 Ì∅16×0.26 мм железо с 

покрытием+металлическая решетка 
- пластмасса

Стойка для одежды
Артикул 100519

 ÌВешалка напольная на колёсах 
 Ì 2 регулируемые перекладины
 ÌРазмеры: 78×42×93-168 см 
 ÌМатериал: нержавеющая сталь, 

окрашенный металл (порошковая 
окраска), пластик
 ÌВыдерживает нагрузку до 15 кг

 ÌВешалка напольная на колёсах с 
двумя раздвижными перекладинами 
 Ì 2 регулируемые перекладины
 ÌРазмеры: 85-145*42*90-160 см 
 ÌМатериал: окрашенный металл 

(порошковая окраска), пластик
 ÌВыдерживает нагрузку до 20 кг

Вешалка напольная
Артикул 312172

Вешалка-стойка напольная 
Артикул 104926

 ÌВешалка напольная 
 ÌРазмер: 80×42×92-160 см
 ÌВыдерживает нагрузку до 10 кг
 ÌРегулировка высоты перекладины
 ÌПростота сборки
 ÌМатериал: окраш.металл, пластик

Вешалка напольная
Артикул 311403 

 ÌВешалка напольная 
 ÌРазмер: 75×42×90-160 см
 ÌМатериал: нерж.сталь, пластик
 ÌВыдерживает нагрузку до 25 кг
 Ì 2 перекладины, с сеткой внизу 
 ÌРегулировка высоты перекладины

 ÌВешалка напольная 
 ÌРазмер: 85.5×44×154 см
 ÌМатериал - металл, пластмасса, 

нетканый материал
 ÌДопустимый вес суммарно: 21кг 

  верхняя перекладина - до 5 кг,   
  полки: до 8 кг каждая

 ÌВешалка-стойка напольная с 
полками 
 ÌРазмер: 154*60*35 см
 ÌМатериал металл с порошковым 

окрашиванием, полипропилен, 
крепление трубок на шурупах
 Ì  Нагрузка - 20 кг

 ÌВешалка напольная с одной 
перекладиной  
 ÌМатериал: сталь, полипропилен. 

Крепление трубок на шурупах. 
 ÌРазмер: 150*110*40 см. 
 ÌНагрузка - 30 кг. 

 ÌВешалка напольная с двумя 
перекладинам 
 ÌМатериал: сталь, крепление трубок 

на шурупах. 
 ÌРазмер: 150*110*62 см. 
 ÌНагрузка - 30 кг. 

Вешалка напольная
Артикул 311411 

Вешалка напольная 
Артикул 006448

Вешалка-стойка напольная 
Артикул 104923

Вешалка напольная 
Артикул 104921 / Balance 

Вешалка напольная 
Артикул 104922 / Balance 

 ÌВешалка напольная на колёсах
 ÌРазмер: 80×42×95-168 см
 ÌМатериал: нержавеющая сталь, 

окрашенный металл, пластик
 ÌВыдерживает нагрузку до 13 кг 
 ÌВысота перекладины регулируется   

Вешалка напольная
Артикул 311410

 Ì 12крючков
 Ì∅ трубок: 32×19×16 мм
 ÌВес: 1,8 кг
 ÌРазмер: 48×48×170 см
 ÌНагрузка, max: 8 кг
 ÌМатериал: сталь

 ÌМатериал: бук 
 ÌРазмер: 97×45×36 cм
 ÌНагрузка до 5 кг

Стойка для одежды
Артикул 005433

Вешалка напольная
Артикул 005692

91

ХР
АН

ЕН
ИЕ

 О
ДЕ

Ж
ДЫ



 ÌРазмер: 44,5×24×1,21 см
 ÌМатериал: дерево, металл

Вешалка деревянная
Артикул 311366 

 ÌНабор вешалок, лак
 ÌМатериал: дерево, металл

 ÌНабор вешалок, черные 
 ÌМатериал: дерево, металл

 ÌНабор вешалок, лак 
 ÌМатериал: дерево, металл

 ÌНабор вешалок, лак 
 ÌРазмер: 45*23*1,2 см
 ÌМатериал: дерево, металл

 ÌНабор вешалок, лак 
 ÌРазмер: 45*23*1,2 см 
 ÌМатериал: дерево, металл

 ÌРазмер: 44,5*23*1,2 см
 ÌМатериал: дерево, металл

 ÌРазмер: 45*23*1,2 см
 ÌМатериал: дерево, металл
 ÌЦвет: белый

Набор вешалок 3 шт.
Артикул 007766

Набор вешалок 3 шт.
Артикул 007768

Набор вешалок 5 шт.
Артикул 007769

Набор вешалок 3 шт.
Артикул 311387

Набор вешалок 5 шт.
Артикул 311382

Вешалка антивандальная
Артикул 107280

Вешалка с перекладиной
Артикул 311388

Вешалка c перекладиной 
Артикул 311362 

 ÌРазмер: 43,4×23,8×1,2 см
 ÌМатериал: дерево, металл

 ÌМатериал: дерево, металл
 ÌЧерная

Вешалка с перекладиной
Артикул 007765

 ÌРазмеры: 44,3×26,5×2,77 см 
 ÌМатериал: дерево, металл

Вешалка c клипсами 
Артикул 311306 

 ÌРазмер: 43,5×23,5×1,22 см
 ÌМатериал: дерево, металл
 ÌC антискользящим покрытием

Вешалка с перекладиной
Артикул 311367 

 ÌСветлое дерево
 ÌМатериал: лакированное дерево, 

металл, ПВХ

Вешалка костюмная
Артикул 007767

 ÌРазмер: 39,1×33,2×1,52 см
 ÌМатериал: дерево, металл

Вешалка для брюк 4 в 1
Артикул 311368 

 ÌРазмер: 41,5×41,5 см
 ÌМатериал: дерево, металл

Вешалка универсальная 4 в 1
Артикул 311334 

 ÌМатериал: сталь, пластмасса
 ÌС клипсами, 30 см

Вешалка металлическая
Артикул 008392

ВЕШАЛКИ 
И ПЛЕЧИКИ
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 ÌНабор вешалок, 5 шт. 
 ÌРазмер - 40×19 см, 5шт.
 ÌМатериал: металл, ПВХ
 ÌЦвет - бирюзовый

 ÌНабор вешалок, 5 шт. 
 ÌРазмер - 40×19 см, 5шт.
 ÌМатериал: металл, ПВХ
 ÌЦвет - белый

Набор вешалок
Артикул 006834

Набор вешалок
Артикул 311380

 ÌНабор вешалок, 5 шт.
 ÌРазмер - 40×19 см
 ÌМатериал: металл, ПВХ
 ÌЦвет - серый

 ÌНабор вешалок, 3 шт.
 ÌРазмер - 41х20х0,3 см
 ÌМатериал: металл, ПВХ
 ÌЦвет - фиолетовый

 ÌНабор вешалок, 5 шт.
 ÌРазмер - 41х20х0,4 см
 ÌМатериал: металл, ПВХ
 ÌЦвет - синий

 ÌНабор вешалок, 5 шт.
 ÌРазмер - 41х20х0,4 см
 ÌМатериал: металл, ПВХ
 ÌЦвет - черный

Набор вешалок
Артикул 006836

 ÌМатериал: металл, пластик
 ÌРазмер: 40×24 см
 ÌДиаметр бусинок: 1 см

Вешалка с бусинами
Артикул 311336 

 ÌМатериал: металл, ПВХ ÌМатериал: ПВХ, металл
 Ì 40 см

 ÌС крючками 
 ÌМатериал: ПВХ, металл

 ÌС крючками 
 ÌМатериал: ПВХ, металл

 ÌДля аксессуаров
 ÌРазмер: 22*25,5 см
 ÌМатериал: ПВХ, металл

 ÌДля аксессуаров
 ÌРазмер: 26*44 см
 ÌМатериал: ПВХ, металл

 ÌС перекладиной и крючками
 ÌРазмер: 38*17*2 см (44-46 р-р)
 ÌМатериал: пластмасса

 ÌС перекладиной и крючками
 ÌРазмер: 42,5*3,4*20,3 см (48-50 р-р)
 ÌМатериал: пластмасса

 ÌС перекладиной и крючками
 ÌРазмер: 42*17*2,5 см (48-50 р-р)
 ÌМатериал: пластмасса

 ÌС перекладиной и крючками
 ÌРазмер: 45*20,6*3,4 см (52-54 р-р)
 ÌМатериал: пластмасса

Вешалка металлическая
Артикул 009147

Вешалка металлическая
Артикул 008387

Вешалка металлическая
Артикул 008388

Вешалка металлическая
Артикул 009148

Вешалка металлическая
Артикул 008390

Набор вешалок
Артикул 107301

Набор вешалок
Артикул 107303

Набор вешалок
Артикул 107302

Вешалка металлическая
Артикул 008389

Плечики для одежды
Артикул 004265

Вешалка для одежды
Артикул 311385 / Clever’s

Плечики для одежды
Артикул 004266

Вешалка для одежды
Артикул 311386 / Clever’s

 ÌНабор вешалок с(3 шт.)
 ÌРазмер: 37,5 см
 ÌМатериал: металл, полиэстер, 

поролон

Набор вешалок
Артикул 102534
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 ÌРазмер: 40×0,4×19 см
 ÌМатериал: металл, ПВХ
 ÌЦвет: черный

 ÌРазмер: 42×0,9×20 см
 ÌМатериал: металл, дерево
 ÌС деревянной перекладиной
 ÌЦвет: черный

 ÌРазмер: 42×0,9×20 см
 ÌМатериал: металл, дерево
 ÌС деревянной перекладиной
 ÌЦвет: черный

Вешалка пластиковая
Артикул 107879

Набор вешалок 3 шт
Артикул 107894

Набор вешалок 5 шт
Артикул 107877

Набор вешалок 3 шт
Артикул 107891

Набор вешалок 3 шт
Артикул 107881

Набор вешалок 3 шт
Артикул 107911

Набор вешалок 10 шт
Артикул 107915

Набор вешалок 10 шт
Артикул 107916

Набор вешалок 10 шт
Артикул 107917

Вешалка деревянная
Артикул 107913

Набор вешалок 5 шт
Артикул 311381

Вешалка костюмная
Артикул 107914

 ÌРазмер: 44,5×1,0×23  см
 ÌМатериал: ABS-пластмасса, металл
 ÌС выемками с покрытием soft-touch
 ÌЦвет серый

 ÌРазмер: 42×0,9×20 см
 ÌМатериал: металл, дерево
 ÌС деревянной перекладиной
 ÌЦвет: белый

 ÌРазмер: 44,5×1,0×23  см
 ÌМатериал: ABS-пластмасса, металл
 ÌС выемками с покрытием soft-touch
 ÌЦвет серый

 ÌРазмер: 43×3,5×22 см
 ÌМатериал: металл, дерево
 ÌС деревянной перекладиной и 

широкими плечами
 ÌЦвет белый

 ÌРазмер: 43×3,5×22 см
 ÌМатериал: металл, дерево
 ÌС деревянной перекладиной и 

широкими плечами
 ÌЦвет черный

 ÌРазмер: 44,5×1,0×23  см
 ÌМатериал: ABS-пластмасса, металл
 ÌС выемками с покрытием soft-touch
 ÌЦвет черный

 ÌРазмер: 42×0,9×20 см
 ÌМатериал: металл, дерево
 ÌС деревянной перекладиной
 ÌЦвет: белый

 ÌРазмер: 44,5×1,0×23  см
 ÌМатериал: ABS-пластмасса, металл
 ÌС выемками с покрытием soft-touch
 ÌЦвет черный

 ÌРазмер: 45×23×1,2 см
 ÌМатериал: дерево, металл
 ÌС деревянной перекладиной
 ÌЦвет темно-коричневый

 ÌРазмер: 40×0,4×19 см
 ÌМатериал: металл, ПВХ
 ÌС деревянной перекладиной
 ÌЦвет бирюзовый

 ÌРазмер: 40×0,4×19 см
 ÌМатериал: металл, ПВХ
 ÌС деревянной перекладиной
 ÌЦвет серый

 ÌРазмер: 40×0,4×19 см
 ÌМатериал: металл, ПВХ
 ÌС деревянной перекладиной
 ÌЦвет сиреневый

 ÌРазмер: 45×23×1,2 см
 ÌМатериал: дерево, металл
 ÌС перекладиной
 ÌЦвет темно-коричневый

 ÌРазмер: 45×23×1,2 см
 ÌМатериал: дерево, металл
 ÌС перекладиной
 ÌЦвет черный

 ÌРазмер: 45×23×5,5 см
 ÌМатериал: дерево, металл, ПВХ
 ÌС перекладиной и широкими 

плечами
 ÌЦвет темно-коричневый

Набор вешалок 3 шт
Артикул 107880

Вешалка металлическая
Артикул 107896

Вешалка металлическая
Артикул 107899

Вешалка пластиковая
Артикул 107878

Вешалка металлическая
Артикул 107893

Вешалка металлическая
Артикул 107890
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Вешалка деревянная с широкими плечами
Артикул 107884

Вешалка деревянная
Артикул 107907

Набор вешалок 3 шт.
Артикул 107909

Вешалка деревянная с широкими плечами
Артикул 107904

Вешалка деревянная 
Артикул 107887

 ÌРазмер: 45×5,8×23 см
 ÌМатериал: дерево, металл, нейлон
 ÌФлокированная

 ÌРазмер: 44,5×1,2×23 см
 ÌМатериал: дерево, металл, нейлон
 ÌФлокированная

 ÌРазмер: 44,5×1,2×23 см
 ÌМатериал: дерево, металл, нейлон
 ÌФлокированная

 ÌРазмер: 45×5,8×23 см
 ÌМатериал: дерево, металл, нейлон
 ÌФлокированная

 ÌРазмер: 44,5×1,2×23 см
 ÌМатериал: дерево, металл, нейлон
 ÌФлокированная
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 ÌРазмер:  100×50×40 см
 ÌМатериал: 100% полиэстер

 ÌРазмер:  40×50 см
 ÌМатериал: 100% полиэстер
 ÌМногоразовая

 ÌРазмер:  60×50×30 см
 ÌМатериал: 100% полиэстер

 ÌРазмер:  33×26×11 см
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌРазмер:  50×45×20 см
 ÌМатериал: 100% полиэстер

 ÌРазмер:  40×45×18 см
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌРазмер:  40×35×15 см
 ÌМатериал: 100% полиэстер

 ÌРазмер:  60×45×20 см
 ÌМатериал: полипропилен

Сумка на молнии «Клетка»
Артикул 008578

Сумка для покупок и хранения
Артикул 008574

Сумка на молнии «Клетка»
Артикул 008579

Сумка на молнии с рисунком
Артикул 008582

Сумка на молнии «Клетка»
Артикул 008580

Сумка на молнии с рисунком
Артикул 008583

Сумка на молнии «Клетка»
Артикул 008581

Сумка на молнии с рисунком
Артикул 008584

СУМКИ НА МОЛНИИ
СУМКИ СКЛАДНЫЕ 
ДЛЯ ПОКУПОК
ДЛЯ ХРАНЕНИЯ
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 ÌРазмер:  38×58 см
 ÌМатериал: полиэстер
 ÌВес 22 г

Сумка складная с чехлом
Артикул 008575

 ÌРазмер:  38×55 см
 ÌМатериал: полиэстер
 ÌВес 26 г

 ÌРазмер:  38×55 см
 ÌМатериал: полиэстер
 ÌВес 26 г

 ÌРазмер:  38×55 см
 ÌМатериал: полиэстер
 ÌВес 26 г

 ÌРазмер:  38×55 см
 ÌМатериал: полиэстер
 ÌВес 26 г

 ÌРазмер:  38×55 см
 ÌМатериал: полиэстер
 ÌВес 26 г

 ÌРазмер:  35×55×8 см
 ÌМатериал: полиэстер Оксфорд

 ÌРазмер:  35×55×8 см
 ÌМатериал: полиэстер Оксфорд

 ÌРазмер:  37×55 см
 ÌМатериал: полиэстер
 ÌВес: 26 г

 ÌРазмер:  37×55 см
 ÌМатериал: полиэстер
 ÌВес: 26 г

Сумка складная «Силуэт»
Артикул 104363

Сумка складная «Геометрия»
Артикул 104364

Сумка складная «Листья»
Артикул 104372

Сумка складная «Клубника»
Артикул 104365

Сумка складная «Виноград»
Артикул 104366

Сумка складная «Оксфорд бирюзовая»
Артикул 104367

Сумка складная «Оксфорд морская»
Артикул 104368

Сумка складная «Basic бордовая»
Артикул 104369

Сумка складная «Basic серая»
Артикул 104370

 ÌРазмер:  37×55 см
 ÌМатериал: полиэстер
 ÌВес: 26 г

Сумка складная «Basic чёрная»
Артикул 104371

 ÌРазмер:  38×58 см
 ÌМатериал: полиэстер
 ÌВес 22 г

Сумка складная с чехлом
Артикул 008576
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Пуф складной «Кот»
Артикул 008467

Пуф складной «Плетёнка»
Артикул 008465

 ÌС отделением для хранения 
 ÌРазмер: 30×30×30 см
 ÌМаксимальная нагрузка: 80 кг
 ÌМатериал: полиэстер, МДФ

 ÌС отделением для хранения 
 ÌРазмер: 30×30×30 см
 ÌМаксимальная нагрузка: 80 кг
 ÌМатериал: полиэстер, МДФ
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Корзина для бумаг 
Артикул 312558 

 Ì 17,7 л	
 ÌМатериал: сталь
 Ì∅ 29,5 см
 ÌВысота 35 см

Корзина для бумаг
Артикул 312559 

Корзина для бумаг
Артикул 312622

 Ì9,38 л	
 ÌМатериал: сталь
 Ì∅ 23 см
 ÌВысота 27 см

 Ì 10 л	
 ÌВес: 0,23кг
 ÌРазмер: 25,5х25,5х27,5 см
 ÌМатериал: пластмасса.

 ÌРазмер: 20.5×25.5 см 
 ÌМатериал: нержавеющая сталь, пластик
 ÌОбъем: 5 л

 ÌРазмер: 16.8×24.5 см 
 ÌМатериал: нержавеющая сталь, пластик
 ÌОбъем: 3 л

 ÌРазмер: 25,3×37,5 см 
 ÌМатериал: нержавеющая сталь, пластик
 ÌОбъем: 12 л

 ÌМатериал: полипропилен.
 ÌОбъем 11 л.
 ÌРазмер: 24*21*32,5 см

 ÌРазмер: 29,3×45,5 см 
 ÌМатериал: нержавеющая сталь, пластик
 ÌОбъем: 20 л

Ведро для мусора
Артикул 310430 

Ведро для мусора
Артикул 007787 

Ведро для мусора
Артикул 310431 

Ведро для мусора
Артикул 271937 

Ведро для мусора
Артикул 310432 
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ТАБЛЕТНИЦЫ, 
ДОРОЖНЫЕ НАБОРЫ
Удобные и практичные емкости под косметические средства. Набор состо-
ит из самых необходимых предметов. Емкости многоразовые и легко моются. 
Разрешено для ручной клади при авиаперелетах.

Набор дорожных флаконов
Артикул 006954 / ECOS Easy travel

Набор дорожных флаконов 
Артикул 006955  / ECOS Easy travel max

В наборе: 1 спрей флакон (20 мл), 2 флакона 
(по 40 мл), 2 баночки (по 10 мл), косметическая 
лопатка и пипетка, косметичка с зиппаром.

В наборе: 1 спрей флакон (75 мл), 1 флакон 
(75 мл), 1 диспенсер с предохранителем от 
случайного нажатия (75 мл), 3 баночки (по 10 мл), 
косметичка с зиппером.

Таблетница, 3 секции
Артикул 007749 / ECOS

Таблетница, 7 секций на 7 дней
Артикул 007750 / ECOS

Таблетница, 14 секций на 7 дней
Артикул 007751 / ECOS

Таблетница на день, 4 секции
Артикул 104325 / ECOS

Таблетница, 4 секции 
Артикул 007748 / ECOS

 ÌРазмер: 6х4х1,2 см
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌРазмер: 16х3х2,3 см
 ÌНа 7 дней
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌРазмер: 13,4х7х2,5 см
 ÌНа 7 дней утро-вечер
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌНа день: утро, день, вечер, ночь
 ÌРазмер: 6x6x1,7 см
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌРазмер: 6,5х6,5х2,1 см
 ÌМатериал: полипропилен

Таблетница на 7 дней вертикальная
Артикул 104327 / ECOS

Таблетница, 28 секций на 7 дней
Артикул 007752 / ECOS

Набор дорожных флаконов
Артикул 006956  / ECOS Easy travel mini

Таблетница Цилиндр на 7 дней
Артикул 104326 / ECOS

Атомайзер
Артикул 106997

 Ì 7 отдельных секций на 4 приема: утро, день, 
вечер, ночь 
 ÌРазмер: 10,5х4,3х12,6 см
 ÌМатериал: полипропилен + АБС

 Ì 7 отдельных секций на 4 приема: утро, день, 
вечер, ночь
 ÌРазмер: 8,8х8,8х10 см
 ÌМатериал: полипропилен

 Ì 7 отделений по 4 секции, 7 дней - утро, день, 
вечер, ночь
 ÌРазмер: 17,5х11х2,5 см
 ÌМатериал: полипропилен

Состав набора: 2 флакона по 80 мл  ÌПортативный, заправляемый
 ÌРазмер: 17*80 мм, объем: 5 мл
 ÌМатериал: PP, алюминий
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ПРИХОЖАЯ
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КЛЮЧНИЦЫ

Ключница с подвесом, 4 крючка
Артикул 005846

Ключница 4 крючка, планка
Артикул 005844

Швейный набор (10 катушек, иголки)
Артикул 104564

Ключница 4 крючка 
Артикул 005845

Швейный набор (10 катушек, ножницы, иголки)
Артикул 104563

 ÌРазмер: 20x2,5x14 см
 ÌМатериал: МДФ, металл

 ÌРазмер: 20x2,5x14 см
 ÌМатериал: МДФ, металл

 ÌВ наборе: цветные нитки - 10 штук разноцветные, иголки разного типа - 16 шт, 
ножницы малые - 1 шт 
 ÌДлина нити: 18 м
 ÌМатериал: полиэстер, металл, пластмасса

 ÌРазмер: 24x11x2,5 см
 ÌМатериал: МДФ, металл

 ÌВ наборе: цветные нитки - 10 штук, разноцветные, иголки разного типа - 10 шт.  
 ÌДлина нити: 18 м
 ÌМатериал: полиэстер, металл, пластмасса

Лучше держать ключи в одном месте, чтобы не терять время и нервы на их поиски в нужный момент.
Ключницы бывают очень разные. Выбирают их, как правило, под интерьер и стиль прихожей. Конечно, можно вбить несколько гвоздей 
в стену, но это скучно и некрасиво.
Гораздо эстетичнее, если в прихожей находится оригинальная вещица, выполненная на заказ или купленная по случаю в чудном месте. 

ШВЕЙНЫЕ 
НАБОРЫ
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 Ì  

Рожок для обуви
Артикул 003863

Рожок для обуви
Артикул 240061

Рожок для обуви
Артикул 240062

Обувная ложка
Артикул 240064

 ÌДлина: 15 см

 ÌДлина: 25 см  ÌДлина: 50 см

 ÌДлина: 75 см  ÌС деревянной ручкой: 60 см  ÌС деревянной ручкой: 75 см  ÌС деревянной ручкой: 55 см ÌПластмассовый, 60 см

 Ì 50 см, цвета в ассортименте  Ì 73 см, цвета в ассортименте

Рожок для обуви
Артикул 105730

Рожок для обуви
Артикул 103720

Рожок для обуви
Артикул 103727

Рожок для обуви
Артикул 240040

Рожок для обуви
Артикул 240045

Рожок для обуви
Артикул 240060

РОЖКИ
ДЛЯ ОБУВИ
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 Ì6 крючков с полкой 
 ÌРазмер: 86*19,5*23,5 см
 ÌЦвет: хром
 ÌМатериал: сталь, пластмасса, порошковая краска

 Ì 4 крючка с полкой 
 ÌРазмер: 60*19,5*23,5 см
 ÌЦвет: хром
 ÌМатериал: сталь, пластмасса, порошковая краска

 Ì 2 крючка с полкой 
 ÌРазмер: 34*19,5*23,5 см
 ÌЦвет: хром
 ÌМатериал: сталь, пластмасса, порошковая краска

Вешалка настенная
Артикул 104847 / Mensola

Вешалка настенная
Артикул 104846 / Mensola

Вешалка настенная
Артикул 104845 / Mensola

 Ì 5 крючков с полкой 
 ÌРазмер: 51*23*9 см
 ÌЦвет: бронза
 ÌМатериал: сталь, пластмасса, порошковая краска

 Ì 3 крючка с полкой 
 ÌРазмер: 31*23*9 см
 ÌЦвет: бронза
 ÌМатериал: сталь, пластмасса, порошковая краска

Вешалка настенная 
Артикул 104848 / Gancio

Вешалка настенная 
Артикул 104849 / Gancio
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КОВРИКИ 
ПРИДВЕРНЫЕ 

 ÌМатериал - полиэстер, ПВХ
 ÌРазмер 40×60 см, c подложкой из ПВХ

 ÌМатериал - ТЭП
 ÌРазмер 40×60 см

 ÌМатериал - ТЭП
 ÌРазмер 60×90 см

 ÌМатериал:  100% полиэстер, ПВХ
 ÌРазмер 40×60 см

 ÌМатериал -  резина 100%
 ÌРазмер 40×60 см

 ÌМатериал -  резина 100%
 ÌРазмер 40×60 см

 ÌМатериал -  резина 100%
 ÌРазмер 40×60 см

 ÌМатериал -  резина 100%
 ÌРазмер 40×60 см

Придверный коврик
Артикул 008454

Придверный коврик
Артикул 105727

Придверный коврик
Артикул 105728

Придверный коврик «Листья»
Артикул 008453

Резиновый коврик с шипами «Ромашка»
Артикул 008468

Резиновый коврик с шипами «Добро 
пожаловать»
Артикул 008469

Резиновый коврик с шипами «Скотч-терьер»
Артикул 008470

Резиновый коврик с шипами «Эллада»
Артикул 008471
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ПОЛКИ ДЛЯ ОБУВИ
ПОДДОНЫ
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 Ì Три яруса
 ÌРазмер в собранном виде: Д42xШ18,2xВ41 

см
 ÌМатериал: металл, пластик
 ÌВыдерживает нагрузку до 15 кг

 ÌРазмер: 43х39х2,8 см
 ÌМатериал: полипропилен

Полка для обуви
Артикул 312184 

Поддон для обуви 
Артикул 312198

 ÌПять ярусов
 ÌРазмер в собранном виде: Д42xШ18,2xВ69,5 

см
 ÌМатериал: маталл, пластик
 ÌВыдерживает нагрузку до 15 кг

 ÌЧетыре яруса
 ÌРазмер в собранном виде: 42*18,2*55 см
 ÌМатериал: маталл, пластик
 ÌВыдерживает нагрузку до 15 кг

 ÌРазмер: 70х37х3,5см
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌРазмер: 710×390×25 мм
 ÌМатериал: полипропилен

Полка для обуви
Артикул 312185 

Полка для обуви
Артикул 100512 

Поддон для обуви 
Артикул 312199

Лоток для обуви «Камни» 
Артикул 108227

 ÌРазмер: 26×9.5×18 см
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌРазмер: 45.5×25.7×20.6см
 ÌМатериал: металл+полипропилен

Подставка для обуви
Артикул 100517

Подставка для обуви
Артикул 100511
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 ÌВ упаковке: 2 шт
 ÌЭластичные шнурки без завязывания
 ÌС металлической застежкой-фиксатором
 ÌМатериал: 100% полиэстер, металл
 ÌДлина - 100 см, толщина 3 мм

 ÌВ упаковке: 2 шт
 ÌЭластичные шнурки без завязывания
 ÌС металлической застежкой-фиксатором
 ÌМатериал: 100% полиэстер, металл
 ÌДлина - 100 см, толщина 3 мм

 ÌПлоские эластичные шнурки, комплект 16 штук 
  (8 шт разного размера для каждой ноги)
 ÌМатериал - силикон

 ÌПлоские эластичные шнурки, комплект 16 штук 
  (8 шт разного размера для каждой ноги)
 ÌМатериал - силикон

 ÌВ упаковке: 2 шт
 ÌЭластичные шнурки без завязывания
 ÌС металлической застежкой-фиксатором
 ÌМатериал: 100% полиэстер, металл
 ÌДлина - 100 см, толщина 3 мм

 ÌВ упаковке: 2 шт
 ÌЭластичные шнурки без завязывания
 ÌС металлической застежкой-фиксатором
 ÌМатериал: 100% полиэстер, металл
 ÌДлина - 100 см, толщина 3 мм

Шнурки для обуви с фиксатором эластичные
Артикул 105166

Шнурки для обуви с фиксатором эластичные
Артикул 105168

Шнурки для обуви силиконовые
Артикул 105170

Шнурки для обуви силиконовые
Артикул 105169

Шнурки для обуви с фиксатором эластичные
Артикул 105167

Шнурки для обуви с фиксатором эластичные
Артикул 105165

ШНУРКИ 
ДЛЯ ОБУВИ
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РОЛИКИ
ДЛЯ ЧИСТКИ
ОДЕЖДЫ

 Ì 50 спиральных слоев на блоке
 ÌРазмер блока: 10см
 ÌМатериалы: пластик, бумага с 

клеящим слоем

Запасные блоки
Артикул 092500

 Ì 20 спиральных слоев на блоке
 ÌМатериал: пластик, бумага с 

клеящим слоем
 ÌРазмер: 10 см

Ролик для чистки одежды
Артикул 092499

 Ì 50 спиральных слоев на блоке
 ÌРазмер блока: 10 см
 ÌРазмер общий: 20*10 см
 ÌМатериалы: пластик, бумага с 

клеящим слоем

 ÌВ защитном чехле
 Ì 30 спиральных слоев на блоке
 ÌРазмер блока: 10см
 ÌМатериалы: пластик, бумага с 

клеящим слоем

 Ì 30 спиральных слоев на блоке
 ÌРазмер блока: 10 см
 ÌМатериалы: пластик, бумага с 

клеящим слоем

Ролик для чистки одежды
Артикул 092504 / Модель LR-50

Ролик для чистки одежды
Артикул 092503 / Модель LR-30

Ролик для чистки одежды
Артикул 092498

Ролик для чистки «MINI»
Артикул 092495 / Модель LR-45

 Ì 45 слоев
 ÌРазмер блока: 7,5×2,1 см
 ÌПрямая линия отрыва
 ÌМатериалы: пластик, бумага с 

клеящим слоем
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 Ì 2 запасных сменных блока
 Ì 45 слоев на блоке, размер блока: 7,5×2,1 см
 ÌПрямая линия отрыва
 ÌМатериалы: бумага с клеящим слоем

Запасные блоки «MINI»
Артикул 092496 / Модель LR-45

 Ì 2 запасных сменных блока 
 Ì 20 спиральных слоев на блоке
 ÌМатериал: бумага с клеящим слоем
 ÌРазмер: 4×10 см

Запасные блоки
Артикул 092403 / Модель LRB-20

 ÌРолик, 2 запасных блока
 Ì 20 спиральных слоев на блоке
 ÌМатериал: пластик, бумага с клеящим 

слоем
 ÌРазмер блока: 10 см

Набор для чистки одежды
Артикул 092402 / Модель LRS-20

 ÌРолик, 2 запасных блока
 Ì 50 спиральных слоев на блоке
 ÌМатериал: пластик, бумага с клеящим слоем
 ÌРазмер блока: 10 см

Набор для чистки одежды
Артикул 092408 / Модель LRS-50

Многоразовый ролик для чистки одежды
Артикул 092494 / Модель SR-01

 Ì 4 штуки
 Ì 20 спиральных слоев на блоке
 ÌРазмер блока: 10см
 ÌМатериалы: пластик, бумага с клеящим 

слоем

 Ì 20 спиральных слоев на блоке
 ÌHазмер блока: 10см
 ÌМатериалы: пластик, бумага с клеящим 

слоем

 ÌМоющийся
 ÌМатериалы: пластмасса, ТПР
 Ì 3 цвета на выбор

Запасные блоки
Артикул 092502 / Модель LRB-20

Набор для чистки одежды
Артикул 092501 / Модель LRS-204

Карманный ролик
Артикул 092505 / Модель SR-02

 Ì 20 спиральных слоев
 ÌМатериал: пластик, бумага с клеящим 

слоем
 ÌРазмер блока: 10 см

 ÌМатериал: натуральное дерево-береза, лак 
НЦ 218, ПЭТ                                                       
 ÌОбщий размер: 200*35*40 мм                                                                                                                             
 Ì Толщина ворса : 0,3 мм; высота ворса : 22 мм                                                                   
 ÌКол-во кустов: 56 

 ÌМатериал: натуральное дерево-береза, лак 
НЦ 218, ПЭТ                                                       
 ÌОбщий размер: 160*45*45 мм                                                                                                                             
 Ì Толщина ворса : 0,3 мм; высота ворса : 25 мм                                                                   
 ÌКол-во кустов: 108

 ÌМатериал: натуральное дерево-береза, лак 
НЦ 218, ПЭТ                                                       
 ÌОбщий размер: 94*35*40 мм                                                                                                                             
 Ì Толщина ворса : 0,3 мм; высота ворса : 22 мм                                                                   
 ÌКол-во кустов: 55 

 ÌМатериал: натуральное дерево-береза, лак 
НЦ 218, щетина свиная                                                       
 ÌОбщий размер: 94*35*39 мм                                                                                                                             
 Ì Толщина ворса : 0,18 мм; высота ворса : 22 мм                                                                   
 ÌКол-во кустов: 55 

Ролик для чистки одежды
Артикул 092493 / Модель LR-20-BR

Щетка для одежды
Артикул 005909 / 5-ти рядная

Щетка для одежды
Артикул 005908 / 6-ти рядная

Щетка для одежды
Артикул 005907 

Щетка обувная
Артикул 005906

 Ì 2 запасных блока
 Ì 50 спиральных слоев на блоке
 ÌПластик, бумага с клеящим слоем
 ÌРазмер блока: 10 см

Запасные блоки
Артикул 092409 / Модель LRB-50

 ÌМоющийся чистящий ролик (многоразовый, без сменных 
блоков).
 ÌРолик предназначен для удаления пыли, шерсти, ворса с 

любых видов ткани. 
 ÌИмеет полиуретановую поверхность со специальной 

клеевой пропиткой. 
 ÌКлейкий слой не оставляет следов на одежде. 
 ÌДля восстановления липкости клейкого слоя достаточно 

ополоснуть ролик теплой водой. 
 ÌЛипкий слой защищен от внешнего воздействия 

пластиковым чехлом. 
 ÌЛипкий ролик служит до 100 раз (до 3-х месяцев) в 

отличие от ролика с бумажными листами. 
 ÌРолик легко вращается и удобен в применении. 
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Губка д/посуды «Lasur» 
Артикул 310574

Губка д/посуды «Relief» 
Артикул 310575

 ÌРазмер: 100*70*33 мм
 Ìматериал: поролон 22 пл., фибра 500МОпт 
 Ì  5 штук в упаковке

 ÌРазмер: 95*65*35 мм
 ÌМатериал: поролон 22 пл., фибра 700МОпт 
 Ì  5 штук в упаковке
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 ÌОбъем: 400 мл
 ÌРазмер товара: 8.50* 8.50* 20.00CM
 ÌМатериал: полипропилен, АБС пластмасса

 ÌНажимной, с держателем для губки, противоскользящее 
основание.
 ÌРазмер: 14*10*8,5 см. Объем резервуара: 300 мл
 ÌМатериал: АБС пластмасса, ТПР, полипропилен, 

нержавеющая сталь

 ÌС органайзером для хранения
 ÌРазмер: 21,5*8*20 см
 ÌОбъем диспенсера: 300 мл
 ÌМатериал: АБС пластмасса, нержавеющая сталь

 ÌС держателем для губки и органайзером
 ÌРазмер: 22,5*10,5*8 см. Объем резервуара: 300 мл
 ÌМатериал: АБС пластмасса, полипропилен, силикон, 

элементы из нержавеющей стали

 ÌС подставкой для разделочных досок
 ÌРазмер: 13*13*23 см
 ÌРазмер с подставкой для разделочных досок: 13*16*23 см
 ÌМатериал: полипропилен, нержавеющая сталь (304)

 ÌРазмер: 9*9*12,5 см
 ÌОбъем резервуара: 70 мл
 ÌМатериал: полипропилен, ТПР, нейлон

 ÌЩетка в комплекте
 ÌРазмер органайзера: 14*10,8*13 см
 ÌРазмер щетки: 16,5*6*4 см
 ÌМатериал: АБС пластмасса, полипропилен, нейлон

 Ì 2 вида крепежа в комплекте: самоклеящаяся основа и 
шурупы
 ÌРабочая длина: 29 см
 ÌРазмер: 32,5*9*4,5 см
 ÌМатериал: металл (порошковое покрытие

Диспенсер для жидкого мыла/моющего 
средства SAUBER
Артикул 105844

Диспенсер для моющего средства SAUBER
Артикул 105847

Диспенсер для жидкого мыла/моющего 
средства SAUBER 
Артикул 105845

Диспенсер для моющего средства SAUBER 
Артикул 105851

Органайзер для кухни SAUBER
Артикул 105848

Щетка для мытья посуды SAUBER с дозатором 
для моющего средства
Артикул 105850

Органайзер для кухни SAUBER, 2 отделения
Артикул 105846

Держатель для бумажного полотенца BESSER
Артикул 105512
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 ÌМеталлическая сетка
 ÌРазмер: 7×3 см, лента
 ÌМатериал: оцинкованная сталь

 ÌМеталлическая сетка
 ÌРазмер: 8,5*8,5*3,5 см
 ÌМатериал: металл

 ÌМеталлическая сетка
 ÌРазмер: 8*8*3 см
 ÌМатериал: металл

 ÌМеталлическая, спираль
 ÌРазмер: 7×3 см, лента
 ÌМатериал: нержавеющая сталь

 ÌМеталлическая, спираль
 ÌРазмер: 7*7*4,5 см
 ÌМатериал: нержавеющая сталь

 ÌМеталлическая, спираль
 ÌРазмер: 7*7*4,5см
 ÌМатериал: нержавеющая сталь

Губка металлическая для посуды
Артикул 310569

Набор губок металлических 2 шт.
Артикул 001742

Набор губок металлических 3 шт.
Артикул 001743

Губка для посуды
Артикул 310568

Набор губок металлических 2 шт
Артикул 001739

Набор губок металлических 3 шт
Артикул 001741

 ÌРазмер: 7,5*7,5*9 см
 ÌОбъем резервуара: 75 мл
 ÌМатериал: полистирол, полиэтилен, ТПР

 ÌРазмер: 7,5*7,5*6 см
 ÌМатериал: полипропилен, металл

 ÌРазмер: 24*8,5 см
 ÌДлина рукоятки: 15 см
 ÌМатериал:  металл, полипропилен

Губка с емкостью для моющего 
средства
Артикул 106724

Губка для мытья посуды
Артикул 104465

Губка для мытья посуды
Артикул 104464

 Ì 3 штуки в наборе 
 ÌРазмер 1 шт: 7*7*2  см
 ÌМатериал: полипропилен

Губка для посуды 
Артикул 104454

 ÌМочалка для эмали и тефлона (2 шт)
 ÌМатериал: полимерная нить, поролон
 ÌРазмер 130×80×20 мм

 ÌРазмер: 12,5*9*1,5 см
 ÌМатериал: полиэстер, металл, поролон 

 ÌМногофункциональная, двусторонняя
 ÌРазмер: 12*9*1 см 
 ÌМатериал: силикон

 ÌРазмер: 10*7*2,5 см
 ÌМатериал: карборунд (карбид кремния), полимерный 

материал (пенополиуретан)

Мочалка для эмали и тефлона
Артикул 310287

Губка для мытья посуды
Артикул 104450

Губка силиконовая
Артикул 103345

Губка кухонная Карборундовая
Артикул 104452
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 Ì  «Макси» (10шт) 
 ÌРазмер: 95×65×30 мм 
 ÌМатериал: поролон, фибра 

 Ì«Aquarelle» (10шт) 
 ÌРазмер: 93*65*27 мм 
 ÌМатериал: поролон, фибра 

 Ì«Black» (5шт) 
 ÌРазмер: 98*67*35 мм 
 ÌМатериал: поролон, фибра 

 Ì«Orange Stripe» (5шт)
 ÌРазмер: 98*67*35 мм 
 ÌМатериал: поролон, фибра 

 Ì  «Макси» (5шт)
 ÌРазмер: 95×65×30 мм
 ÌМатериал: поролон, фибра 

 Ì  «Стандарт» (10шт) 
 ÌРазмер: 75×45×25 мм
 ÌМатериал: поролон, фибра 

Губка для посуды
Артикул 310221

Губка для посуды 
Артикул 310577

Губка для посуды 
Артикул 310578

Губка для посуды 
Артикул 310579

Губка для посуды
Артикул 310220

Губка для посуды
Артикул 310219

 ÌРазмер: 140×70×40 мм
 ÌМатериал: поролон, абразивный материал, 

искусственная замша

 ÌРазмер: 9*6*3 см
 ÌМатериал: пенополиуретан, полиэстер

 Ì Губки для посуды профильные (2шт)
 ÌРазмер: 84×65×38 мм
 ÌМатериал: поролон, фибра 

 Ì Губки для посуды профильные (3шт)
 ÌРазмер: 8×6×4 см
 ÌМатериал: поролон, фибра

Губка для кафеля и плит
Артикул 002626

Губка для посуды 
Артикул 104455

Губка для посуды профильная
Артикул 002625

Губка для посуды профильная
Артикул 003927

 Ì Губки FIX FORM отличаются от обычных губок для 
посуды, состоят из 2 чистящих слоев: крупнопористого 
поролона натурального цвета и ретикулированного 
пенополиуретана Policell.
 ÌРазмер: 60×93×30 мм, 3 шт.

Губки для антипригарных поверхностей
Артикул 005094

 Ì Губки из поролона с фиброй «Стандарт» (5шт) 
 ÌРазмер: 75×45×25 мм
 ÌМатериал: поролон, фибра 

Губка для посуды
Артикул 310218
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 ÌМатериал: пластик
 ÌС ёмкостью для моющего средства 70 мл
 Ì∅ 5 см

 ÌМатериал: полиэтилен вспененный, полипропилен, металл
 ÌРазмер: 26 см

 ÌМатериал: полиэтилен вспененный, полипропилен, металл
 ÌРазмер: 27 см

 ÌМатериалы: акрил, пластик
 ÌРазмер: 6,3×6,3×9 см

Щетка кухонная
Артикул 310126 

Щётка для мытья бокалов
Артикул 004776

Щётка для мытья бокалов
Артикул 004775 

Щетка кухонная
Артикул 310135

ЩЁТКИ
КУХОННЫЕ
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 ÌМатериал: АБС пластмасса, силикон
 ÌС ёмкостью для моющего средства
 ÌРазмер: 23,5*8*5,5 см

 ÌМатериал: полипропилен, ТПР
 ÌРазмер: 30*4,7*4,5 см

 ÌРазмер: 33*5*5 см
 ÌДлина рукоятки: 16,5 см
 ÌМатериал: полипропилен, нейлон, поролон

 ÌМатериал: нейлон, металл с порошковым покрытием
 ÌРазмер: 28*5*5  см

 ÌМатериал: корпус - пластик, щетина - ПЭТФ;
 ÌРазмер щетки: 250*65*70мм;
 ÌЦвет: в ассортименте

 ÌМатериал: полипропилен, нейлон
 ÌЩетина под углом 90° для труднодоступных мест
 ÌРазмер: 26*4,5*1,8 см

 ÌМатериал: полипропилен, ТПР
 ÌРазмер: 29*6*5,5 см

 ÌМатериал: полипропилен, ТПР
 ÌРазмер: 33*3,2*3,2 см

 ÌМатериал: полипропилен, ТПР, полиэтилен
 ÌРазмер: 29*8*6,5 см

 ÌМатериал: полипропилен, металл, нейлон
 ÌРазмер: 30*3*3 см

Щетка для посуды
Артикул 104463 

Щетка-ершик
Артикул 104475 

Ершик для мытья бутылок
Артикул 104462 

Щетка кухонная
Артикул 104467 

Ершик с губкой на конце
Артикул 104470 

Щетка для посуды
Артикул 105050 

Щетка кухонная
Артикул 104474 

Ершик кухонный
Артикул 104466 

Щетка кухонная на присоске
Артикул 104476 

Ершик для мытья бутылок
Артикул 104469 
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 ÌРазмер: 40×25 см 
 ÌМикрофибра (80% полиэстер, 20% полиамид), поролон

 ÌРазмер: 31×46 см 
 ÌНетканый материал (100% полиэстер)

 ÌРазмер: 38x50 см 
 ÌМикрофибра (100% полиэстер), поролон: 4 мм 

 ÌРазмеры: 39*25 см
 ÌМатериал: силикон

 ÌРазмеры: 43*33 см
 ÌМатериал: силикон

 ÌРазмер: 50×35 см 
 ÌМикрофибра (100% полиэстер), поролон

 ÌРазмер: 35х45 см  
 ÌПолиэстер, поролон (3мм толщиной)

 ÌРазмер: 35х45 см  
 ÌПолиэстер, поролон (3мм толщиной)

 ÌРазмер: 40×30 см 
 ÌМикрофибра (100% полиэстер), поролон

 ÌРазмер: 45×35 см
 ÌМикрофибра (80% полиэстер, 20% полиамид), поролон

 ÌРазмер: 40×50 см
 ÌМикрофибра (80% полиэстер, 20% полиамид), поролон

Коврик для сушки посуды
Артикул 310253 

Коврик для сушки посуды
Артикул 003961 

Коврик для сушки посуды
Артикул 105615  

Коврик для сушки посуды силиконовый
Артикул 104594 

Коврик для сушки посуды силиконовый
Артикул 104595 

Коврик для сушки посуды
Артикул 100695 

Коврик для сушки посуды
Артикул 105024 

Коврик для сушки посуды
Артикул 105023 

Коврик для сушки посуды
Артикул 005491 

Коврик для сушки посуды 
Артикул 310254 

Коврик для сушки посуды 
Артикул 310261 

УБ
ОР

КА
 К

УХ
НИ

121



 ÌРазмер: 36×31×11.5 см
 ÌВ сложенном виде: 36×31×4,5 см
 ÌМатериал: полипропилен, ТПР

Сушилка для посуды UNICO
Артикул 100555
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 ÌРазмер: 28*47 см
 ÌЦвет: серый
 Ì 15 трубок толщиной 5 мм и длиной 47 см
 ÌМатериал: нержавеющая сталь (201), ПВХ

Сушилка-решетка для посуды MAGIC
Артикул 103346

Уникальная многофункциональная сушилка.
С ее помощью можно легко организовать место для 
сушки посуды, фруктов и овощей непосредственно над 
раковиной. 

Сушилку можно использовать в качестве подставки под 
горячее. 

Выполнена из нержавеющей стали. 

Занимает минимум места при хранении. 
Отличное решение для небольших кухонь! 

ОР
ГА

НИ
ЗА

ЦИ
Я 

ПР
ОС

ТР
АН

СТ
ВА

 ÌРазмер: 50×23×36 см 
 ÌМатериал: хромированный металл, пластик

 ÌРазмер: 35×35×10 см 
 ÌМатериал: хромированный металл

Сушилка посудная
Артикул 310858 

Сушилка посудная настольная
Артикул 310851 

 ÌРазмер: 43×34×7.5 см 
 ÌМатериал: хромированный металл

 ÌРазмер: 39.5×24×28 см 
 ÌМатериал: хромированный металл

 ÌРазмер: 34×34×10.5 см
 ÌМатериал: металл (порошковая окраска)

Cушилка для посуды
Артикул 310859 

Сушилка для посуды
Артикул 310856 

Сушилка посудная
Артикул 310857 

 ÌРазмер: 43×18×11 см
 ÌМатериал: хромированный металл, пластмасса

 ÌРазмер: 25×15×10 см
 ÌМатериал: хромированный металл

Сушилка для посуды
Артикул 100142 

Сушилка для посуды с поддоном
Артикул 102914 
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 ÌМатериал: стальная проволока, полимерное покрытие
 ÌРазмер: 16×18×34 см

 ÌМатериал: стальная проволока, полимерное покрытие, 
пластмасса
 ÌРазмер: 39×24,5×18,5 см

Подставка для крышек Bosito
Артикул 103694 

Сушилка д/посуды Bosito
Артикул 103695

 ÌРазмер: 26×26×23 см
 ÌМатериал: металл с виниловым покрытием

 ÌРазмер: 33,5×13,5×9 см
 ÌМатериал: металл с порошковым покрытием

 ÌРазмер: 29×22×12 см
 ÌМатериал: Металл с виниловым покрытием

 ÌРазмер: 26*1,1*8,1 см
 ÌМатериал: металл (порошковое покрытие)

Полка-подставка
Артикул 100202 

Полка для крышек
Артикул 100204 

Корзинка кухонная
Артикул 100205 

Держатель для бумажного полотенца
Артикул 105335 

 ÌРазмер: 45×18.5×11 см
 ÌМатериал: хромированный металл

 ÌМатериал: металл, полимер. покрытие
 ÌРазмер: 19,5×9×46 см

Подставка для крышек
Артикул 310860 

Подставка для крышек Bosito
Артикул 103693
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 ÌДлина: 60 см, ∅ 1,0 см
 ÌДекоративные заглушки из хромированного пластика в комплекте
 ÌКрепление шуруп
 ÌМатериал: нержавеющая сталь, пластмасса

 ÌДлина: 100 см, ∅ 1,0 см
 ÌДекоративные заглушки из хромированного пластика в комплекте
 ÌКрепление шуруп
 ÌМатериал: нержавеющая сталь, пластмасса

Рейлинг для кухни
Артикул 008434 

Рейлинг для кухни
Артикул 008435 /

 ÌНабор крючков ( 5 шт.)
 ÌРазмер: 7×4 см
 ÌМатериал: нержавеющая сталь

 ÌНабор крючков ( 6 шт.)
 ÌРазмер: 6,8*4,5 см
 ÌМатериал: хромир. металл, ТПР

 ÌКрепление на кухонный рейлинг 
 ÌРазмер: 29×8,5×18,5 см
 ÌМатериал: хромированный металл

Навесная полка 9 крючков
Артикул 008441

Набор крючков на рейлинг
Артикул 008436 

Набор крючков на рейлинг
Артикул 106727 

 Ì 2 шт в комплекте
 ÌРазмер: 7,5×2,5 см 
 ÌМатериал: нержавеющая сталь

 ÌРазмер: 5×5 см (ширина 2 см)
 ÌМатериал: нержавеющая сталь, 

сатиновое покрытие

 ÌНавесной
 ÌРазмер: 32×12× 18см
 ÌМатериал: хромированный металл

 ÌКрепится на дверцу кухонного шкафчика (макс. толщина дверцы 2 см)
 ÌРазмер: 31,2×11×25,5 см
 ÌМатериал: хромированный металл

 ÌНавесной
 ÌРазмер: 30×7×7,5 см, ∅16 мм
 ÌМатериал: нержавеющая сталь

Крючки навесные
Артикул 100206

Крючок навесной двойной
Артикул 100207 

Держатель для бумажного полотенца
Артикул 100210 

Полка навесная
Артикул 100240

Держатель для полотенца
Артикул 100209
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 Ì 4 крючка + держатель для бум. полотенца 
 ÌКрепеж: самоклеящиеся крючки (2 шт.)
 ÌРазмер: 22×8×9.5 см
 ÌМатериал: металл с порошковым покрытием, пластмасса

 Ì 2 крючка 
 ÌКрепеж: самоклеящиеся крючки (2 шт.)
 ÌРазмер: 13*7*10 см
 ÌМатериал: металл с порошковым 

покрытием, пластмасса

 ÌКрепеж: самоклеящиеся крючки  
(2 шт. в комплекте)
 ÌРазмер: 33×7,5×4 см
 ÌМатериал: металл с порошковым покрытием, пластмасса

Держатель для аксессуаров MAGIC
Артикул 008428 / Модель MAGIC MR-01

Держатель навесной для мыла/
губки MAGIC
Артикул 104357 

Держатель для бумажного полотенца MAGIC
Артикул 008429 

 ÌКрепеж: самоклеящийся крючок (в 
комплекте)
 ÌРазмер: 13×9.5×21 см
 ÌМатериал: металл с порошковым 

покрытием, пластмасса

Держатель для мыла и губки MAGIC
Артикул 008433 

 ÌКрепеж: самокл. крючки (2 шт. )
 ÌРазмер: 45.5×4.6×3.2 см
 ÌМатериал: металл с порошковым покрытием, пластмасса

Вешалка на 8 крючков MAGIC
Артикул 008431 

 ÌКрепеж: самоклеящиеся крючки  
(2 шт. в комплекте)
 ÌРазмер: 43×14×10 см
 ÌМатериал: металл с порошковым покрытием, пластмасса

Корзинка навесная, 6 крючков MAGIC
Артикул 008430

 ÌКрепеж: самоклеящиеся крючки (2 шт. в комплекте)
 ÌРазмер: 38×14×12,5 см
 ÌМатериал: металл с порошковым покрытием, пластмасса

Корзинка для хранения
Артикул 008432

 ÌКрепеж: самоклеящиеся крючки (2 шт.)
 ÌРазмер: 24х14х13 см
 ÌМатериал: металл с порошковым покрытием, пластмасса

Корзинка навесная для кухни
Артикул 104359

САМОКЛЕЯЩИЕСЯ ПОЛКИ ДЛЯ КУХНИ

 Ì 5 крючков (Крепеж: самоклеящиеся крючки (2 шт.))
 ÌРазмер: 24х13х5,5 см
 ÌМатериал: металл с порошковым покрытием, пластмасса

Корзинка навесная для кухни MAGIC
Артикул 104358 ОР
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Держатель для мусорных пакетов
Артикул 105511

Держатель для пакетов на дверцу шкафа
Артикул 105337

 ÌКрепится на дверцу шкафа
 ÌСнабжен крышкой, препятствующей распространению запахов
 ÌРазмер: 24*13.5*5.5 см
 Ì Толщина дверного полотна не более 1,7 см
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌКрепится на дверцу кухонного шкафа (внутри или снаружи)
 ÌРазмер: 23,5*15*4 см
 Ì Толщина дверцы не более 2,8 см
 ÌМатериал: нержавеющая сталь

 ÌРазмер в сложенном состоянии: 29×25×5,5 см. Размер в разложенном 
состоянии: 29×25×15 см.
 ÌМатериал: полипропилен, ТПР.
 ÌЕмкость: 8 л
 Ì Толщина дверного полотна не более 2,2 см
 ÌВедро снабжено зажимом для крепления мусорного пакета

 ÌРазмер: 32,5×84 см
 Ì Толщина: 0,06-0,07 мм
 ÌМатериал: алюминиевая фольга

Экран защитный для плиты GUSTO
Артикул 102841

Ведро мусорное MAGIC (подвесное)
Артикул 102835

АКСЕССУАРЫ ДЛЯ КУХНИ
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 ÌРазмер: 30*150 см
 Ì Толщина 0,4 мм
 ÌМатериал: EVA

 ÌРазмер: 29*45 см
 Ì Толщина 0,4 мм
 ÌМатериал: EVA

Коврик антискользящий
Артикул 102908 

Коврик антискользящий
Артикул 102910 
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 ÌРазмер: 12×15×7 см
 ÌМатериал: пластмасса 

 ÌРаздвижной
 ÌРазмер: 20(28)×16×7.6 см
 ÌМатериал: пластмасса 

Контейнер-органайзер для холодильника
Артикул 102845 

Контейнер-органайзер для холодильника

Артикул 102846 
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 ÌНа самоклеящейся основе 
 ÌРазмер: 5*5*3,0 см 
 ÌМатериал: нержавеющая сталь

Держатель для губки 
Артикул 104447

 ÌРазмер: 21×11×4 см 
 ÌМатериал: силикон

 ÌРазмер: 19,5×8×4,5 см 
 ÌМатериал: ПВХ

Держатель для губки на кран
Артикул 985949 

Держатель для губки на кран
Артикул 985950

 ÌРазмер: 15×5.5 см 
 ÌМатериал: этиленвинилацетат, АБС пластик 

полипропилен, ТПР

 ÌРазмер: 15×5.5 см 
 ÌМатериал: полипропилен, 

этиленвинилацетат

Держатель универсальный на кран
Артикул 985948

Держатель универсальный на кран
Артикул 005132 

 ÌРазмер: 13×7×19 см 
 ÌОбъём: 200 мл
 ÌМатериал: полипропилен

Диспенсер для жидкого мыла
Артикул 004664 

 ÌРазмер: 8*7*16 см
 ÌОбъем: 300 мл
 ÌМатериал: АБС пластмасса, нерж. сталь

Диспенсер для жидкого мыла
Артикул 105849

 ÌРазмер: 30,5×17,5×9,5 см 
 ÌМатериал: полипропилен

Корзинка на дверцу
Артикул 004663 

 Ì 2шт.в упаковке
 ÌМатериал: нерж. сталь
 Ì∅ 7.2 см

 Ì 2 шт.в упаковке
 ÌМатериал: нерж. сталь
 ÌДиаметр 7,8 см

 ÌМатериал: металл
 ÌРазмер: 7,5*0,6 см

 ÌДиаметр ситечка: 6,2 см
 ÌДиаметр пробки: 4,2 см
 ÌМатериал: нержавеющая сталь 

(201), пластмасса 

Сито для раковины
Артикул 310861 

Ситечко для раковины
Артикул 103662 

Сито для раковины
Артикул 310862 

Сито в раковину 
никелированное
Артикул 985960 

Набор для раковины
Артикул 103657 

 ÌМатериал: нерж. сталь, силикон
 ÌДиаметр 11.2 см

 ÌМатериал: нержавеющая сталь (201)
 Ì∅ 7.8 см

Сито для раковины
Артикул 985944 

 ÌНа самоклеящейся основе.
 ÌРазмер: 10*10*5 см
 ÌМатериал: АБС пластмасса

Держатель для губки 
Артикул 104445 

 ÌРазмер: 15*5*24 см
 ÌМатериал: полипропилен

Держатель для губки на кран 
Артикул 104443
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 Ì 3 режима распыления 
 ÌПоворотный механизм
 ÌРазмер: 8.5*5.3*2.4*2.3 см                 
 ÌМатериал: АБС пластмасса, нержавеющая 

сталь, силикон

Насадка-фильтр для экономии 
воды/ АЭРАТОР  
Артикул 103517
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 ÌРазмер: 36.5×31×6 см 
 ÌМатериал: полипропилен, ТПР

Поднос-сетка для раковины
Артикул 004662 

 ÌРазмер: 9.8×2.5×2.8 см 
 Ì 2 шт. в наборе
 ÌМатериал: пластик

Ручка-держатель для пакетов 
Артикул 240080 

 Ì∅38 см 
 Ì 3 шт.в упаковке
 ÌМатериал: нетканка (100% полиэстер)

Салфетки для бережного хранения 
посуды 
Артикул 003962 

 Ì 4 шт. в упаковке
 ÌМатериал: полипропилен, полиэтилен, 

полистирол

 Ì 4 шт. в упаковке
 ÌМатериал: полипропилен, полиэтилен, полистирол

 ÌМатериал ПВХ
 Ì∅ 30 см

 ÌМатериал: первичный ПП пищевой
 ÌРазмер: 30*30 см
 ÌЦвет в ассортименте

 ÌМатериал: полипропилен, сеточная ткань из 
ПВХ, полиэстер
 ÌРазмер: 10×15×30 см
 ÌЦвета: зеленый, синий, красный

 ÌМатериал: полипропилен
 ÌРазмер: 28*13,3*8,35 см

Набор банок для хранения 
Артикул 003052 

Набор контейнеров для сыпучих продуктов 
Артикул 102839

Коврик для раковины 
Артикул 008629

Решетка в мойку Классика 
Артикул 985982 

Корзина-органайзер для пакетов 
Артикул 008585

 ÌМалый, 9 см
 ÌМатериал: закаленный металл

 ÌМатериал: металл
 ÌРазмер: 19*1,5 см

Рассекатель огня для газовых плит
Артикул 004387

Рассекатель для газа большой
Артикул 985961

Корзина для пакетов KRITA
Артикул 312623 

 ÌМатериал: пластик
 ÌРазмер: 40×40 см
 ÌЦвет в ассортименте

Решетка в раковину
Артикул 003522

 Ì 5 шт в наборе
 ÌРазмер 1 шт: 7,7*5,5 см
 ÌМатериал: полипропилен

Набор разделителей универсальных 
Артикул 106721 
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 ÌРазмер изделия: 14,5*13*5 см.
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌРазмер: 18*11.5*2.2 см
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌМатериал: полипропилен
 ÌРазмер: 34,08*14,8*8,8 см
 ÌЦвет: серая мистерия

Подставка для кухонной утвари
Артикул 104592 

Подставка для кухонной утвари
Артикул 104593

Сушилка для посуды Krita 
Артикул 985991

 ÌРазмер: 10×10.5×17.5 см
 ÌМатериал: дерево, пластик, хром.металл

Подставка для ложки с ложкой в комплекте
Артикул 004660 

 Ì 500 шт в упаковке
 ÌMатериал - бамбук

 Ì 300 шт в упаковке
 ÌМатериал - пластмасса

 Ì 180 шт в упаковке
 ÌMатериал - бамбук

Зубочистки пластиковыее
Артикул 007007

Зубочистки TP-500, бамбуковые
Артикул 003914

Зубочистки TP-180, бамбуковые
Артикул 003913

 ÌРазмер: 1.5×5.61 см 
 Ì 10 шт. в наборе
 ÌМатериал: пластик, нерж.сталь

Набор прищепок для полотенец
Артикул 004665 

 ÌРазмер: 3×3 см 1 шт. 
 Ì 5 шт. в наборе
 ÌМатериал: полипропилен, нерж.сталь

Набор прищепок для полотенец
Артикул 004666 

 ÌРазмер 1 прищепки: 1.5×5.6 см 
 Ì 5 шт. в наборе
 ÌМатериал: пластик, нерж.сталь

Набор прищепок для полотенец
Артикул 985957 
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 ÌЦвет белый
 ÌРазмер разложенного столика - 68*35,5*26 см
 ÌРазмер сложенного столика - 54,5*35,5*5 см
 ÌМатериал - полипропилен
 ÌМаксимальная нагрузка - 5 кг

 ÌЦвет черный
 ÌРазмер разложенного столика - 68*35,5*26 см
 ÌРазмер сложенного столика - 54,5*35,5*5 см
 ÌРатериал - полипропилен
 ÌМаксимальная нагрузка - 5 кг

 ÌМатериал/состав: берёза, металл. 
 ÌРазмер в разложенном виде: 58*40*42 см
 ÌРазмер ступенек: 32,5*13 см
 ÌВысота первой ступени: 21 см
 ÌВысота второй ступени: 39,5 см
 ÌМаксимальная нагрузка: 100 кг
 ÌСаморезы входят в набор.

Поднос складной на ножках Skandi
Артикул 104915

Поднос складной на ножках Skandi
Артикул 104916

Табурет-стремянка 3 ступени 
Артикул 005848
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САЛФЕТКИ
СЕРВИРОВОЧНЫЕ
Используются для защиты кухонных поверхностей от горячей посуды, металлических столовых приборов и жирных 
пятен. Салфетки отлично впишутся в кухонный интерьер и прекрасно его дополнят. Изготовлены из эластичного 
материала, который обладает низкой теплопроводностью. Салфетки не впитывают грязь и запахи, они просты 
в уходе, можно мыть в теплой воде. Сервировочные салфетки — это стильный практичный аксессуар, который 
пригодится каждой хозяйке.
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 ÌРазмер: ∅ 38 см
 ÌМатериал: ПВХ
 ÌРазличные варианты плетения
 ÌЦвет в ассортименте

 ÌРазмер: ∅ 38 см
 ÌМатериал: ПВХ

 ÌРазмер: ∅ 35 см
 ÌМатериал: ПВХ

 ÌРазмер: ∅ 38 см
 ÌМатериал: ПВХ

 ÌРазмер: ∅ 38 см
 ÌМатериал: ПВХ

 ÌРазмер: ∅ 38 см
 ÌМатериал: ПВХ

 ÌРазмер: 38×45 см
 ÌМатериал: ПВХ

 ÌРазмер: ∅38 см
 ÌМатериал: ПВХ

 ÌРазмер: ∅ 38 см
 ÌМатериал: ПВХ
 ÌРазличные варианты плетения
 ÌЦвет в ассортименте

 ÌРазмер: ∅ 38 см
 ÌМатериал: ПВХ
 ÌРазличные варианты плетения
 ÌЦвет в ассортименте

 ÌРазмер: 45×30 см
 ÌМатериал: ПВХ
 ÌРазличные варианты плетения
 ÌЦвет в ассортименте

Салфетка сервировочная
Артикул 008595 

Салфетка сервировочная
Артикул 103973 

Салфетка сервировочная
Артикул 103974

Салфетка сервировочная «Розы»
Артикул 103968 

Салфетка сервировочная
Артикул 103969

Салфетка сервировочная «ГЕОМЕТРИЯ»
Артикул 103970 

Салфетка сервировочная «ЛИСТ»
Артикул 103971 

Салфетка сервировочная «КРУЖЕВО»
Артикул 103972 

Салфетка сервировочная
Артикул 008597 

Салфетка сервировочная
Артикул 008596 

Салфетка сервировочная
Артикул 008598
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136

 ÌРазмер: 38×38 см 
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌРазмер: 30×45 см 
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌРазмер: 38×38 см 
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌРазмер: 30×45 см 
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌРазмер: 38×38 см 
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌРазмер: 30×45 см 
 ÌМатериал: полипропилен

Салфетка сервировочная
Артикул 312363 /

Салфетка сервировочная
Артикул 312368 

Салфетка сервировочная
Артикул 312364 

Салфетка сервировочная
Артикул 312369 

Салфетка сервировочная
Артикул 312365 

Салфетка сервировочная
Артикул 312370 

САЛФЕТКИ 
ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ



 ÌРазмер: 40×28 см 
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌРазмер: 40×28 см 
 ÌМатериал: полипропилен

Салфетка сервировочная «Зёрна кофе»
Артикул 312319

Салфетка сервировочная «Дары природы»
Артикул 312342 

 ÌPазмер: 40×28 см               
 ÌМатериал: полипропилен (листовой)

 ÌPазмер: 40×28 см               
 ÌМатериал: полипропилен (листовой)

 ÌPазмер: 40×28 см               
 ÌМатериал: полипропилен (листовой)

Салфетка сервировочная «Кофе»
Артикул 312358 

Салфетка сервировочная «Завтрак»
Артикул 312359 

Салфетка сервировочная «Свежесть лета»
Артикул 312361 

 ÌРазмер: 40×28 см 
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌРазмер: 40×28 см 
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌРазмер: 40×28 см 
 ÌМатериал: полипропилен

Салфетка сервировочная «Фламенко»
Артикул 312344 

Салфетка сервировочная «Свежесть»
Артикул 312345 

Салфетка сервировочная «Азия»
Артикул 312318 

 ÌРазмер: 40×28 см 
 ÌМатериал: полипропилен

Салфетка сервировочная «Листья»
Артикул 312343 

 ÌРазмер: 40×28 см 
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌРазмер: 40×28 см 
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌРазмер: 40×28 см 
 ÌМатериал: полипропилен

Салфетка сервировочная «Корзина хлеба»
Артикул 312323 

Салфетка сервировочная «Специи»
Артикул 312341 

Салфетка сервировочная «Макаруны»
Артикул 312340 
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 ÌPазмер: 30×45 см               
 ÌМатериал: ПВХ

 ÌPазмер: 30×45 см               
 ÌМатериал: ПВХ

 ÌPазмер: 30×45 см               
 ÌМатериал: ПВХ

Салфетка сервировочная

Артикул 008594 

Салфетка сервировочная
Артикул 008593 

Салфетка сервировочная
Артикул 008592 

 ÌPазмер: 30×45 см               
 ÌМатериал: ПВХ

Салфетка сервировочная
Артикул 103964 

 ÌРазмер: 40×28 см 
 ÌМатериал: полипропилен

Салфетка сервировочная «Клубника»
Артикул 312322 

 ÌPазмер: 30×45 см               
 ÌМатериал: ПВХ

 ÌPазмер: 30×45 см               
 ÌМатериал: ПВХ

Салфетка сервировочная
Артикул 107157 

Салфетка сервировочная
Артикул 107156 

 ÌPазмер: 30×45 см               
 ÌМатериал: ПВХ

Салфетка сервировочная
Артикул 107159 

 ÌPазмер: 30×45 см               
 ÌМатериал: ПВХ

 ÌPазмер: 30×45 см               
 ÌМатериал: ПВХ

Салфетка сервировочная
Артикул 008590 

Салфетка сервировочная

Артикул 008589 

 ÌPазмер: 30×45 см               
 ÌМатериал: ПВХ

 ÌPазмер: 30×45 см               
 ÌМатериал: ПВХ

Салфетка сервировочная
Артикул 103960 

Салфетка сервировочная

Артикул 103962 
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САЛФЕТКИ БАМБУКОВЫЕ

 ÌРазмер: 30×40 см 
 ÌМатериал: бамбук, джутовая нить, 

этиленвинилацетат
 ÌКоричневая
 ÌПодложка: EVA

Салфетка из бамбука
Артикул 312357 

 ÌРазмер: 30×40 см 
 ÌМатериал: бамбук, джутовая нить, 

этиленвинилацетат
 ÌБело-коричневая
 ÌПодложка: EVA

Салфетка из бамбука
Артикул 312351 

 ÌРазмер: 30×40 см 
 ÌМатериал: бамбук, джутовая нить, 

этиленвинилацетат
 ÌЧёрная
 ÌПодложка: EVA

Салфетка из бамбука
Артикул 312349 

 ÌРазмер: 30×40 см 
 ÌМатериал: бамбук, джутовая нить, 

этиленвинилацетат
 Ì Тёмно-коричневая
 ÌПодложка: EVA

Салфетка из бамбука
Артикул 312350 

Салфетка из бамбука
Артикул 312347 

 ÌРазмер: 30×40 см
 ÌМатериал: бамбук, джутовая нить, 

этиленвинилацетат
 ÌБелая
 ÌПодложка: EVA

 ÌPазмер: 30×45 см               
 ÌМатериал: ПВХ

 ÌPазмер: 30×45 см               
 ÌМатериал: ПВХ

 ÌPазмер: 30×45 см               
 ÌМатериал: ПВХ

Салфетка сервировочная
Артикул 103957 

Салфетка сервировочная
Артикул 103958 

Салфетка сервировочная
Артикул 103959  

 ÌPазмер: 30×45 см               
 ÌМатериал: ПВХ

Салфетка сервировочная
Артикул 103965 

 ÌPазмер: 30×45 см               
 ÌМатериал: ПВХ

 ÌPазмер: 30×45 см               
 ÌМатериал: ПВХ

 ÌPазмер: 30×45 см               
 ÌМатериал: ПВХ

 ÌPазмер: 30×45 см               
 ÌМатериал: ПВХ

Салфетка сервировочная
Артикул 103963 

Салфетка сервировочная
Артикул 103966 

Салфетка сервировочная
Артикул 103961 

Салфетка сервировочная
Артикул 103967 
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 ÌРазмер: 38×38 см 
 ÌМатериал: полиэстер

 ÌРазмер: 38×38 см 
 ÌМатериал: полиэстер

Салфетка сервировочная
Артикул 105869 

Салфетка сервировочная
Артикул 105864 

 ÌРазмер: 38×38 см 
 ÌМатериал: полиэстер

Салфетка сервировочная
Артикул 105866

 ÌРазмер: 38×38 см 
 ÌМатериал: полиэстер

Салфетка сервировочная
Артикул 105867 

 ÌРазмер: 38×38 см 
 ÌМатериал: полиэстер

Салфетка сервировочная
Артикул 105868 

 ÌРазмер: 38×38 см 
 ÌМатериал: полиэстер

Салфетка сервировочная
Артикул 105860 

 ÌРазмер: 38×38 см 
 ÌМатериал: полиэстер

Салфетка сервировочная
Артикул 105863 

 ÌРазмер: 38×38 см 
 ÌМатериал: полиэстер

Салфетка сервировочная
Артикул 105861 

 ÌРазмер: 38×38 см 
 ÌМатериал: полиэстер

Салфетка сервировочная
Артикул 105862 

 ÌРазмер: 38×38 см 
 ÌМатериал: полиэстер

Салфетка сервировочная
Артикул 105865 

САЛФЕТКИ 
НЕТКАНЫЕ
МОЖНО ИСПОЛЬЗОВАТЬ В 
КАЧЕСТВЕ ПОДСТАВКИ ПОД 
ГОРЯЧЕЕ.
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САЛФЕТКИ ЭКОКОЖА

Салфетка сервировочная «Экокожа»
Артикул 312366

Салфетка сервировочная «Экокожа»
Артикул 312367 

 ÌPазмер: 34×42 см               
 ÌМатериал: экокожа ПВХ

 ÌPазмер: 34×42 см               
 ÌМатериал: экокожа ПВХ
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 ÌМатериал - ПВХ
 ÌМожно придать нужный размер и форму  

при помощи обычных ножниц.

Скатерть ПВХ гибкая
Артикул 104867 / 60*100 см
Артикул 104867 / 80*120 см
Артикул 104867 / 100*140 см

ЗАЩИЩАЕТ ПОВЕРХНОСТЬ
ОТ ВЛАГИ, ПЫЛИ И ГРЯЗИ,
ОТ ЦАРАПИН И ПОВРЕЖДЕНИЙ 

СКАТЕРТИ 
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КОЛЛЕКЦИЯ «МАЖОР»

КОЛЛЕКЦИЯ
«ШЁЛКОВЫЙ 
ТЕКСТИЛЬ»

 ÌСкатерть ПВХ с бейкой, 124/40/1/451 
 ÌДизайн ажурный 
 ÌМатериал: ПВХ 87%, полиэфир 13% - основа нетканное покрытие
 ÌПлотность: 310±80г/м2

Скатерть «Шёлк»
Артикул 008380 / Размер 135*180 см

Скатерть «Грей»
Артикул 008375 / Размер 135*110 см
Артикул 008376 / Размер 135*180 см

Скатерть «Живопись»
Артикул 105342 / Размер 135*110 см

Скатерть «Лимоны»
Артикул 105343 / Размер 135*110 см

Скатерть «Прованс»
Артикул 008373  / Размер 135*110 см
Артикул 008374 / Размер 135*180 см

 ÌСкатерть ПВХ с бейкой, 528/15 
 ÌДизайн круги
 ÌМатериал: ПВХ 85 %, полиэфир 17 % - основа нетканное покрытие
 ÌПлотность: 330±80 г/м2

 ÌСкатерть ПВХ с бейкой,  588/2 
 ÌДизайн цветы
 ÌМатериал: ПВХ 85 %, полиэфир 17 % - основа нетканное покрытие
 ÌПлотность: 330±80 г/м2

 ÌСкатерть ПВХ с бейкой,  597/30 
 ÌДизайн лимоны
 ÌМатериал: ПВХ 85 %, полиэфир 17 % - основа нетканное покрытие
 ÌПлотность: 330±80 г/м2

 ÌСкатерть ПВХ с бейкой, 559/0 
 ÌДизайн цветы
 ÌМатериал: ПВХ 85 %, полиэфир 17 % - основа нетканное покрытие
 ÌПлотность: 330±80 г/м2

СКАТЕРТИ 
ПВХ
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КОЛЛЕКЦИЯ «ПЕРСПЕКТИВА» КОЛЛЕКЦИЯ «ЛЁН»

КОЛЛЕКЦИЯ «ГАММА»

 ÌСкатерть ПВХ с бейкой, 125/2 
 ÌДизайн цветы
 ÌМатериал: ПВХ 87 %, полиэфир 13 % - основа 

нетканное покрытие
 ÌПлотность: 220±80 г/м2

 ÌСкатерть ПВХ с бейкой, 590/36 
 ÌМатериал: ПВХ 87 %, полиэфир 13 % - основа 

нетканное покрытие
 ÌПлотность: 220±80 г/м2

 ÌСкатерть ПВХ с бейкой, 610/1 
 ÌМатериал: ПВХ 87 %, полиэфир 13 % - основа 

нетканное покрытие
 ÌПлотность: 220±80 г/м2

 ÌСкатерть ПВХ с бейкой, 613/15 
 ÌМатериал: ПВХ 87 %, полиэфир 13 % - основа 

нетканное покрытие
 ÌПлотность: 220±80 г/м2

 ÌСкатерть ПВХ с бейкой, 109/1 
 ÌМатериал: ПВХ 87 %, полиэфир 13 % - 

основа нетканное покрытие
 ÌПлотность: 220±80 г/м2

 ÌСкатерть ПВХ с бейкой, 614/1 без отделки
 ÌМатериал: ПВХ 87 %, полиэфир 13 % - основа нетканное покрытие
 ÌПлотность: 260±80 г/м2

 ÌСкатерть ПВХ с бейкой, 504-3 
 ÌМатериал: ПВХ 87 %, полиэфир 13 % - 

основа нетканное покрытие
 ÌПлотность: 220±80 г/м2

 ÌСкатерть ПВХ с бейкой, 617/6 
 ÌМатериал: ПВХ 78 %, полиэфир 22 % - 

основа нетканное покрытие
 ÌПлотность: 260±80 г/м2

 ÌСкатерть ПВХ с бейкой, 91/10 
 ÌМатериал: ПВХ 78 %, полиэфир 22 % - 

основа нетканное покрытие
 ÌПлотность: 260±80 г/м2

Скатерть «Винтаж»
Артикул 008369 / Размер 130*110 см
Артикул 008370 / Размер 130*180 см

Скатерть «Этюд»
Артикул 105339 / Размер 130*110 см

Скатерть «Перфект»
Артикул 105340 / Размер 130*110 см

Скатерть «Геометрия»
Артикул 105341 / Размер 130*110 см

Скатерть «Клетка»
Артикул 008365 / Размер 130*110 см

Скатерть «Клетка»
Артикул 108228 / Размер 130*110 см

Скатерть «Фрукты»
Артикул 008367 / Размер 130*110 см

Скатерть «Лён»
Артикул 108230 / Размер 130*110 см

Скатерть «Лён»
Артикул 108229 / Размер 130*110 см
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КОЛЛЕКЦИЯ «АЖУР»

КОЛЛЕКЦИЯ «ВИНТАЖ»

Безосновная прозрачная скатерть с рисунком надежно защитит кухонные покрытия от загрязнений и повреждений и надолго 
сохранит их внешний вид. Скатерть моется, устойчива к влаге и иным внешним воздействиям, а также к износу, имеет высо-
кий срок службы и не выцветает.

 ÌСкатерть ПВХ 
 ÌРазмер: 132*110 см

 ÌСкатерть ПВХ 
 ÌРазмер: 135*110 см

 ÌСкатерть ПВХ 
 ÌРазмер: 132*110 см

 ÌСкатерть ПВХ 
 ÌРазмер: 135*110 см

 ÌСкатерть ПВХ 
 ÌРазмер: 132*110 см

 ÌСкатерть ПВХ 
 ÌРазмер: 135*110 см

 ÌСкатерть ПВХ 
 ÌРазмер: 132*110 см

 ÌСкатерть ПВХ 
 ÌРазмер: 135*110 см

 ÌСкатерть ПВХ 
 ÌРазмер: 132*110 см

 ÌСкатерть ПВХ 
 ÌРазмер: 135*110 см

Скатерть «Арабеска»
Артикул 106452 

Скатерть «Ромашка»
Артикул 106454

Скатерть «Гибискус»
Артикул 106448

Скатерть «Клетка»
Артикул 106455

Скатерть «Паутинка»
Артикул 106449

Скатерть «Паутинка»
Артикул 106453

Скатерть «Розы»
Артикул 106450

Скатерть «Розы»
Артикул 106457

Скатерть «Физалис»
Артикул 106451

Скатерть «Цветы»
Артикул 106456
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 ÌРазмер: 30×40 см
 ÌНабор: 4 шт.

Пакеты для запекания
Артикул 310967

 ÌРазмер: 25×38 см
 ÌНабор: 4 шт.

Пакеты для запекания
Артикул 310966

 ÌРазмер 1 листа: 310×155 мм, 7 листов по 28 шт, 196 
кубиков, размер кубика: 35×35 мм 
 ÌМатериал: ПВД для пищевой продукции

Пакеты для льда с гидроклапаном
Артикул 310990

 ÌРазмер: 33×40 см, 70 мкм 
 ÌМатериал: стеклоткань покрытая тефлоном

 ÌРазмер: 10м×30 см, 14 мкм
 ÌВ упаковке 50 шт.

 ÌРазмер: 10мx30см, 9 мкм
 ÌВ упаковке 50 шт.

Тефлоновый коврик
Артикул 240257

Фольга пищевая суперпрочная
Артикул 310971

Фольга пищевая
Артикул 310951

 ÌРазмер: 8мx30 см, 9 мкм
 ÌВ упаковке 50 шт.

 ÌРазмер: 44 см*10 м, 14 мкм

 ÌРазмер: 5мx30 см, 9мкм
 ÌВ упаковке 50 шт.

 ÌРазмер: 24×37 см
 ÌПлотность 6,5 мкм, в рулоне: 100 шт.

Фольга пищевая
Артикул 310953

Фольга пищевая, особо прочная, широкая
Артикул 310987

Фольга пищевая
Артикул 310955

Пакеты фасовочные
Артикул 310957

 ÌРазмер: 20 м × 28 см  ÌРазмер: 8 м×38 см
 ÌМатериал: бумага подпергаментная PAP22

 ÌРазмер: 38*42 см, 16 листов
 ÌМатериал: подпергамент марки П

Бумага для выпечки
Артикул 310985

Бумага для выпечки, подпергамент
Артикул 310984

Бумага для выпечки в листах, подпергамент
Артикул 310991

 ÌПлотность 5,7 мкм, прозрачные
 ÌРазмер: 25×32 см 

 ÌПлотность 6 мкм, прозрачные
 ÌРазмер: 25×32 см, в рулоне: 250 шт.

 ÌРазмер: 20 м × 30 см

 ÌРазмер: 100 м × 29 см, 6 мкм ÌС клипсами
 ÌРазмер: 2 м × 30 см

Пакеты для бутербродов
Артикул 310413

Пакеты фасовочные
Артикул 310989

Пленка пищевая
Артикул 310970

Пленка пищевая
Артикул 310988

Рукав для запекания с клипсами
Артикул 310964

 ÌРазмер: 6 м × 28 см  ÌРазмер: 8 м × 38 см  ÌСиликонизированное покрытие, 16 листов
 ÌРазмер: 38*42 см, Материал: пергамент с двусторонним

Бумага для выпечки
Артикул 310965

Пергамент для выпечки силиконизированный
Артикул 103508

Пергамент для выпечки в листах
Артикул 106892
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 ÌПленка в рулоне (рукав), рифленая
 ÌШирина: 20 см, длина: 5 м
 Ì толщина пленки 0,08 мм
 ÌМатериалы: полиэтилен, полиамид

 ÌПленка в рулоне (рукав), рифленая
 ÌШирина: 25 см, длина: 5 м
 Ì толщина пленки 0,08 мм
 ÌМатериалы: полиэтилен, полиамид

Пленка для вакуумного упаковщика
Артикул 104561

Пакет с ЗИП-замком
Артикул 104562
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 ÌРазмер 20.5*20.5 см
 Ì Толщина: 0,04 мм
 ÌМатериал: полиэтилен

 ÌРазмер 24*26.5 см
 Ì Толщина: 0,04 мм
 ÌМатериал: полиэтилен

 ÌРазмер 22*18 см
 Ì Толщина полиэтилена: 0,04 мм
 ÌМатериал: полиэтилен

 ÌРазмер 30.5*25 см
 Ì Толщина полиэтилена: 0,04 мм
 ÌМатериал: полиэтилен

Пакет с двойным зип-локом
Артикул 105528 / 25 штук
Артикул 105529 / 50 штук

Пакет с двойным зип-локом
Артикул 105527 / 25 штук
Артикул 105526 / 50 штук

Пакет слайдер

Артикул 105518 / 15 штук
Артикул 105519 / 30 штук

Артикул 105520 / 15 штук 
Артикул 105521 / 30 штук

Идеально подходят для переноски и хранения еды и мелких предметов. Бла-
годаря надежному замку продукты будут защищены от грязи и посторон-
них запахов. Герметичное закрывание предотвращает вытекание жидкостей. 
Можно использовать для заморозки продуктов.
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 ÌРазмер: 8*14 см, объем - 0,2 л
 Ì 50 шт в упаковке
 ÌМатериал: полиэтилен

 ÌРазмер: 10*17 см, объем - 0,4 л
 Ì 50 шт в упаковке
 ÌМатериал: полиэтилен

 ÌРазмер: 18*22 см, объем: 1 литр
 Ì 15 штук в упаковке
 ÌМатериал: полиэтилен

 ÌРазмер: 26*29 см, объем: 3 литра
 Ì 10 шт в упаковке
 ÌМатериал: полиэтилен

 ÌВ рулоне: 30 штук, плотность: 14 мкм
 ÌРазмер 1 мешка: длина 32*25 cм
 ÌОбъем: 3 литра
 ÌМатериал: полиэтилен низкого давления

Пакет с ЗИП-замком
Артикул 102849

Пакет с ЗИП-замком
Артикул 102850

Пакет с ЗИП-замком
Артикул 102848

Пакет с ЗИП-замком
Артикул 102904

Пакеты для заморозки
Артикул 310983

 Ì 3 шт в наборе
 Ì Толщина: 0,18 мм
 ÌМатериал: ПЕВА

 Ì 3 шт в наборе
 ÌРазмер: 28*21cm / 26*20cm / 21.5*18cm 
 Ì Толщина: 0,18 мм
 ÌМатериал: ПЕВА

Пакеты для замораживания

Артикул 105522 / Размер: 28*21 см
Артикул 105523 / Размер: 26*20 см
Артикул 105524 / Размер: 21,5*18 см

Артикул 105525

ПАКЕТЫ ДЛЯ 
ЗАМОРАЖИВАНИЯ
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АКСЕССУАРЫ ДЛЯ КУХНИ
Таймер

Артикул 003618 / Модель «Груша»

Безмен 10 кг
Артикул 004381 / «Столбик», БР-10

Таймер

Артикул 003541 / Модель «Яблоко»

Безмен 20 кг
Артикул 985967 / «Столбик», БПЦ-20

Таймер

Артикул 003619 / Модель «Яйцо»

Таймер

Артикул 003542 / Модель «Лимон»

Термометр для запекания мяса

Артикул 003540 / Модель «Termocarne»

Предназначен для измерения температуры внутри мяса 
во время запекания в духовке. 
 Ìизготовлен из первоклассной нержавеющей стали 
 Ìподходит для газовых, электрических и горячевоздушных плит 
 Ìможно мыть в посудомоечной машине 
 Ìможет оставаться в духовке во время приготовления

 ÌРазмер: 6.7×9.1 см 
 ÌМатериал: полипропилен, металл

 Ì 2 шкалы: фунты и килограммы
 ÌМатериал: пластмасса, металл

 ÌРазмер: 7×7.5 см 
 ÌМатериал: полипропилен, металл

 Ì 2 шкалы: фунты и килограммы
 ÌМатериал: пластмасса, металл

 ÌРазмер: 7×7.5 см 
 ÌМатериал: полипропилен, металл

 ÌРазмер: 8×6 см 
 ÌМатериал: полипропилен, металл

 ÌРазмер: 14×5 см 
 ÌМатериал: нержавеющая сталь, стекло, t°, max: 120°C

Перчатка для чистки овощей
Артикул 092436

 ÌМатериал: нейлон, спандекс
 ÌЦвет: черный
 ÌПерчатка воздействует на овощи как терка. Быстро очистит 

молодой картофель, морковь, редис от грязи и кожуры. Безопаснее 
и быстрее ножа.
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 ÌВ рулоне: 10 штук, объем: 120 литров
 ÌРазмер мешка: 102х80 см, 25 мкм
 ÌМатериал: полиэтилен высокого давления

 ÌВ рулоне: 10 штук, объем: 240 литров
 ÌРазмер мешка: 122х85 см, 36 мкм
 ÌМатериал: полиэтилен высокого давления

Пакеты универсальные
Артикул 006977

Пакеты универсальные
Артикул 006979

Пакеты универсальные
Артикул 310421

Мешки для мусора особо прочные
Артикул 310370

 ÌВ рулоне: 10 штук, объем: 120 литров
 ÌРазмер мешка: 110х70 см, 40 мкм
 ÌМатериал: полиэтилен высокого давления

 ÌВ рулоне: 30 штук, объем: 30 литров
 ÌРазмер мешка: 47х57 см, 6 мкм
 ÌМатериал: полиэтилен низкого давления

 ÌВ рулоне: 20 штук, объем: 60 литров
 ÌРазмер мешка: 69,5х60 см, 18 мкм
 ÌМатериал: полиэтилен низкого давления

Пакеты универсальные
Артикул 310410

Мешки для мусора
Артикул 003930

Мешки для мусора особо прочные
Артикул 310108

 ÌВ рулоне: 10 штук, объем: 200 литров
 ÌРазмер мешка: 102х85 см, 30 мкм
 ÌМатериал: полиэтилен высокого давления

 ÌВ рулоне: 30 штук, объем: 30 литров
 ÌРазмер мешка: 56,5х48 см, 5 мкм
 ÌМатериал: полиэтилен низкого давления

 ÌВ рулоне: 50 штук, объем: 30 литров
 ÌРазмер мешка: 56,5х48 см, 5 мкм
 ÌМатериал: полиэтилен низкого давления

 ÌВ рулоне: 20 штук, объем: 60 литров
 ÌРазмер мешка: 69,5х58 см, 5 мкм
 ÌМатериал: полиэтилен низкого давления

 ÌВ рулоне: 30 штук, объем: 60 литров
 ÌРазмер мешка: 56х68 см, 6 мкм
 ÌМатериал: полиэтилен низкого давления

 ÌВ рулоне: 15 штук, объем: 35 литров
 ÌРазмер мешка: 56,5х48 см, 14 мкм
 ÌМатериал: полиэтилен низкого давления

 ÌВ рулоне: 15 штук, объем: 60 литров
 ÌРазмер мешка: 57х68 см, 15 мкм
 ÌМатериал: полиэтилен низкого давления

 ÌВ рулоне: 15 штук, объем: 35 литров
 ÌРазмер мешка: 50х60 см, 18 мкм
 ÌМатериал: полиэтилен низкого давления

 ÌВ рулоне: 20 штук, объем: 35 литров
 ÌРазмер мешка: 56,5х48 см, 15 мкм
 ÌМатериал: полиэтилен низкого давления

 ÌВ рулоне: 10 штук, объем: 60 литров
 ÌРазмер мешка: 67х56,5 см, 15 мкм
 ÌМатериал: полиэтилен низкого давления

 ÌВ рулоне: 20 штук, объем: 60 литров
 ÌРазмер мешка: 67х58 см, 15 мкм
 ÌМатериал: полиэтилен низкого давления

 ÌВ рулоне: 50 штук, объем: 60 литров
 ÌРазмер мешка: 69,5х58 см, 5 мкм
 ÌМатериал: полиэтилен низкого давления

 ÌВ рулоне: 50 штук, объем: 60 литров
 ÌРазмер мешка: 56х68 см, 6 мкм
 ÌМатериал: полиэтилен низкого давления

 ÌВ рулоне: 15 штук, объем: 35 литров
 ÌРазмер мешка: 50х60 см, 15 мкм
 ÌМатериал: полиэтилен низкого давления

 ÌВ рулоне: 20 штук, объем: 35 литров
 ÌРазмер мешка: 56,5х48 см, 10 мкм
 ÌМатериал: полиэтилен низкого давления

Пакеты универсальные
Артикул 006978

Мешки для мусора
Артикул 310101

Мешки для мусора
Артикул 310102

Мешки для мусора
Артикул 310105

Мешки для мусора
Артикул 003929

Мешки для мусора с завязками
Артикул 310400

Набор мешков для мусора с завязками
Артикул 107148 / 3 шт в наборе

Мешки для мусора с завязками
Артикул 107146

Мешки для мусора с завязками
Артикул 310326

Мешки для мусора с завязками
Артикул 310325

Мешки для мусора с завязками
Артикул 310399

Мешки для мусора
Артикул 310106

Мешки для мусора
Артикул 003928

Набор мешков для мусора с завязками
Артикул 107147 / 3 шт в наборе

Мешки для мусора с ароматом лимона
Артикул 310360

Пакеты универсальные
Артикул 310409

Мешки для мусора особо прочные
Артикул 310310

 ÌВ рулоне: 10 штук, объем: 90 литров
 ÌРазмер мешка: 90х60 см, 40 мкм
 ÌМатериал: полиэтилен высокого давления

 ÌВ рулоне: 10 штук, объем: 120 литров
 ÌРазмер мешка: 110х70 см, 19 мкм
 ÌМатериал: полиэтилен низкого давления

 ÌВ рулоне: 10 штук, объем: 240 литров
 ÌРазмер мешка: 120х84 см, 43 мкм
 ÌМатериал: полиэтилен высокого давления

 ÌВ рулоне: 25 штук, объем: 30 литров
 ÌРазмер мешка: 56,5х48 см, 7 мкм
 ÌМатериал: полиэтилен низкого давления
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АКСЕССУАРЫ ДЛЯ 
КОНСЕРВИРОВАНИЯ  ÌДля 1 банки ∅ 82 мм

 ÌРазмеры: 185×185×10 мм
 ÌМатериал: оцинкованная сталь

 ÌДля 3 банок ∅82 мм
 ÌРазмер: 260×260×8 мм
 ÌМатериал: оцинкованная сталь

Приспособление для стерилизации
Артикул 004669

Приспособление для стерилизации
Артикул 105616

 ÌДиаметр: 7 см
 ÌМатериал: пластмасса

 ÌДиаметр: 14 см
 ÌМатериал: пластмасса

 ÌМатериал: полипропилен.
 ÌРазмер: 340х187х70 мм
 ÌДиаметр ковша 16 см. Объем: 1,2 л

 ÌМатериал: полипропилен.
 ÌРазмер: 340х187х78 мм
 ÌДиаметр ковша 16 см. Объем: 1,2 л

Воронка для слива с узким горлышком
Артикул 107973

НВоронка для слива с широким горлом
Артикул 107972

Ковш  
Артикул 985974

Дуршлаг 
Артикул 985973

 ÌРазмер: 21 см, ∅ захвата от 7 см до 9,5 см
 ÌМатериал: пластмасса

Ключ для крышек Твист-офф
Артикул 004670

 ÌМатериал: пищевой полимер
 ÌРазмер: 8,5*9*7 см
 ÌДиаметр крышки с гидрозатвором 82 мм

Винная крышка «Гидрозатвор на банку»
Артикул 105618

 ÌМатериал: бумага самоклеющаяся
 ÌКоличество в упаковке 48 шт.
 ÌРазмер: размер 47х68 мм/ 35х68 мм

Наклейки на банки
Артикул 106819

 ÌБанка 5 л
 ÌКрышка, ручка, кран, подставка
 ÌМатериал: стекло, металл, пластик

Лимонадник
Артикул 101186
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 ÌРазмер: 24x13x10 см
 ÌМатериал: алюминиевая проволока, толщина - 0,5 см

Захват проволочный для стеклянных банок
Артикул 107977

 ÌМатериал: оцинкованная сталь
 ÌРазмер: 240×120×90 мм

Захват плоский для стеклянных банок
Артикул 004675

Набор для консервирования 5 предметов
Артикул 004671

Набор для консервирования 6 предметов
Артикул 004672

 ÌВоронка 
 ÌПереходник для банок 
 ÌСтерилизатор
 ÌСовочек 
 ÌМагнитная палочка 
 ÌСливная крышка
 ÌКосточкодавка

 ÌРазмер: 20х20х10 см
 ÌВоронка 
 ÌПереходник для банок 
 ÌСтерилизатор
 ÌСовочек 
 ÌМагнитная палочка 
 ÌСливная крышка
 ÌЗахват для банок

Набор для консервирования 7 предметов
Артикул 005207

Набор для консервирования, 7 предметов
Артикул 007021

 ÌДля банок тип III-82
 ÌРазмер 13×10×1 см 
 ÌМатериал: сталь, полипропилен

 ÌДля банок тип III-82
 ÌРазмер 11,7×8,6×1,2 см 
 ÌМатериал: пластмасса, цвет в ассортименте

Приспособление для слива «Хозяюшка»
Артикул 005194

Сливная решетка для консервирования
Артикул 005208

 ÌПолуавтомат
 ÌМатериал: металл, пластик 
 ÌДиаметр рабочей поверхности: 9 см

 ÌДля банок тип III-82, авт. ( красная)
 ÌМатериал: металл, пластик 
 ÌРазмеры: 180×105×105 мм

Машинка закаточная «Мещера-1»
Артикул 080149

Машинка закаточная «ЛОСЬ»ЗМ-2
Артикул 005451

 ÌДля горячего закрывания 
 ÌМатериал: полиэтилен
 Ì∅ 82 мм 
 ÌВ наборе 10 шт. с «козырьком»
 ÌДля стеклянных банок типа  I-82 (СКО).

 ÌДля холодного консервирования 
 ÌМатериал: полиэтилен
 Ì∅ 82 мм 
 ÌВ наборе 10 шт. с «козырьком»
 ÌДля стеклянных банок типа  I-82 (СКО).

Набор крышек
Артикул 310840

Набор многоразовых крышек
Артикул 310838

 ÌВоронка 
 ÌСовочек 
 ÌСтерилизатор
 ÌПереходник для банок 
 ÌМагнитная палочка 
 ÌСливная решетка

 ÌВоронка 
 ÌПереходник для банок 
 ÌСтерилизатор
 ÌСовочек
 ÌМагнитная палочка
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 ÌВинтовая для слива 
 Ì∅ 100 мм 
 ÌМатериал: пластик

 ÌВинтовая для слива 
 Ì∅ 82 мм 
 ÌМатериал: ПВД

 ÌВинтовая для слива 
 Ì∅ 82 мм 
 ÌМатериал: пластик

 ÌДля слива 
 Ì∅ 82 мм 
 ÌМатериал: ПЭ

Крышка винтовая Твист-офф
Артикул 310834

Крышка винтовая Твист-офф
Артикул 105617

Крышка винтовая Твист-офф
Артикул 005205

Крышка для слива
Артикул 005192

Крышка СКО 1-82 д/консервации «Ассорти»
Артикул 004661

 ÌЖесть белая электролитического лужения
 ÌЛакированные 
 ÌРазмер:  ∅ 82 мм. В наборе - 20 шт.

 ÌМатериал: стекло, металл
 ÌРазмер: 20×20×14 см. Объем банки: 0,72л
 ÌВ комплекте: 4 банки, 4 крышки твист-офф

 ÌМатериал: полиэтилен
 Ì∅ 82 мм 
 ÌВ наборе 10 шт.
 ÌИспользуются для банок I-82
 ÌЦвет: в ассортименте

 Ì∅ 82 мм 
 ÌМатериал: жесть, ПВХ (поливинилхлорид)
 ÌВ наборе 20 шт., литография

 Ì∅ 100 мм
 ÌМатериал: жесть, ПВХ (поливинилхлорид)
 ÌВ наборе 10 шт., литография

 ÌКрышка метал.твист-офф III-66 «ЭЛИТНАЯ»
 ÌОсновной металл: жесть ЭЖК с классом 

покрытия олово, В наборе: 20 шт., литография

Крышка твист-офф III-100 
«ЭЛИТНАЯ»
Артикул 310835

Крышка твист-офф III-82 «ЭЛИТНАЯ»
Артикул 310842

Крышка СКО 1-82 «ЭЛИТНАЯ» 
Артикул 005163

Крышка метал.твист-офф III-66 
«ЭЛИТНАЯ» 

Артикул 005164

Крышка твист-офф III-82 «Ассорти» 
Артикул 007023

 ÌМатериал: жесть ЭЖК с классом покрытия олово
 Ì Толщина жести: 0,2 мм.  Размер:  ∅ 82 мм
 ÌВ наборе: 50 шт.: 1 шт. с рисунком, 49 шт без рисунка

Крышка метал.СКО 1-82 «Добро» 
Артикул 107970

Набор банок
Артикул 007932

Набор п/э крышек «Спектр»
Артикул 007022

 ÌЗакаточная, ∅ 82 мм
 ÌЖесть ЭЖК с классом покрытия олово
 ÌВ наборе: 50 шт.

 ÌОсновной металл: жесть ЭЖК с классом покрытия олово. 
 ÌДля банок с венчиком горловины типа I-82 (СКО).
 ÌВ наборе: 50 шт., литография

Крышка метал. твист-офф III-82 
красная

Артикул 107971

 ÌМатериал: жесть белая электролитического 
лужения, ПВХ, Размер:  ∅ 82 мм
 ÌВ наборе: 20 шт. 
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 ÌРазмер: 100×210 см
 ÌПлотность 25 г/м2

 ÌПолиэстер 100%
 ÌЦвет: белый

 ÌРазмер: 100×210 см
 ÌПлотность 25 г/м2

 ÌПолиэстер 100%
 ÌЦвет: бежевый

 ÌНа магнитах
 ÌРазмер: 100×210 см
 ÌПлотность 35 г/м2

 ÌПолиэстер 100%
 ÌЦвет: бежевый

Сетка на дверь
Артикул 311260 

Сетка на дверь
Артикул 311261 

Сетка на дверь
Артикул 311258 

 ÌНа магнитах
 ÌРазмер: 100×210 см
 ÌПолиэстер 100%
 ÌПлотность 45 г/м2

 ÌЦвет: белый

Сетка на дверь
Артикул 311251 

 ÌНа магнитах
 ÌРазмер: 100×210 см
 ÌПолиэстер 100%
 ÌПлотность 45 г/м2

 ÌЦвет: бежевый

 ÌНа магнитах
 ÌРазмер: 100×210 см
 ÌПолиэстер 100%, плотность 45 г/м2

 ÌЦвет: зелёный

 ÌНа магнитах
 ÌРазмер: 100×210 см
 ÌПолиэстер 100%, плотность 45 г/м2

 ÌЦвет: чёрный

Сетка на дверь
Артикул 311254 

Сетка на дверь
Артикул 311252 

Сетка на дверь
Артикул 311253 

ДВЕРНАЯ СЕТКА

 ÌНа магнитах
 ÌРазмер: 100×210 см
 ÌПолиэстер 100%, плотность 40 г/м2

 ÌЦвет: белый

 ÌНа магнитах
 ÌРазмер: 100×210 см
 ÌПолиэстер 100%, плотность 60 г/м2

 ÌЦвет: белый

 ÌНа магнитах
 ÌРазмер: 100×210 см
 ÌПолиэстер 100%, плотность 35 г/м2

 ÌЦвет: белый

Сетка на дверь
Артикул 311257

Сетка на дверь
Артикул 311255

Сетка на дверь
Артикул 311256
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 Ì 13 пар магнитов в виде птичек
 ÌРазмер 220×90 см, цвет белый
 ÌС утяжелителями, с крепежными гвоздиками
 ÌЛамбрекены уже пришиты
 ÌМатериал - полиэстер, полипропилен, магнит

 Ì 13 пар магнитов в виде птичек
 ÌРазмер 220×90 см, цвет голубой
 ÌС утяжелителями и крепежными гвоздиками. 
 ÌЛамбрекены уже пришиты
 ÌМатериал: полиэстер, полипропилен, магнит

 Ì 13 пар магнитов в виде птичек
 ÌРазмер 220×90 см, цвет коричневый
 ÌС утяжелителями, с крепежными гвоздиками
 ÌЛамбрекены уже пришиты
 ÌМатериал - полиэстер, полипропилен, магнит

 Ì 13 пар магнитов в виде птичек
 ÌРазмер 220×90 см, цвет зелёный
 ÌС утяжелителями, с крепежными гвоздиками
 ÌЛамбрекены уже пришиты
 ÌМатериал - полиэстер, полипропилен, магнит

 Ì 13 пар магнитов в виде птичек
 ÌРазмер 210×120 см, цвет коричневый
 ÌС утяжелителями, с крепежными гвоздиками
 ÌЛамбрекены уже пришиты
 ÌМатериал - полиэстер, полипропилен, магнит

 Ì 13 пар магнитов в виде птичек
 ÌРазмер 220×90 см, цвет чёрный
 ÌС утяжелителями, с крепежными гвоздиками
 ÌЛамбрекены уже пришиты
 ÌМатериал - полиэстер, полипропилен, магнит

 Ì9 пар магнитов
 ÌРазмер 210×100 см
 Ìкнопки (10 шт.),  двусторонний скотч (10 шт.) 

для крепления к дверному проем
 ÌМатериал - полиэстер, полипропилен, магнит

 Ì9 пар магнитов
 ÌРазмер 210×100 см
 Ìкнопки (10 шт.),  двусторонний скотч (10 шт.) 

для крепления к дверному проем
 ÌМатериал - полиэстер, полипропилен, магнит

 Ì9 пар магнитов
 ÌРазмер 210×100 см
 Ìкнопки (10 шт.),  двусторонний скотч (10 шт.) 

для крепления к дверному проем
 ÌМатериал - полиэстер, полипропилен, магнит

 Ì9 пар магнитов
 ÌРазмер 210×100 см
 Ìкнопки (10 шт.),  двусторонний скотч (10 шт.) 

для крепления к дверному проем
 ÌМатериал - полиэстер, полипропилен, магнит

Сетка на дверь
Артикул 009165

Сетка на дверь
Артикул 311268

Сетка на дверь
Артикул 311270

Сетка на дверь
Артикул 103728

Сетка на дверь
Артикул 311271

Сетка на дверь Журавли
Артикул 103709

Сетка на дверь Листья
Артикул 103710

Сетка на дверь Цветочный узор
Артикул 103711

Сетка на дверь Вышивка
Артикул 103715

Сетка на дверь
Артикул 311269
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 ÌМатериал: полиэстер 100%, 
плотность 25 г/м2

 ÌЦвет: белый

 ÌЗащитный складной чехол для 
продуктов. Поможет надёжно 
защитить продукты от мух, комаров, 
пчёл, и других насекомых

 ÌМатериал: полипропилен
 ÌРазмер: 36,27*15,25*1,84 см

 ÌМатериал: полиэстер
 ÌМелкоячеистая структура не 

затрудняет вентиляцию помещений, 
но эффективно препятствует 
проникновению в комнаты даже 
мелких мошек, пуха и пыли.

 ÌМатериал: полипропилен
 ÌРазмер:43×12 см
 ÌЦвет в ассортименте

 ÌМатериал: нерж. сталь, 
полипропилен
 ÌРазмер: 26×76 см

 ÌМатериал: полиамид
 ÌРазмер: 58×80 см
 ÌПротивомоскитная куртка - 

надежная защита от насекомых в 
лесу и на рыбалке. 

 ÌМатериал: полиамид
 ÌРазмер:  58×116 см
 ÌПротивомоскитные штаны  - 

надежная защита от насекомых в 
лесу и на рыбалке. 

 ÌМатериал: полиэстер
 ÌРазмер:  48×33 см
 ÌАнтимоскитная шляпа  - надежная 

защита от насекомых в лесу и на 
рыбалке. 

Сетка антимоскитная на окно
Артикул 311262 / MWN-01, 80×120см
Артикул 311263 / MWN-02, 130×150см
Артикул 311264 / MWN-03 липучка, 
80×120см
Артикул 311265 / MWN-04, 150×180см
Артикул 009166 /  на липучке, 73×153см

Защитный складной чехол
Артикул 103696	 Размер: 30×30 см

Мухоловка 
Артикул 106939 / Hunter

Москитная сетка в рулоне
Артикул 103701	 Размер: 1,5×5 м
Артикул 103698	 Размер: 1×5 м

Мухобойка пластиковая
Артикул 103703

Мухобойка телескопическая
Артикул 103706

Куртка противомоскитная
Артикул 103705

Штаны противомоскитные
Артикул 103704

Шляпа антимоскитная
Артикул 009168

 ÌМатериал: полиэстер
 ÌРазмер ячейки сетки - 1 мм
 Ì  Подойдет для любого головного 

убора.  Легко надевается и 
снимается. Затягивается шнуром с 
фиксатором. Не занимает места.

 Ì Телескопический
 ÌМатериал: нержавеющая сталь, 

полиэстер
 ÌРазмер: ручка 50 см, сетка 19 см

 ÌМатериал: бамбук, полиэстер
 ÌРазмер: ручка 51 см, сетка 19 см

Накомарник антимоскитный
Артикул 009167 

Сачок для бабочек
Артикул 103713

Сачок для бабочек
Артикул 103714

ОКОННАЯ СЕТКА АКСЕССУАРЫ

АКСЕССУАРЫ

Артикул 103697	 Размер: 40×40 см
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 ÌКолесо тройное ∅ 88 мм (пластик)
 Ì Грузоподъемность: 30 кг
 ÌВес тележки: 2,0 кг
 ÌМатериал: cталь, пластик, ПВХ
 ÌСумка: 100% полиэстер (600D)

Тележка с сумкой
Артикул 093551 / A204 «Бабочки» 

Тележка с сумкой
Артикул 002247 / Модель A204 «Aqua»

 ÌКолесо ∅ 160 мм (пластмасса, ЭВА)
 ÌРазмер тележки: 37×28×96 см
 ÌРазмер сумки: 34×20×58 см (36,5 л)
 Ì Грузоподъемность: 30 кг
 ÌМатериал: сталь, пластмасса, ЭВА
 ÌСумка: 100% сатин

 ÌКолесо ∅ 160 мм (пластмасса, ЭВА)
 ÌРазмер тележки: 37×28×96 см
 ÌРазмер сумки 34×20×58 см
 Ì Грузоподъемность: 30 кг
 ÌМатериал: cталь, пластмасса, ЭВА
 ÌСумка: 100% полиэстер (600D)

Тележка с сумкой
Артикул 093540 / A204 «Васильки»

ТЕЛЕЖКИ
ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ

 ÌКолесо ∅ 160 мм (пластмасса, ЭВА)
 ÌРазмер тележки: 37×28×96 см
 ÌРазмер сумки: 34×20×58 см
 Ì Грузоподъемность: 30 кг
 ÌМатериал: cталь, пластмасса, ЭВА
 ÌСумка: 100% сатин

Тележка с сумкой
Артикул 093541 / A204 «Париж»

Тележка с сумкой
Артикул 093534 / Модель A204

 ÌКолесо ∅ 160 мм (пластик)
 Ì Грузоподъемность: 30 кг
 ÌВес тележки 1,8 кг
 ÌМатериал: cталь, пластик, ПВХ
 ÌСумка: 100% полиэстер (600D)
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 ÌКолесо ∅ 160 мм (пластик)
 Ì Грузоподъемность: 25 кг
 ÌВес тележки: 1,6 кг
 ÌМатериал: cталь, пластик, ПВХ
 ÌСумка: 100% полиэстер (600D)

Тележка с сумкой
Артикул 093579 / Модель A204 «Незабудки»

 ÌКолесо ∅ 160 мм (пластик)
 Ì Грузоподъемность: 30 кг
 ÌВес тележки 1,8 кг
 ÌМатериал: cталь, пластик, ПВХ
 ÌСумка: 100% полиэстер (600D)н

Тележка с сумкой
Артикул 093588 / A204 «Подсолнух»

30 кг30 кг

30 кг 30 кг 30 кг 25 кг 30 кг
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 ÌКолесо ∅ 135 мм (пластик)
 Ì Грузоподъемность: 30 кг
 ÌВес тележки: 1,3 кг
 ÌМатериал: cталь, пластик, ПВХ
 ÌСумка: 100% полиэстер (400D)

Тележка с сумкой
Артикул 093576 / Модель JX-D2 «Клетка»

30 кг

 ÌКолесо ∅135 мм (пластик)
 Ì Грузоподъемность: 30 кг
 ÌВес тележки: 1,3 кг
 ÌМатериал: cталь, пластик, ПВХ
 ÌСумка: 100% полиэстер (400D)

Тележка с сумкой
Артикул 002251 / Модель D203ECO «Brown»

30 кг

 ÌКолесо ∅ 135 мм (пластик)
 ÌРазмер тележки: 32×29×84 см
 ÌРазмер сумки:  30×20,5×47 см
 Ì Грузоподъемность: 30 кг
 ÌМатериал: сталь, пластмасса, ЭВА
 ÌСумка: 100% полиэстер (400D)

Тележка с сумкой
Артикул 093543 / D203 «Клетка»

30 кг

 ÌКолесо ∅ 135 мм
 Ì Грузоподъемность: 25 кг
 ÌВес тележки: 1,15 кг 
 ÌМатериал: cталь, пластик, ПВХ
 ÌСумка: 100% полиэстер (400D)

Тележка с сумкой
Артикул 093581 / Модель D203 «Green» 

 ÌКолесо ∅ 135 мм (пластмасса, ЭВА)
 ÌРазмер тележки: 32×29×84 см
 ÌРазмер сумки:  30×20×47 см
 Ì Грузоподъемность: 30 кг
 ÌМатериал: cталь, пластмасса, ЭВА
 ÌСумка: 100% полиэстер (400D)

Тележка с сумкой
Артикул 093536 / Модель D203

25 кг 30 кг

 ÌКолесо ∅ 135 мм (пластик)
 Ì Грузоподъемность: 25 кг
 ÌВес тележки: 1,2 кг
 ÌМатериал: cталь, пластик, ПВХ
 ÌСумка: 100% полиэстер (600D)

Тележка с сумкой
Артикул 093582 / Модель D203 «Хаки»

 ÌКолесо ∅ 135 мм (пластик)
 Ì Грузоподъемность: 30 кг
 ÌВес тележки: 1,3 кг
 ÌМатериал: cталь, пластик, ПВХ
 ÌСумка: 100% полиэстер (400D)

Тележка с сумкой
Артикул 002250 / Модель D203ECO «Tartan»

25 кг30 кг

 Ì Термоизоляция: 0,2 см (алюминиевая 
фольга, шерсть)
 ÌКолесо ∅ 135 мм (пластик)
 Ì Грузоподъемность: 25 кг
 ÌМатериал: cталь, пластик, ПВХ
 ÌСумка: 100% полиэстер (400D)

Тележка с сумкой
Артикул 093583 / Модель D203 «Isoterma» 

25 кг

 ÌКолесо ∅ 150 мм (полипропилен, ЭВА)
 Ì Грузоподъемность: 15 кг 
 ÌРазмер тележки: 85*32*26 см
 ÌРазмер сумки: 28*18*48 см
 ÌМеталлические трубки диам. 16 мм, толщина 

металла: 0,35 мм

Тележка с сумкой
Артикул 093590 / Модель WR3030 «Бирюза» 

 ÌКолесо ∅ 135 мм
 Ì Грузоподъемность: 20 кг
 ÌМатериал: окраш.металл, полипропилен, 

ЭВА
 ÌСумка: 100% полиэстер с пвх покрытием 

(600D)

Тележка с сумкой
Артикул 093587 / Модель WR3031 «Прогулка» 

15 кг 20 кг
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 ÌКолесо ∅ 155 мм
 Ì Грузоподъемность: 20 кг
 ÌМатериал: окраш.металл, 

полипропилен, ЭВА
 ÌСумка: 100% полиэстер с пвх 

покрытием (600D)

Тележка с сумкой
Артикул 093586 / Модель WR3030 
«Бриз» 

20 кг

Тележка с сумкой
Артикул 093589 / A2S-25 «Сказка» 

 ÌКолесо ∅ 160 мм (пластvасса, ЭВА)
 ÌРазмер тележки: 37×28×96 см
 ÌРазмер сумки: 34×20×58 см
 Ì Грузоподъемность: 30 кг
 ÌМатериал: cталь, пластмасса, ЭВА
 ÌСумка: 100% сатин (600D)

30 кг

Тележка с сумкой
Артикул 104599 / «City» 

 ÌКолесо ∅ 140 мм (сталь, резина) 
 ÌРазмер сумки  30*20*47 см
 ÌРазмер тележки: 32*29*84 см
 Ì Грузоподъемность: 30 кг
 ÌМатериал: cталь, пластмасса, 

поролон
 ÌСумка: ПВХ, полиэстер 600D

30 кг

 ÌКолесо ∅ 150 мм (пластик)
 ÌРазмер тележки 20×38×92 см
 ÌРазмер сумки 34×20×52 см
 Ì Грузоподъемность: 25 кг
 ÌМатериал: cталь, пластик, ПВХ
 ÌСумка: 100% полиэстер (600D)

Тележка с сумкой
Артикул 093584 / Модель B201 

25 кг

Тележка с сумкой
Артикул 104590 / MTB-01 «Темная ночь»

 ÌКолесо ∅ 160 мм (полипропилен, 
полиэтилен, ЭВА)
 ÌРазмер тележки: 94*36*24 см
 ÌРазмер сумки: 52*33*24 см
 Ì Грузоподъемность: 30 кг
 ÌМатериал: металл
 ÌСумка: 100% полиэстер с ПВХ 

покрытием

Тележка с сумкой
Артикул 104605 / MTB-01 «Графит»

 ÌКолесо ∅ 160 мм (полипропилен, 
полиэтилен, ЭВА)
 ÌРазмер тележки: 94*36*24 см
 ÌРазмер сумки: 52*33*24 см
 Ì Грузоподъемность: 30 кг
 ÌМатериал: металл
 ÌСумка: 100% полиэстер с ПВХ 

покрытием

30 кг 30 кг

Тележка с сумкой
Артикул 104597 / «Dark green»

 ÌКолесо ∅ 190 мм (пластмасса, ЭВА) 
 ÌРазмер тележки: 44*31.5*98 см
 ÌРазмер сумки: 33*21*56 см
 Ì Грузоподъемность: 35 кг
 ÌМатериал: алюминий, пластмасса, 

поролон
 ÌСумка: ПВХ, полиэстер 600D

35 кг

 ÌКолесо тройное, пластик ∅ 100 мм
 Ì Грузоподъемность: 50 кг
 ÌВес тележки: 2,80 кг
 ÌНагрузка на стул: 80 кг
 ÌМатериал: cталь, пластик, ПВХ
 ÌСумка: 100% полиэстер (600D)

Тележка с сумкой
Артикул 093535 / Модель C302 

50 кг

 ÌКолесо ∅ 60 мм
 Ì Грузоподъемность: 10 кг
 ÌВес тележки: 0,35 кг 
 ÌРазмер общий: 39(53)*39*13 см
 ÌМатериал: металл, полипропилен, 

сумка 100 % полиэстер с ПВХ 
покрытием (600D)

Тележка с сумкой
Артикул 104584 / Модель ATB-02    
«Море»

 ÌКолесо ∅ 60 мм 
 Ì Грузоподъемность: 10 кг
 ÌВес тележки: 0,39 кг
 ÌРазмер общий: 61*32*13 см
 ÌРазмер в сложенном виде: 29,5*32*13 см
 ÌМатериал: металл, полипропилен, 

сумка 100 % полиэстер с ПВХ 
покрытием (600D)

Тележка с сумкой
Артикул 104583 / Модель ATB-03     
«Ромашки»

10 кг10 кг

 ÌКолесо ∅ 60 мм
 Ì Грузоподъемность: 10 кг
 ÌВес тележки: 0,4 кг 
 ÌРазмер общий: 55,5*39*13 см
 ÌРазмер в сложенном виде: 28*20*5 см
 ÌМатериал: металл, полипропилен, 

сумка 100 % полиэстер с ПВХ 
покрытием (600D)

Тележка с сумкой
Артикул 104585 / Модель ATB-01 
«Лайм»

10 кг

 ÌПрочный каркас дна
 ÌРазмер: 30*20*50 см
 Ì Грузоподъемность: 20 кг
 ÌМатериал: полиэстер с ПВХ 

покрытием (OXFORD 600D)

Сумка для тележки
Артикул 104589 / Модель «Классика»

20 кг



 

 ÌМатериал: металл хромированный
 ÌМеталлические колеса: 10×3,2 см
 Ì Грузоподъемность: 35 кг
 ÌВес: 1,9 кг
 ÌПритяжной ремень: 120 см

Тележка без сумки
Артикул 093519 / Модель BMC-06LS

 ÌМатериал: cталь, пластик, ПВХ 
 ÌЦвет черный 
 ÌКолеса пластиковые, ∅ 65 мм
 Ì Грузоподъемность: 15 кг
 ÌВес: 1,30 кг
 ÌПритяжной ремень

Тележка без сумки
Артикул 093528 / Модель BX-15ZP-2

 ÌМатериал: cталь, пластик, ПВХ, 
резина 
 ÌЦвет черный (порошковая окраска)
 ÌКолеса металлические, ∅ 100 мм
 Ì Грузоподъемность: 20 кг
 ÌПритяжной ремень в комплекте

Тележка без сумки
Артикул 093529 / Модель BX-20ZP

 ÌМатериал: cталь, пластик, ПВХ.
 ÌЦвет черный (порошковая окраска)
 ÌКолеса металлические, ∅ 100 мм
 Ì Грузоподъемность: 25 кг
 ÌВес: 1,90 кг
 ÌПритяжной ремень в комплекте

Тележка без сумки
Артикул 093530 / Модель BX-25ZP-2

 ÌМатериал: cталь, пластик, ПВХ. 
 ÌКолеса металлические, ∅ 140 мм
 Ì Грузоподъемность: 55 кг
 ÌВес: 2,50 кг
 ÌПритяжной ремень в комплекте

Тележка без сумки
Артикул 093533 / Модель BX-55ZD-2

 ÌМатериал: сталь, резина
 ÌКолеса металлические, ∅ 100 мм
 ÌЦвет черный (порошковая окраска)
 Ì Грузоподъемность: 35 кг
 ÌПритяжной ремень: 120 см

Тележка без сумки
Артикул 093520 / Модель BMC-06LSB

 ÌМатериал: хромированный металл
 ÌМеталлические колеса: 12,5×3,3 см
 Ì Грузоподъемность: 40 кг
 ÌВес: 2,3 кг
 ÌПритяжной ремень: 120 см 

Тележка без сумки
Артикул 093521 / Модель BMC-11LS

 ÌМатериал: хром. металл, пластик, 
резина
 ÌМеталлические колеса: 14,5×3,6 см
 Ì Грузоподъемность: 70 кг
 ÌВес: 3,13 кг
 ÌПритяжной ремень: 120 см

Тележка без сумки
Артикул 093522 / Модель BMC-12LS

 ÌМатериал: пластик, ЭВА, элементы 
из металла
 ÌПодходит для тележек 093535 / 

093542 / 093551 / 093561 

Колесо комбинированное
Артикул 093546 / 3 шт. по ∅ 88 мм

 ÌМатериал: пластик, ЭВА
 ÌПодходит для тележек D203, 

093576/ 002250 / 002251 / 093581 / 
093582 / 093583 / 093536 / 093543

Колесо пластиковое
Артикул 004935 / ∅ 135 мм

 ÌМатериал: пластмасса, ЭВА
 ÌПодходит для тележек 002247 / 

093540 / 093541 / 002246 / 093534
 ÌЦвет в ассортименте

Колесо пластиковое
Артикул 093545 / ∅ 160 мм

 ÌМатериал: пластик, резина
 ÌПодходит для тележек 093528

Колесо пластиковое
Артикул 093547 / ∅ 65 мм

 ÌМатериал: металл, резина
 ÌДля тележек 093533

Колесо металлическое
Артикул 093544 / ∅ 140 мм

 ÌМатериал: пластик, резина
 ÌПодходит для тележек 093519, 

093520, 093529, 093530

Колесо пластиковое
Артикул 093539 / ∅ 88 мм

 ÌМатериал: металл, резина
 ÌПодходит для тележек 093519 / 

093520 / 093529 / 093530

Колесо металлическое
Артикул 093550 / ∅ 100 мм

 ÌМатериал: металл, резина
 ÌПодходит для тележек 093533 / 

093532 / 093522 / 093523 / 093572 / 
093524 / 093573

Колесо металлическое
Артикул 093537 / ∅ 145 мм
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15 кг

35 кг55 кг 70 кг40 кг

20 кг 25 кг 35 кг
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Набор резинок для грузов 
Артикул 105112

Стяжка/резинка 
Артикул 105113

Стяжка/резинка 
Артикул 105114

Стяжка/резинка 
Артикул 105116

Стяжка/резинка 
Артикул 105115

Стяжка/резинка 
Артикул 105117

 ÌВ наборе: 6 шт, диаметр: 8 мм
 Ì 2 шт - 0,6 м, 2 шт- 0,8 м, 2 шт - 1 м, 
 ÌМатериал: металл, полипропилен, резина

 ÌМатериал: металл, полипропилен, резина
 ÌДлина: 0,6 м, диаметр: 6 мм

 ÌМатериал: металл, полипропилен, резина
 ÌДлина: 0,8 м, диаметр: 8 мм

 ÌМатериал: металл, полипропилен, резина
 ÌДлина: 1,3 м, диаметр: 10 мм

 ÌМатериал: металл, полипропилен, резина
 ÌДлина: 1,3 м, диаметр: 8 мм

 ÌМатериал: металл, полипропилен, резина
 ÌДлина: 1,6 м, диаметр: 8 мм



 ÌОбъем 1 л
 ÌРабочее давление 0.15-0.25 МПа                                       
 ÌПроизводительность 0,6-0,7 л/мин                                                          
 ÌВес (кг) 0,285 кг                                                                             
 ÌUSB провод в комплекте           
 ÌНапряжение/частота на входе (В/Гц) 5 В 1 А                                               
 ÌНапряжение/частота  на выходе (В/Гц) 3,7 В                                                   
 ÌМощность 5ВТ                                                                                                  
 ÌЕмкость аккумулятора (Ач) 3.7 V  2000 MA                                              
 Ì Ток 1 А                                                                                                     
 Ì Тип опрыскивателя Аккумуляторный                                                     
 ÌМатериал: полипропилен, полиэтилен, ПВХ,латунь, металл                              
 ÌВ комплекте: инструкция 1 шт, USB провод 1 шт

 ÌОбъем 1, 5 л
 ÌРабочее давление 0.15-0.25 МПа                                            
 ÌПроизводительность 0,6-0,7 л/мин                                                          
 ÌUSB провод в комплекте                                                                                    
 ÌНапряжение/частота  на входе (В/Гц) 5 В 1 А                                               
 ÌНапряжение/частота  на выходе (В/Гц) 3,7 В                                                   
 ÌМощность 5 ВТ                                                                                                
 ÌЕмкость аккумулятора (Ач) 3.7 V  2000 MA                                              
 Ì Ток 1 А                                                                                                   
 Ì Тип опрыскивателя Аккумуляторный                                                     
 ÌМатериал: полипропилен,  ПВХ, латунь, металл                                                               
 ÌВ комплекте: инструкция 1 шт, USB провод 1 шт

 ÌМатериал: АБС пластик, полистирол, LED лампы, фотоэлемент, полимерная 
пленка.
 ÌВ комплекте: двусторонний скотч, крепежный комплект
 Ì 1 режим работы 
 ÌСвет: теплый белый) 
 Ì8 LED
 ÌРазмер светильника: 10*5,5 см
 ÌРазмер солнечной панели: 56*56 мм
 ÌБатарея: Ni-Cd
 ÌСтепень защиты: IP44
 ÌРабочее напряжение: 1.2 В
 ÌЕмкость: 500 мА*ч
 ÌВремя зарядки: 8 - 10 часов
 ÌВремя работы: более 9 часов

Опрыскиватель аккумуляторный 1,0л KF-PES-001 
Артикул 107219

Опрыскиватель аккумуляторный 1,5л KF-PES-005
Артикул 107220

Светильник настенный на солнечной батарее
Артикул 107248
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Опрыскиватель аккумуляторный PARK
Артикул 107207

Опрыскиватель аккумуляторный PARK
Артикул 990030

Опрыскиватель аккумуляторный PARK
Артикул 990029

 ÌОбъем 2л c насадкой
 ÌЛитий-ионный аккумулятор 2000 мА
 ÌОбщая высота: 29 см, 
 ÌНаличие мерной шкалы
 ÌВ комплекте провод USB - Type C 
 ÌВремя зарядки: 4 часа 
 ÌРабочее время: 1- 2 часа
 ÌРабочее напряжение: 3.7 В
 ÌМощность: 3 Вт
 Ì2 режима (струя и туман)
 ÌОблако распыления: 2,5 м
 ÌМатериал: полипропилен (PP), 

полиэтилентерефталат (PET)

 ÌШтанга длиной 54 см фибергласс
 ÌОбъем: 16 литров
 ÌРазмер: 32*13*54 см

 ÌШтанга длиной 54 см фибергласс
 ÌОбъем: 12 литров
 ÌРазмер: 30*13*54 см

Ранцевый опрыскиватель Park предназначен для дезинфекционных работ и ухода за растениями.
Используется в овощеводстве, садоводстве и цветоводстве. 
Применяется для обработки химическими препаратами для защиты растений, пестицидами, жидкими удобрениями, чистой 
водой.

•   Система очистки воды. 
•   Регулируемый ремень. 
•   Удобная эргономичная ручка штанги. 
•   Легкое и простое обслуживание. 

Регулировка распыла 3 насадки  
• от душа до тумана,  
• от струи до тумана 
• двойная от струи до тамана

Коврик садовый под колени 
Артикул 006535

 ÌРазмер 39*17*1,7 см 
 ÌМатериал EVA

Наколенники 2 шт PARK
Артикул 083062

Наколенники 2 шт PARK
Артикул 183939

 ÌРазмеры одной пары, 230х180х30 мм
 ÌВес 0,08 ± 0,01 кг

 ÌРазмеры одной пары, 195х165х14 мм
 ÌВ комплекте один ремень на 

липучке.

Распылитель на бутылку  PARK
Артикул 255132 

 ÌМатериал: пластмасса
 ÌДлина трубочки 24 см
 ÌПодходит для пластиковой бутылки со стандартным 

горлом

Распылитель на бутылку  PARK
Артикул 255121 

 ÌМатериал: полипропилен 
 ÌДлина трубочки 25-27 см
 ÌПодходит для пластиковой бутылки со стандартным 

горлом
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Флакон с распылителем PARK
Артикул 255137

Опрыскиватель PARK
Артикул 990054

Опрыскиватель PARK
Артикул 990052

 ÌЕмкость: 1000 мл
 ÌМатериал: флакон - полиэтилен (PE),  

распылитель - полипропилен (РР) 

 ÌМатериал: пластик, резиновые 
уплотнители, латунь, силикон
 ÌЕмкость 1,0 л, мерная шкала

 ÌМатериал: пластик, резиновые уплотнители, 
латунь, силикон
 ÌЕмкость 1,5 л, мерная шкала

Опрыскиватель PARK
Артикул 990053

Опрыскиватель PARK
Артикул 990057

Опрыскиватель PARK
Артикул 990055

Опрыскиватель  PARK
Артикул 990032

 ÌМатериал: пластик, резиновые уплотнители, 
латунь, силикон
 ÌЕмкость 1,0 л, мерная шкала

 ÌМатериал: пластик, резиновые уплотнители, 
латунь, силикон
 ÌЕмкость 2,0 л, мерная шкала

 ÌМатериал: пластик, резиновые уплотнители, 
латунь, силикон
 ÌЕмкость 2,0 л, мерная шкала

 ÌМатериал: Полиэтилентерефталат, 
полипропилен, полиэтилен, железо, латунь, 
резина
 ÌЕмкость 1,5 л

Флакон с распылителем PARK
Артикул 255124

Опрыскиватель PARK
Артикул 106678

Флакон с распылителем PARK
Артикул 255135

Опрыскиватель PARK
Артикул 990056

 ÌЕмкость: 500 мл
 ÌМатериал: полипропилен 

(распылитель) , 
полиэтилентерефталат PET (флакон)

 ÌМатериал: пластик, резиновые 
уплотнители, латунь, силикон
 ÌЕмкость 1,0 л, мерная шкала

 ÌОбъем 750 мл 
 ÌМатериал: полипропилен (РР)  ÌМатериал: пластик, резиновые 

уплотнители, латунь, силикон
 ÌЕмкость 1,5 л, мерная шкала
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ШНУРЫ
ШПАГАТЫ

 ÌМатериал: 100% полипропилен
 ÌРазмер: длина 150 метров, ∅ 0,8 мм

 ÌДвухпрядная полипропиленовая
 Ì∅1,3 мм

 ÌСуперпрочный, металл

Шпагат цветной
Артикул 007433

Нить крученая
Артикул 082287 / 100 м на втулке
Артикул 082288 / 200 м на втулке

Шнур бельевой суперпрочный
Артикул 171167 / 10 м 
Артикул 171168 / 15 м
Артикул 171169 / 20 м
Артикул 171171 / 25 м

 ÌСуперпрочный, металл
 ÌДлина: 20 м

Шнур бельевой
Артикул 171164 
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 ÌМатериал: 100 % полипропилен
 ÌРазмер: длина 100 метров, ∅ 1 мм

 ÌМатериал: Цветной ПП
 ÌДлина 50 м, ∅ 1 мм

 ÌМатериал: Цветной ПП
 ÌДлина 150 м, ∅ 1 мм

 ÌДвухпрядная полипропиленовая
 ÌДлина: 50 м, ∅ 1,3 мм

 ÌМатериал: полипропилен 100%
 ÌДлина: 20 м, ∅ 3 мм

 ÌПолипропилен, бобина
 ÌДлина: 200 м, ∅ 1,2 мм

 ÌПолипропилен, бобина
 ÌДлина: 625 м, ∅ 1,5 мм

 ÌДжут, бобина
 ÌДлина: 225 м, ∅ 1,4 мм

 ÌЛен, бобина
 ÌДлина: 225 м, ∅ 1,4 мм

 ÌМатериал: полипропилен 100%
 ÌДлина: 20 м, ∅ 3 мм

 ÌМатериал: полипропилен 100%
 ÌДлина: 20 м, ∅ 4 мм

 ÌПолипропилен, бобина
 ÌДлина: 100 м, ∅ 1 мм

 ÌДжут, бобина
 Ì∅ 1,5 мм

 ÌПолипропилен, бобина
 ÌДлина: 3 шт по 40 м, ∅ 1 мм

 ÌМатериал: 100% хлопок
 ÌДлина в клубке 100 метров

 ÌМатериал: лён
 Ì∅1,5 мм

 ÌМатериал: 100 % ПП нить
 ÌДлина 10 м, ∅ 3 мм

 ÌМатериал: полипропилен 100%
 ÌДлина: 20 м, ∅ 4 мм

Шпагат цветной
Артикул 082266

Шпагат цветной
Артикул 082265 

Шпагат цветной
Артикул 082267

Нить крученая
Артикул 082286 

Шнур бельевой
Артикул 082293 

Нить кулинарная
Артикул 007434

Шпагат упаковочный
Артикул 082273 / 50 м
Артикул 082274 / 100 м
Артикул 082275 / 150 м

Шнур вязаный хозяйственный
Артикул 007436

Шнур вязаный
Артикул 082289 

Шнур плетеный с сердечником
Артикул 082294 

Шнур плетеный с сердечником
Артикул 082295 

Шпагат
Артикул 082282 

Шпагат
Артикул 082278 

Шпагат «Трио»
Артикул 082285 

Шпагат
Артикул 082281 

Шпагат
Артикул 082283 / 100 м
Артикул 082284 / 50 м 

Шпагат
Артикул 082279 

Шпагат
Артикул 082280 
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ВЕНИКИ, МЕТЛА СОРГО

МЕТЛА

 ÌСорго 2-х прошивной
 ÌДлина 80-85 см

 ÌПолипропиленовая колодка 
 ÌДлина ворса: 22,5 см 
 ÌМасса ворса: до 500 грамм
 ÌРазмер (без ручки): 29 см / 30 см / 4 см

 ÌСорго 2-х прошивной, 6-ти лучевой
 ÌДлина 96 см

 ÌПолипропиленовая колодка 
 ÌМасса ворса: до 500 грамм
 ÌДлина ворса от колодки 19,5 см
 ÌРазмер (без ручки): 29 см / 24,5 см / 3,5 см

 ÌСорго 3-х прошивной
 ÌДлина 85-90 см

 ÌПолипропиленовая колодка 
 ÌМасса ворса: до 500 грам

 ÌСорго 5-прошивной, 4х лучевой
 ÌДлина 91 см

 ÌМатериал метлы: алюминий, пластмасса, 
полипропилен
 ÌРазмер метлы: длина 40 см , ширина 25 см
 ÌРукоятка телескопическая

 ÌСорго 5-прошивная
 ÌДлина 135 см

 ÌМатериал: пластмасса, дерево.
 ÌРазмеры: общая длина 1,5м, 

Веник
Артикул 003922

Метла плоская Герда
Артикул 080951

Веник сорго «Корейский»
Артикул 106953

Метла плоская Гардена LUX
Артикул 080952

Веник «Люкс»
Артикул 003923

Метла плоская МИШЕЛЬ
Артикул 080954

Веник 
Артикул 106954

Метла полипропиленовая GH6650 
Артикул 081111

Метла
Артикул 004271

Метла круглая «Краса»
Артикул 080953
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КАПКАНЫ

 ÌДля грызунов (большой)
 ÌРазмер: 165×77×17 мм

 ÌДля грызунов (средний)
 ÌРазмер: 12×60×16 мм

 ÌДля грызунов (малый)
 ÌРазмер: 100×50×15 мм

 ÌПроволочная, в упаковке 2 шт.
 ÌРазмер: 130×65×55 мм

 ÌКлетка (ловушка)
 ÌРазмер: 270×95×130 мм

 ÌКлетка (ловушка)
 ÌРазмер: 124×50×55 мм

Капкан
Артикул 151592

Капкан
Артикул 092111

Капкан
Артикул 092123

Кротоловка
Артикул 092130

Крысоловка
Артикул 311206

Мышеловка
Артикул 311207

УПЛОТНИТЕЛЬ ДЛЯ ОКОН

 ÌСамоклеящийся, «Изолон»
 Ì 15 м (4×7 мм)

 ÌСамоклеящийся, «Поролон»
 Ì 10 м (10×10 мм)

 ÌСамоклеящийся, «Поролон»
 Ì6 м (20×20 мм)

 ÌСамоклеящийся, «Теплолента»
 Ì 10 м, ширина 50 мм

Уплотнитель для окон
Артикул 004754

Уплотнитель для окон
Артикул 004755

Уплотнитель для окон
Артикул 004756

Уплотнитель для окон
Артикул 004757
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 ÌДиапазон измерений: -20 оС +50 оС.
 ÌРазмер: 16*9*3,0 см.

 ÌДиапазон измерений: -30 оС +50 оС.
 ÌРазмер: 23,5*17,5*3,4 см.

Термометр уличный «Кот»
Артикул 002615

Термометр уличный «Лягушка»
Артикул 002616

 ÌДиапазон измерений: -40 оС +50 оС.
 ÌРазмер: 16*13,2 см.

 ÌДиапазон измерений: -30 оС +50 оС.
 ÌРазмер: 23*19,8*4,5 см.

Термометр уличный «Зеленый попугай»
Артикул 008682

Термометр уличный «Пчелка Gigi»
Артикул 003563

 ÌДиапазон измерений: -30 оС +50 оС.
 ÌРазмер: 16*15,8*4,4 см.

 ÌДиапазон измерений: -20 оС +50 оС.
 ÌРазмер: 14,5*15*3 см.

Термометр уличный «Божья коровка Gabriel»
Артикул 003564

Термометр уличный «Веселая бабочка»
Артикул 008683

 ÌДиапазон измерений: -30 оС +50 оС.
 ÌРазмер: 16*9*3,0 см.

 ÌДиапазон измерений: -30 оС +50 оС.
 Ì 2 дизайна в ассортименте

Термометр уличный «Ящерица»
Артикул 002618

Термометр уличный «Цветы и птицы» 
Артикул 000152

ТЕРМОМЕТРЫ
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 ÌФасадный малый, ТБ-45м

 ÌОконный биметаллический ТББ  ÌОконный «Липучка» ТБ-223  
(для стеклопакетов) 

 ÌОконный «Липучка» ТБ-223  
(для стеклопакетов) 

 ÌКомнатный «Цветок», П-1  ÌКомнатный «Модерн» ТБ-189  ÌОконный «Стандарт» ТБ-202  ÌОконный «Стандарт» ТБ-202  ÌОконный «Стандарт» ТБ-202

Термометр
Артикул 100656

 ÌДиапазон измерений: -50 оС +50 оС.
 ÌРазмер: 27*35*9 см. ÌРазмер: 28*5*3.5см

Термометр
Артикул 100654

Термометр для почвы
Артикул 006404

Измеритель влажности, 
кислотности и освещенности 
почвы
Артикул 006392

Термометр на блистере
Артикул 100632

Термометр
Артикул 100653 

Термометр
Артикул 100655

Термометр
Артикул 100634

Термометр на блистере
Артикул 100633

Термометр на подложке
Артикул 100652

Термометр в пакете
Артикул 100651

173

ТО
ВА

РЫ
 Д

ЛЯ
 С

АД
А 

И 
ДА

ЧИ



174

Корзина плетеная 
Артикул 006966

 ÌОбъем: 10 л
 ÌМатериал: береза , металл с доп. лентой

Корзина плетеная 
Артикул 006967

 ÌОбъем: 12 л
 ÌМатериал: береза , металл с доп. лентой

Корзина плетеная 
Артикул 006964

 ÌОбъем: 3 л
 ÌМатериал: береза , металл

Корзина плетеная 
Артикул 006965

 ÌОбъем: 5 л
 ÌМатериал: береза , металл

Корзина плетеная 
Артикул 105208

 ÌОбъем: 12 л
 ÌМатериал: ивовая лоза

Ведра оцинкованные 

 ÌМатериал: тонколистовой оцинкованной стали 0,8 КП, 
 Ì Толщина листа 0,4-0,5 мм 
 Ì Ушки: клепанные, формованные, толщина листа 0,5-0,55 мм
 ÌРучка: оцинкованная проволока, диаметр 4-5 мм
 Ì 3 ребра жесткости
 Ì 2 продольных шва, обработано герметиком

 ÌМатериал: тонколистовой оцинкованной стали 0,8 КП, 
 Ì Толщина листа 0,3-0,4 мм
 Ì Ушки: клепанные, формованные, толщина листа 0,3-0,4 мм
 ÌРучка: оцинкованная проволока, диаметр 4-5 мм
 Ì 3 ребра жесткости
 Ì 2 продольных шва, обработано герметиком

Ведро оцинкованное
Артикул 271928 / 5 л
Артикул 090127 / 7 л
Артикул 090123 / 9 л
Артикул 090115 / 12 л  
Артикул 090128 / 15 л

Ведро оцинкованное Лайт
Артикул 271939 / 5 л
Артикул 271938 / 9 л
Артикул 271942 / 15 л



 ÌМатериал: полипропилен
 ÌРазмер: 20×20×17,5 см

 ÌВысота 30 см, длина 35 см, ширина 24 см
 ÌПокраска: порошковая
 ÌМатериал: металлический пруток 

Система кашпо «Лотос»  
Артикул 101262

Подставка металлическая для цветов 
Артикул 520033
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Лейка 
Артикул 171206

Лейка 
Артикул 090622

Лейка 
Артикул 271935

Лейка 
Артикул 171218

 ÌОбъем: 1,5 л 
 ÌБез рассеивателя (с длинным носиком, для 

прикорневого и нижнего полива)

 ÌМатериал: Полиэтилен (ПЭ/HDPE)
 ÌРазмер: 27*13*14 см
 ÌОбъем: 1 л

 ÌМатериал: Полиэтилен (ПЭ/HDPE)
 ÌРазмер: 35*11*22 см
 ÌОбъем: 1,6 л

Лента для тапенера 
Артикул 006397

Лента для подвязки растений 
Артикул 985450

 ÌРазмер - 30 м * 11 мм * 0,11 мм
 ÌМатериал - ПВХ

 ÌРазмер: 2 м * 1 см
 ÌМатериал: нейлон

Подвязка для растений 
Артикул 420001

 ÌДлина 50 м
 ÌМатериал: полиэтилен с металлической 

проволокой

Лейка 
Артикул 090635

 ÌМатериал: Полиэтилен (ПЭ/HDPE)
 ÌРазмер: 35*12*23 см
 ÌОбъем: 2,2 л

Насадка на бутылку для полива 
Артикул 105009

 ÌМногофункциональный ороситель на горлышко 
бутылки 
 ÌРазмер: 16,5*5,5 см. Материал: полипропилен 

 ÌОбъем: 10 л
 ÌС рассеивателем
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Шпалера Арфа 
Артикул 520060

Шпалера Мотылек 
Артикул 520062

Шпалера Бабочка 
Артикул 520061

Шпалера Простая 
Артикул 520049

Шпалера Декоративная 
Артикул 520047

Шпалера прямая (разборная) 
Артикул 007061

Шпалера Классическая 
Артикул 520048

Шпалера Скрипичный ключ 
Артикул 520063

Шпалера Лесенка 
Артикул 520072

Шпалера Узорная 
Артикул 520050

Шпалера Лесенка 
Артикул 520073

 ÌМатериал: стальная проволока 3 мм 
 ÌПокрытие - порошковая эмаль
 ÌРазмер: 48*18*0,3 см

 ÌМатериал: стальная проволока 3 мм 
 ÌПокрытие - порошковая эмаль
 ÌРазмер: 44*24*0,3 см

 ÌМатериал: стальная проволока 3 мм 
 ÌПокрытие - порошковая эмаль
 ÌРазмер: 44*18*0,3 см

 ÌМатериал: стальная проволока 3 мм 
 ÌПокрытие - порошковая эмаль
 ÌРазмер: 60*23*0,3 см

 ÌМатериал: стальная труба Ø 10 мм, 
порошковая покраска, пластик
 ÌРазмер: 0,36*2,08*0,04 м 
 ÌРазборная конструкция

 ÌМатериал: стальная проволока 3 мм 
 ÌПокрытие - порошковая эмаль
 ÌРазмер: 46*17,5*0,3 см

 ÌМатериал: стальная проволока 3 мм 
 ÌПокрытие - порошковая эмаль
 ÌРазмер: 51*19*0,3 см

 ÌМатериал: стальная проволока 3 мм 
 ÌПокрытие - порошковая эмаль
 ÌРазмер: 47*11*0,3 см

 ÌМатериал: стальная проволока 3 мм 
 ÌПокрытие - порошковая эмаль
 ÌРазмер: 40*20*0,3 см

 ÌМатериал: стальная проволока 3 мм 
 ÌПокрытие - порошковая эмаль
 ÌРазмер: 43*18*0,3 см

 ÌМатериал: стальная проволока 3 мм 
 ÌПокрытие - порошковая эмаль
 ÌРазмер: 60*23*0,3 см



 ÌМатериал: полиэтилен (PE), полиэстер (кромка), металл 
(клипсы)
 ÌРазмер: 80х80 см

Коврик для садовых работ  
Артикул 107202
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Набор инвентаря HG0343 
Артикул 274007

Набор инвентаря HG0341 
Артикул 274008

 ÌВ наборе (совок 2 шт, рыхлитель)
 ÌМатериал: дерево, металл
 ÌДля комнатных растений

 ÌВ наборе (совок 2 шт, грабельки)
 ÌМатериал: дерево, металл
 ÌДля комнатных растений

Ножницы многофункциональные
Артикул 333746

Ножницы садовые для цветов
Артикул 333745

 ÌМатериал: полипропилен, железо
 ÌРазмер: L 12 см

 ÌМатериал: полипропилен, нержавеющая сталь
 ÌРазмер: 16.7*9.5см

 ÌМатериал: полипропилен
 Ì8 шт палочек, длина палочки 10 см
 ÌДля цветочных горшков

Сетка защитная «Антикот»  
Артикул 999297 / D 19 см
Артикул 999298 / D 30 см

Ороситель растений на бутылку 
Артикул 008650

 ÌМатериал: пластмасса
 ÌРазмер: 14,5*3,2 см
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Перчатки садовые «Капелька»  
Артикул 183951

Перчатки хозяйственные  
Артикул 001220 

Перчатки хозяйственные  
Артикул 001220 

Перчатки хозяйственные  
Артикул 001061 

Перчатки хозяйственные  
Артикул 001362 

Перчатки хозяйственные  
Артикул 001062 

Перчатки садовые «Капелька»  
Артикул 183948

Перчатки хозяйственные  
Артикул 183952 

Перчатки садовые  
Артикул 003656 

Перчатки садовые  
Артикул 003657

 ÌРазмер 8 (М), длина 22 см
 Ì Универсальные 
 ÌМатериал: полиэстер, ПВХ

 ÌРазмер 8 (М)
 ÌЭластичные, износостойкие. 
 Ì  Материал: полиэстер, покрытие ладонной 

части - полиуретан (гладкий).  

 ÌРазмер 10 (XL)
 ÌЭластичные, износостойкие. 
 ÌМатериал: полиэстер, покрытие ладонной 

части - латекс «морщинистый».  

 ÌРазмер 10 (XL)
 ÌЭластичные, сверхпрочные.  
 ÌМатериал: полиэстер, покрытие ладонной 

части - нитрил (прозрачный). 

 ÌРазмер 7 (S)
 ÌЭластичные, сверхпрочные.  
 ÌМатериал: полиэстер, покрытие ладонной 

части - нитрил (прозрачный). 

 ÌРазмер 9 (L)
 ÌЭластичные, сверхпрочные. 
 ÌМатериал: полиэстер, покрытие ладонной 

части - нитрил (прозрачный). 

 ÌРазмер 8 (М), длина 22 см
 Ì Универсальные 
 ÌМатериал: полиэстер, ПВХ

 ÌРазмер 8 (М)
 ÌМатериал полиэстер и латекс

 ÌРазмер 9 (L)
 ÌСадовые (когти на правую руку)
 ÌМатериал: полиэстер, латекс, пластмасса
 Ìс 4-мя пластиковыми «когтями» 

 ÌРазмер 9 (L)
 ÌСадовые (когти на правую руку)
 ÌМатериал: полиэстер, латекс, пластмасса
 Ìс с 8-мью пластиковыми «когтями» 
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Перчатки хозяйственные  
Артикул 001063 

Перчатки хозяйственные  
Артикул 001058 

Перчатки хозяйственные  
Артикул 001060

Перчатки х/б залитые ПВХ
Артикул 091328

Перчатки х/б с ПВХ «Эконом»
Артикул 091516

Перчатки хозяйственные  
Артикул 183950 

Перчатки х/б с ПВХ
Артикул 091346

Перчатки х/б Эконом
Артикул 091517

Перчатки х/б
Артикул 091341

Перчатки х/б с ПВХ
Артикул 091315

 ÌРазмер 8 (М)
 ÌЭластичные, сверхпрочные.  
 Ì  Материал: полиэстер, покрытие ладонной 

части - нитрил (прозрачный).

 ÌРазмер 9 (L)
 ÌЭластичные, износостойкие. 
 ÌМатериал: полиэстер, покрытие ладонной 

части - нитрил (цвет черный). 

 ÌРазмер 9 (L)
 ÌЭластичные, износостойкие. 
 ÌМатериал: хлопок (цвет белый), покрытие 

ладонной части - латекс.

 ÌМатериал: х/б
 ÌРазмер: 18/20
 ÌКласс вязки: 10 класс, 4 нити
 ÌСостав пряжи: 65 % хлопок, полиэстер 35 %, ПВХ 
 ÌКоличество в упаковке: 200 пар 

 ÌРазмер: 20
 Ì«Эконом»
 ÌКласс вязки: 10 класс, 3 нити
 ÌСостав пряжи: 65 % хлопок, полиэстер 35 %, ПВХ 
 ÌКоличество в упаковке: 400 пар

 ÌМатериал: полиэстер , нитрил
 ÌКласс плетения 13
 ÌРазмер М

 ÌЧерные 10 класс
 ÌРазмер: 20
 ÌКласс вязки: 10 класс, 4 нити
 ÌСостав пряжи: 65 % хлопок, полиэстер 35 %, ПВХ 
 ÌКоличество в упаковке: 200 пар

 ÌПерчатки х/б «Эконом 7,5-8 класс
 ÌРазмер: 16
 ÌКласс вязки: 7,5-8 класс
 ÌСостав пряжи: 65 % хлопок, полиэстер 35 % 
 ÌКоличество в упаковке: 500 пар

 ÌПерчатки х/б с ПВХ, 10 класс
 ÌРазмер: 20
 ÌКласс вязки: 10 класс, 4 нити
 ÌСостав пряжи: 65 % хлопок, полиэстер 35 %, ПВХ 
 ÌКоличество в упаковке: 200 пар

 ÌПерчатки х/б с ПВХ, 7,5-8 класс
 ÌРазмер: 20
 ÌКласс вязки: 7,5-8 класс, 4 нити
 ÌСостав пряжи: 65 % хлопок, полиэстер 35 %, ПВХ 
 ÌКоличество в упаковке: 200 пар
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АВТОТОВАРЫ

Водосгон OKTAN
Артикул 280081

Водосгон OKTAN
Артикул 280083

Водосгон OKTAN
Артикул 280082

 ÌРазмер: 276×154,5×46 мм
 ÌМатериал: полипропилен, резина

 ÌРазмер: 276×154,5×46 мм
 ÌМатериал: полипропилен, резина

 ÌРазмер: 276×154,5×46 мм
 ÌМатериал: полипропилен, резина

Светоотражатель «Котенок»
Артикул 001836

Светоотражатель «Лапка»
Артикул 001835

Светоотражатель «Ракета»
Артикул 001834

Скребок OKTAN
Артикул 280079

Скребок OKTAN
Артикул 280080

 ÌМатериал: ПВХ, пенка, металл  ÌМатериал: ПВХ, пенка, металл  ÌМатериал: ПВХ, пенка, металл ÌРазмер: 180×79×16 мм
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌРазмер: 180×79×16 мм
 ÌМатериал: полипропилен

Щётка OKTAN
Артикул 280074

Щетка со скребком OKTAN FLAP
Артикул 280089

Щётка OKTAN
Артикул 280075

Щетка со скребком OKTAN FLAP
Артикул 280088

Щётка OKTAN
Артикул 280078

Щётка OKTAN
Артикул 280076

Щётка OKTAN
Артикул 280077

 ÌРазмер: 420×96×45 мм
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌРазмер: 1000*145*55 мм   
 ÌМатериал: алюминий, полипропилен

 ÌРазмер: 443,5×84×88 мм
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌРазмер: 880*145*55 мм
 ÌМатериал: алюминий, полипропилен

 ÌРазмер: 635×110×88 мм
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌРазмер: 522,5×125,5×99,5 мм
 ÌМатериал: полипропилен

 ÌРазмер: 580,5×166,5×108,5 мм
 ÌМатериал: полипропилен
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Лампа керосиновая  
Артикул 145202

Термосиденье для туалета Standart
Артикул 105234

Ведро-туалет
Артикул 101261

Лампа керосиновая  
Артикул 145201

Термосиденье для туалета Comfort
Артикул 105235

 ÌРаботает на керосине, вместимость резервуара 0,2 л.
 ÌВремя горения на одной заправке около 14 часов.
 ÌВысота лампы 24,5 см. 

 ÌРаботает на керосине, вместимость резервуара 0,3 л. 
 ÌВремя горения на одной заправке около 20 часов.
 ÌВысота 28 см.

 ÌМатериал: вспененный полипропилен, полипропилен
 ÌКрепление крышки: на петлях
 ÌРазмер: 441*387*89 мм
 ÌВес: 230 г

 ÌМатериал: вспененный полипропилен
 ÌКрепление крышки: накладная
 ÌРазмер: 506*476*52 мм
 ÌВес: 250 г

 ÌМатериал :Полипропилен (ПП) 
 ÌГабариты изделия 435×398×391 мм
 ÌВес изделия, 1 кг
 ÌВместимость, 18 л
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Веревочная игрушка для собак
Артикул 105899

Жевательная игрушка для собак
Артикул 105328

Игрушка для животных, веревочная
Артикул 104156

Веревочная игрушка-кольцо для 
щенков и мелких собак
Артикул 105898

Жевательная игрушка для собак
Артикул 105329

Игрушка-дразнилка с мышкой
Артикул 104146

Игрушка-дразнилка с перьями
Артикул 104148

Дразнилка на присоске
Артикул 105330

Игрушка веревочная для животных 
«Восьмерка»
Артикул 105320

Игрушка веревочная
Артикул 104140

 ÌРазмер: 40*4*5 см
 ÌМатериал: TPR, хлопок

 ÌВнутри мяча можно разместить корм. 
 ÌДиаметр 50 мм
 ÌМатериал - Термопластичная резина (ТПР)

 ÌРазмер - 25 см 
 ÌМатериал - хлопок

 ÌВнутри мяча можно разместить корм. 
 ÌДиаметр 70 мм
 ÌМатериал - Термопластичная резина (ТПР)

 ÌРазмер - 40 см 
 ÌМатериал - дерево, металл, ткань, перо

 ÌРазмер - 42 см 
 ÌМатериал - пластмасса, металл, перья, 

полиэстер

 ÌДиаметр 6.6 см, длина веревки 14 см 
 ÌМатериал: TPR, хлопок

 ÌРазмер: 20 см.
 ÌМатериал - металл, пвх, полиэстер

 ÌРазмер: 25*10 см
 ÌМатериал: хлопок, пластик

 ÌРазмер - 9*6.4*3.2см 
 ÌМатериал - ТПР, ткань

ИГРУШКИ
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Игрушка-пищалка Курица
Артикул 104152

Игрушка-пищалка Курица
Артикул 104153

Тоннель для кошек средних и маленьких пород
Артикул 105319

Игрушка-поросенок с пищалкой
Артикул 105896

Игрушка-шар для животных, с 
подсветкой
Артикул 104151

Игрушка-кольцо для собак 
Артикул 104136

Игрушка-пищалка для животных 
Свинка
Артикул 104150

Игрушка-пищалка Кость
Артикул 104145

Игрушка-пищалка Кость
Артикул 104155

Мягкая игрушка с пищалкой
Артикул 105900

 ÌМатериал - винил
 ÌРазмер 15 см

 ÌМатериал - винил
 ÌРазмер 30 см

 ÌДиаметр туннеля: 24 см, длина тоннеля: 78 см - общая длина / 28 см
 ÌКомплект: 3 сборных тоннеля + колокольчик (цвет рандомный синий или красный).
 ÌМатериал: полиэстер

 ÌРазмер: 21 см
 ÌМатериал - винил

 ÌМатериал - пластмасса
 ÌРазмер - 6  см

 ÌРазмер - 9,5 см
 ÌМатериал - ТПР

 ÌРазмер - 7*8 см
 ÌМатериал - ТПР

 ÌМатериал - винил
 ÌРазмер - 8,5 см

 ÌМатериал - ТПР
 ÌРазмер - 12 см

 ÌРазмер: 21*4*4 см
 ÌМатериал: PP, полиэстер 

ИГРУШКИ
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Миска двойная для кошек и собак
Артикул 106083

Миска для кошек и собак
Артикул 106256

Миска двойная для кошек и собак
Артикул 106084

Миска для кошек и собак
Артикул 106260

Миска для кошек и собак
Артикул 106259

Миска с антискользящим дном
Артикул 104119

Миска с антискользящим дном
Артикул 106767

Подставка с двумя мисками
Артикул 107307

Миска с антискользящим дном
Артикул 106768

Подставка с двумя мисками
Артикул 107306

Миска складная силиконовая для 
животных
Артикул 105323

Миска складная дорожная для животных / Поилка для собак
Артикул 105316

Миска складная силиконовая для 
животных
Артикул 105321

Миска складная силиконовая для 
животных
Артикул 105322

 ÌМатериал: пластик
 ÌРазмер: 200х150х35 мм
 ÌОбъем: 2*200 мл

 ÌМатериал: пластик
 ÌРазмер: 135х125х30 мм
 ÌОбъем: 200 мл

 ÌМатериал: пластик
 ÌРазмер: 200х150х35 мм
 ÌОбъем: 2*200 мл

 ÌМатериал: пластик
 ÌРазмер: 135х125х30 мм
 ÌОбъем: 200 мл

 ÌМатериал: пластик
 ÌРазмер: 135х125х30 мм
 ÌОбъем: 200 мл

 ÌРазмер - 15,5 см, Объем: 200 мл 
 ÌМатериал - нержавеющая сталь, резина

 ÌРазмер - 18 см, Объем: 300 мл 
 ÌМатериал - нержавеющая сталь, резина

 ÌМатериал - нержавеющая сталь, ПВХ
 ÌРазмер 2*12 см, объем миски 180 мл

 ÌОбъем: 600 мл 
 ÌМатериал - нержавеющая сталь, резина

 ÌМатериал - нержавеющая сталь, ПВХ
 ÌРазмер 2*13 см, объем миски 300 мл

 ÌОбъем 1000 мл
 ÌДиаметр: 18 см, глубина: 7 см
 ÌМатериал - термопластичный эластомер

 ÌДиаметр - 14,5 см, высота - 9 см, ширина - 19,5 см
 ÌМатериал: ткань Оксфорд 600D

 ÌОбъем 300 мл
 ÌДиаметр: 13 см, глубина: 5,5 см
 ÌМатериал - термопластичный эластомер

 ÌОбъем 650 мл
 ÌДиаметр: 16 см, глубина: 6 см
 ÌМатериал - термопластичный эластомер

МИСКИ, ПОИЛКИ
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Ошейник для кошек и собак, 
регулируемый, с бантиком и 
колокольчиком
Артикул 105317

Ошейник с застежкой фастекс
Артикул 104129

Ошейник с застежкой фастекс
Артикул 104131

Ошейник с застежкой фастекс
Артикул 104130

Ошейник с платком
Артикул 104154

 ÌРазмер: 300 мм х 10 мм
 ÌМатериал: текстиль

 ÌРазмер S - 20-30 см
 Ìширина 1 см
 ÌМатериалы: полиэстер, полипропилен

 ÌРазмер L - 40-55 см
 Ìширина 2 см
 ÌМатериалы: полиэстер, полипропилен

 ÌРазмер M - 33-40 см
 Ìширина 1,5 см
 ÌМатериалы: полиэстер, полипропилен

 ÌМатериал - искусственная кожа, ткань
 Ì  Размер: 38*1,5 см
 ÌЦвета в ассортименте

Шлейка с поводком
Артикул 104127

Поводок текстильный
Артикул 104142

Поводок текстильный
Артикул 104141

Шлейка с поводком
Артикул 104128

 ÌМатериал - полиэстер, ПВХ, металл
 ÌРазмер S - 24-34 см, ширина 1 см
 ÌНагрузка - до 10 кг

 ÌМатериал - полиэстер, металл
 ÌДлина 5 м, ширина 2,5 см
 ÌМаксимальная нагрузка 25 кг

 ÌМатериал - полиэстер, металл
 ÌДлина 3 м, ширина 2 см
 ÌМаксимальная нагрузка 25 кг

 ÌМатериал - полиэстер, ПВХ, металл
 ÌРазмер М - 28-47 см, ширина 1 см
 ÌНагрузка - до 10 кг

Поводок с фонариком
Артикул 103601

Поводок-рулетка
Артикул 104125

Поводок-рулетка
Артикул 104126

 ÌДлина - 5 метров, нагрузка - до 35 кг
 ÌМатериал: АБС, полиэстер, цинковый сплав
 ÌЦвет в ассорт. - зеленый/красный/черный

 ÌМатериал - пластмасса, металл, нейлон
 ÌДлина - 3 м, нагрузка - до 20 кг

 ÌМатериал - пластмасса, металл, нейлон
 ÌДлина - 5 м, нагрузка - до 20 кг

ОШЕЙНИКИ, ПОВОДКИ
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Когтерез
Артикул 105327

Колтунорез
Артикул 105326

Когтерез
Артикул 104135

Расческа для животных, 
двусторонняя
Артикул 104139

Расческа для животных, 
односторонняя
Артикул 104137

Расческа для животных с каплями
Артикул 104138

Щетка для вычесывания шерсти
Артикул 104143

Когтеточка с полкой-лежанкой
Артикул 104778

Когтеточка «Зонтик»
Артикул 103679

Когтеточка угловая ковролиновая
Артикул 103651

Рукавица для вычесывания
Артикул 104132

Щетка для мытья животных с 
диспенсером для моющего средства
Артикул 107185

 ÌРазмер: 8х5.8 см
 ÌМатериал: резина, нержавеющая сталь

 ÌРазмер: 17х6,5 см
 ÌМатериал: Металл, Термопластичная резина, 

полипропилен.

 ÌРазмер: 12 см
 ÌМатериал: пластмасса, металл

 ÌМатериал - пластмасса, нержавеющая 
сталь
 ÌРазмер - 17.5*5,2 см

 ÌМатериал - пластмасса, нержавеющая 
сталь
 ÌРазмер - 18*5 см

 ÌМатериал - пластмасса, нержавеющая сталь
 ÌРазмер - 13*6см

 ÌМатериал - пластмасса, металл
 ÌРазмер: 13 см 

 ÌМатериал: ДСП, джут, искуственный мех, 
металл
 ÌВысота столба - 50 см
 ÌДиаметр столба вместе с обмоткой -6,5 см 
 ÌОснование (с обивкой) - 30*30 см. 
 ÌОбщая высота изделия - 54 см. 
 ÌОбмотка столба - джутовый канат 6 мм. 

 ÌМатериал: ДСП, джут, искуственный мех, 
металл
 ÌВысота столба - 54 см
 ÌДиаметр столба вместе с обмоткой -6,5 см 
 ÌОснование (с обивкой) - 30*30 см. 
 ÌОбщая высота изделия - 54 см. 
 ÌОбмотка столба - джутовый канат 6 мм. 

 ÌМатериал: ДВПО, ковролин, металл
 ÌРазмер: 50*24*1 см. 
 ÌРазмер рабочего полотна: 40*24 см
 ÌС люверсом

 ÌМатериал - пластмасса, полиэстер
 ÌРазмер 22 х 16 х 1,5 см

 ÌМатериал - силикон, пластмасса
 ÌРазмер 8.5x8x5.5 см

ГРУМИНГ

КОГТЕТОЧКИ 
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Контейнер для пакетов для выгула животных
Артикул 107184

Пакеты для уборки за собаками
Артикул 105334

Пакеты для уборки за собаками
Артикул 105333

Фонарик с контейнером для пакетов
Артикул 105902

Лоток глубокий без сетки
Артикул 106091

Наполнитель для кошачьего туалета, 
древесный
Артикул 106070

Лоток глубокий с сеткой
Артикул 106095

Лоток с сеткой
Артикул 106092

Лоток глубокий с сеткой
Артикул 106094

Лоток с сеткой
Артикул 106093

Лоток с сеткой 
Артикул 106097

Лоток с сеткой 
Артикул 106096

 ÌМатериал - полипропилен, полиэтилен
 ÌРазмер  8X4 см
 ÌПакеты - полиэтилен, толщина 0,8 мм, размер пакета: 

30X22 см, 15 шт.

 ÌОдноразовые пакеты для собак
 Ì 120 шт в наборе: 6 роликов по 20 пакетов в каждом.
 ÌРазмеры: 22х30 см, материал: PE (полиэтилен)

 ÌОдноразовые пакеты для собак
 Ì60 шт в наборе: 6 роликов по 20 пакетов в каждом.
 ÌРазмеры: 22х30 см, материал: PE (полиэтилен)

 ÌРазмер : 10.8*4 см, 
 ÌМатериал : PP, полиэтилен
 Ì 15 пакетов в комплекте 
 ÌРаботает от батареек 3*LR44 (есть в комплекте) 

 ÌМатериал: пластик
 ÌРазмер: 36х26х9 см

 ÌМатериал: древесина:
 ÌОбъем упаковки 5,0 литров, вес 2,0 кг.

 ÌМатериал: пластик
 ÌРазмер: 36х25х9 см

 ÌММатериал: пластик
 ÌРазмер: 33,5х25х6 см

 ÌМатериал: пластик
 ÌРазмер: 36х25х9 см

 ÌММатериал: пластик
 ÌРазмер: 33,5х25х6 см

 ÌМатериал: пластик
 ÌРазмер: 36х26х6,5 см

 ÌМатериал: пластик
 ÌРазмер: 36х26х6,5 см

ЛОТКИ, НАПОЛНИТЕЛИ, ПАКЕТЫ
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ДЕТСКАЯ 
БЕЗОПАСНОСТЬ. 
БАМПЕРЫ, НАКЛАДКИ,
СТОППЕРЫ ДВЕРНЫЕ  ÌВ упаковке: 2 шт

 ÌРазмер: 10 см
 ÌКрепление: двухсторонний скотч, в комплекте

 ÌВ упаковке: 1 шт.
 ÌБольшое отверстие: ∅18 мм,  

малое отверстие ∅15 мм, Материал - ПВХ

 ÌВ упаковке: 1 шт
 ÌРазмер: 17,3×8,6×3,1 см
 ÌМатериал: ТПР

 ÌВ упаковке: 2 шт., самоклеящийся
 ÌРазмер: ∅4×0.8см

 ÌВ упаковке: 1 шт.
 ÌРазмер: 9.5×9.5×1.5 см
 ÌМатериал: ЕВА

 ÌВ упаковке: 2 шт
 ÌРазмер: 16 см
 ÌКрепление: двухсторонний скотч, в комплекте

 ÌВ упаковке: 6 шт + 1 ключ
 ÌМатериал: полипропилен

Блокиратор для дверей, ящиков
Артикул 103686

Стоппер/защита на ручку двери, прозрачный
Артикул 103716

Стоппер/фиксатор для двери «Ключ»
Артикул 103691

Стоппер для двери настенный
Артикул 103683

Стоппер/блокиратор для двери «Подкова»
Артикул 103685

Блокиратор для дверей, ящиков
Артикул 103687

Заглушки для розетки
Артикул 103684

Замок блокиратор для окна с тросиком
Артикул 107596

 ÌВ упаковке: 20 шт., на клейкой основе
 ÌРазмер: ∅8×1 мм
 ÌМатериал: ПВХ

Накладки-ограничители антиударные
Артикул 103692

 ÌОбщая длина троса - 185 мм, 2 ключа
 ÌМатериал:  металл, ABS пластик
 ÌСаморезы в комплекте -  4 шт

 ÌВ упаковке: 4 шт
 ÌКрепление: двухсторонний скотч, в комплекте
 ÌМатериал: пластмасса

 ÌВ упаковке: 4 шт
 ÌКрепление: двухсторонний скотч, в комплекте
 ÌМатериал: пластмасса

Накладки защитные на углы прозрачные
Артикул 103688

Накладки защитные на углы прозрачные
Артикул 103689
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 ÌВ упаковке: 4 шт.
 ÌРазмер: ∅ 30-50 мм
 ÌМатериал: силикон

 ÌВ упаковке: 4 шт.
 ÌРазмер: ∅ 25-31 мм для круглых ножек 

  	             ∅ 22-26 мм для круглых ножек
 ÌВысота: 35 мм
 ÌМатериал: силикон, войлок

 ÌВ упаковке: 12 шт
 ÌРазмер: 20х3 мм
 ÌМатериал: 100% полиэстер. 
 ÌСамоклеящиеся

 ÌВ упаковке: 12 шт
 ÌРазмер: 28х3 мм
 ÌМатериал: 100% полиэстер. 
 ÌСамоклеящиеся

 ÌВ упаковке: 8 шт
 ÌРазмер: 35х3 мм
 ÌМатериал: 100% полиэстер. 
 ÌСамоклеящиеся

 ÌНабор: 45 шт (∅ 16 мм - 8 шт, ∅ 20 мм - 8 шт, 
∅ 25 мм - 8 шт, ∅ 35 мм - 4 шт, размер: 20*20 мм 
- 8 шт, размер 25*25 м - 8 шт, 200*100 мм - 1 шт)
 Ì Толщина: 2 мм
 ÌМатериал: 100% полиэстер

 ÌНабор: 45 шт (∅ 16 мм - 8 шт, ∅ 20 мм - 8 шт, 
∅ 25 мм - 8 шт, ∅ 35 мм - 4 шт, размер: 20*20 мм 
- 8 шт, размер 25*25 м - 8 шт, 200*100 мм - 1 шт)
 Ì Толщина: 2 мм
 ÌМатериал: 100% полиэстер

 ÌВ упаковке: 8 шт
 ÌРазмер: 35х3 мм
 ÌМатериал: 100% полиэстер. 
 ÌСамоклеящиеся

 ÌВ упаковке: 12 шт
 ÌРазмер: 20х3 мм
 ÌМатериал: 100% полиэстер. 
 ÌСамоклеящиеся

 ÌВ упаковке: 12 шт
 ÌРазмер: 28х3 мм
 ÌМатериал: 100% полиэстер. 
 ÌСамоклеящиеся

 ÌВ упаковке: 4 шт.
 ÌРазмер: ∅ 20-25 мм для круглых ножек 

  	             ∅ 18-21 мм для круглых ножек
 ÌВысота: 27 мм
 ÌМатериал: силикон, войлок

Протектор для ножек
Артикул 105018

Протектор для ножек
Артикул 105019 / Размер M

Накладки-протекторы для мебели
Артикул 105203

Накладки-протекторы для мебели
Артикул 105205

Накладки-протекторы для мебели
Артикул 105207

Накладки-протекторы для мебели
Артикул 105201

Накладки-протекторы для мебели
Артикул 105200

Накладки-протекторы для мебели
Артикул 105206

Накладки-протекторы для мебели
Артикул 105202

Накладки-протекторы для мебели
Артикул 105204

Протектор для ножек
Артикул 105020 / Размер S

 ÌВ упаковке: 1 шт
 ÌС самоклеящимся слоем 
 ÌРазмер: 4,1*3,9*2 см
 ÌМатериал: полиуретан

 ÌВ упаковке: 2 шт
 ÌС самоклеящимся слоем 
 ÌРазмер: 4,1*3,9*2 см
 ÌМатериал: полиуретан

 ÌВ упаковке: 6 шт
 ÌС самоклеящимся слоем
 ÌРазмер: 4*0,8 см
 ÌМатериал: полиуретан

 ÌВ упаковке: 5 шт
 ÌС самоклеящимся слоем
 ÌРазмер: 6,3*1*0,25  см
 ÌМатериал: полиуретан

Стоппер для двери
Артикул 107592

Стоппер для двери
Артикул 107593

Противоударные накладки
Артикул 107595

Противоударные накладки
Артикул 107594
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 ÌВ наборе 5 штук
 ÌМатериал - пластмасса, металл
 ÌРазмер - 5,6 см

Набор клипс для занавесок-плиссе
Артикул 106826

Жалюзи очень просто и быстро устанавливаются. Доста-
точно отрезать ширину полотна по вашему размеру, от-
клеить липкую ленту и приклеить штору к чистой поверх-
ности. Высоту штор можно регулировать пластиковыми 
прозрачными клипсами.

ШТОРЫ-ПЛИССЕ 
SKANDI
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 ÌКрепление без сверления
 ÌМатериал: 100% полиэстер
 ÌС пластиковой клипсой-фиксатором 2 шт.

 ÌКрепление без сверления
 ÌМатериал: 100% полиэстер
 ÌС пластиковой клипсой-фиксатором 2 шт.

 ÌКрепление без сверления
 ÌМатериал: 100% полиэстер
 ÌС пластиковой клипсой-фиксатором 2 шт.

 ÌКрепление без сверления
 ÌПолностью блокируют свет
 ÌМатериал: 100% полиэстер
 ÌС пластиковой клипсой-фиксатором 2 шт.

 ÌКрепление без сверления
 ÌМатериал: 100% полиэстер
 ÌС пластиковой клипсой-фиксатором 2 шт.

 ÌКрепление без сверления
 ÌМатериал: 100% полиэстер
 ÌС пластиковой клипсой-фиксатором 2 шт.

Шторы-плиссе самоклеящиеся Skandi
Артикул 105043 / Размер: 60х160 см
Артикул 105044 / Размер: 60х180 см
Артикул 105045 / Размер: 90х180 см

Шторы-плиссе самоклеящиеся Skandi
Артикул 106248 / Размер: 60х180 см
Артикул 106246 / Размер: 90х180 см

Шторы-плиссе самоклеящиеся Skandi
Артикул 106822 / Размер: 60х180 см
Артикул 106823 / Размер: 90х180 см

Шторы-плиссе самоклеящиеся Skandi
Артикул 106824 / Размер: 60х180 см
Артикул 106825 / Размер: 90х180 см

Шторы-плиссе самоклеящиеся Skandi
Артикул 106247 / Размер: 60х180 см
Артикул 106245 / Размер: 90х180 см

Шторы-плиссе самоклеящиеся Skandi
Артикул 105046 / Размер: 60х180 см
Артикул 105047 / Размер: 90х180 см
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 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 2 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: белый

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 2 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: вишня

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 2 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: доска серо-белая

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 2 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: черный

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 2 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: дуб белый

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 2 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: дуб Бонифаций

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 2 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: канадская груша

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 2 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: шимо светлый

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 2 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: венге

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 2 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: дуб Ривьера

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 008174

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 008179

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 008182

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 008175

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 008177

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 008183

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 008186

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 008184

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 008181

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 008178

ПЛЁНКИ 
САМОКЛЕЯЩИЕСЯ
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 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 2 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: коричневый бетон

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 2 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: разноцветные камушки

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 2 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: коричневый кирпич

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 2 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: бежевый мрамор

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 2 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: абстракция белый

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 2 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: зеленый мрамор

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 2 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: серо-белый мрамор

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 2 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: серо-голубой мрамор

 ÌВитражная
 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 2 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: матовый прозрачный

 ÌВитражная
 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 2 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: разноцветные цветы

 ÌВитражная
 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 2 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: полосы белый/прозрачный

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 2 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: рогожка бежевый

 ÌВитражная
 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 2 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: листья серый

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 2 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: серый бетон

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 2 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: голубые капли

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 008192

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 008193

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 104317

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 008190

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 008189

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 008187

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 008188

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 104322

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 104318

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 104321

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 104319

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 104323

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 104324

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 104320

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 102029
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 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 8 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: белый

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 8 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: венге, дерево

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 8 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: сосна серая

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 8 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: черный, кожа

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 8 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: бело-серыймрамор

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 8 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: красный кирпич

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 8 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: бежево-серый мрамор

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 8 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: серо-белый мрамор

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 8 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: черный

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 8 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: дуб выбеленный

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 8 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: белый, фактура дерева

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 8 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: орех темный

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 8 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: серый, бетон

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 8 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: дуб Элькар

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 8 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: разноцветный, гранитная крошка

 ÌШирина: 45 см
 ÌДлина: 8 м
 ÌМатериал: ПВХ, в рулоне
 ÌЦвет: орех

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 104892

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 104907

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 104904

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 104901

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 104900

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 104895

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 104897

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 104896

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 104893

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 104906

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 104894

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 104905

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 104899

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 104903

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 104898

Плёнка самоклеящаяся 
Артикул 104902
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 ÌДизайн: Доска
 ÌРазмер панели: 70х70 см 
 ÌЦвет: бежево-коричневый

 ÌДизайн: Доска
 ÌРазмер панели: 70х70 см 
 ÌЦвет: серый

 ÌДизайн: Кирпич 
 ÌРазмер панели: 70х77 см 
 ÌЦвет: серый

 ÌДизайн: Кирпичики
 ÌРазмер панели: 70х77 см 
 ÌЦвет: разноцветный

 ÌДизайн: Кирпич
 ÌРазмер панели: 70х77 см 
 ÌЦвет: бежево-коричневый

 ÌДизайн: Камень
 ÌРазмер панели: 70х77 см 
 ÌЦвет: белый

 ÌДизайн: Кирпичики
 ÌРазмер панели: 70х77 см 
 ÌЦвет: белый

 ÌДизайн: Стена
 ÌРазмер панели: 70х77см 
 ÌЦвет: бежевый

Панель самоклеящаяся 
Артикул 104480

Панель самоклеящаяся 
Артикул 105723

Панель самоклеящаяся 
Артикул 105726

Панель самоклеящаяся 
Артикул 104417

Панель самоклеящаяся 
Артикул 105725

Панель самоклеящаяся 
Артикул 104416

Панель самоклеящаяся 
Артикул 104415

Панель самоклеящаяся 
Артикул 105724

 ÌНа самоклеящейся основе
 Ì 3D мягкая
 Ì Толщина: 3 мм
 ÌМатериал: вспененный 

  полиэтилен+бумага
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Товары для праздника

Набор шаров 
Артикул 106829 / «Пастель»

Набор шаров 
Артикул 106828 / «Хром»

Шарики воздушные 
Артикул 007152

Насос для воздушных 
шариков 
Артикул 106830

Лента для гирлянды из шаров 
Артикул 107256

Точки клеевые для 
воздушных шариков 
Артикул 107255

 ÌВ упаковке: 10 шт
 ÌРазмер: 25 см
 ÌМатериал: латекс
 ÌМикс цветов

 ÌВ упаковке: 10 шт
 ÌРазмер: 25 см
 ÌМатериал: латекс
 ÌМикс цветов

 ÌВ упаковке: 10 шт
 ÌРазмер: 25 см
 ÌМатериал: латекс
 ÌМикс цветов (без рисунка)

 ÌРазмер: 25*4,5 см 
 ÌРучной насос, двухходовой
 ÌМатериал: ABS-пластмасса

 ÌДлина: 5 м
 Ì Толщина: 0,15 мм
 ÌМатериал: полистирол

 ÌВ наборе: 100 шт
 ÌДиаметр точки: 1,2 см
 ÌМатериал: силикон
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Свечи
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Набор колпаков праздничных 
Артикул 007151 / «Happy Birthday»

Набор бумажных стаканов 
Артикул 007147 / «Happy Birthday»

Набор бумажных тарелок  
Артикул 007148 / «Happy Birthday»

Набор бумажных тарелок  
Артикул 007149 / «Happy Birthday»

Набор язычков-гудков  
Артикул 007150

 ÌВ упаковке: 6 шт
 ÌДиаметр: 14 см, высота: 20 см
 ÌМатериал: бумага

 ÌВ упаковке: 6 шт
 ÌОбъем: 210 мл
 ÌМатериал: бумага

 ÌВ упаковке: 6 шт
 ÌДиаметр: 18 см
 ÌМатериал: бумага

 ÌВ упаковке: 6 шт
 ÌДиаметр: 23 см
 ÌМатериал: бумага

 ÌВ упаковке: 6 шт
 ÌМатериал: бумага, пластмасса

Свечи чайные 
Артикул 106116

Свечи чайные 
Артикул 106117

Свечи чайные 
Артикул 106118

Свеча «Кристалл» 
Артикул 105758

Свеча «Неокуб» 
Артикул 105756

Свеча «Неокуб» 
Артикул 105757

 ÌВ наборе: 10 шт 
 ÌМатериал: металл, парафин, хлопок
 ÌРазмер свечи: 3,75*3,75*1,14  см

 ÌВ наборе: 30 шт 
 ÌМатериал: металл, парафин, хлопок
 ÌРазмер свечи: 3,75*3,75*1,14  см

 ÌВ наборе: 50 шт 
 ÌМатериал: металл, парафин, хлопок
 ÌРазмер свечи: 3,75*3,75*1,14  см

 ÌСостав: пищевой парафин, стеарин, 
краситель, хлопок
 ÌРазмер 50*130 мм 
 ÌВремя горения 7 часов.

 ÌСостав: пищевой парафин, стеарин, 
краситель, хлопок
 ÌРазмер 60*60 мм 
 ÌВремя горения 8 часов.

 ÌСостав: пищевой парафин, стеарин, 
краситель, хлопок
 ÌРазмер 60*60 мм 
 ÌВремя горения 8 часов.
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Свечи

«Горная лаванда» 
 Артикул 007900

«Кокосовый рай» 
 Артикул 007902

«Капучино» 
 Артикул 007901

«Сладкая малина» 
 Артикул 007903

«Сочное манго 
 Артикул 007904

СВЕЧА CHARM AROMA
ароматическая
 ÌМатериал: парафин П-2, 

фитиль 100% х/б, краситель, 
ароматизатор, стекло.
 ÌРазмер 1 свечи: 9,2*7,6*7,6 см
 ÌВремя горения: 20 часов 

 

СВЕЧИ ЧАЙНЫЕ
ароматические
 ÌМатериал: парафин П-2, 

фитиль 100% х/б, краситель, 
металл, ароматизатор
 ÌРазмер 1 свечи: 3,75*3,75*1,14 см
 ÌВ комплекте: 6 шт
 ÌВремя горения: 2-4 часа

«Апельсин» 
 Артикул 007910

«Капучино» 
 Артикул 007911

«Французская ваниль» 
 Артикул 007913

«Сладкая малина» 
 Артикул 007912

СВЕЧА DECO AROMA
ароматическая
 ÌМатериал: парафин П-2, 

фитиль 100% х/б, краситель, 
ароматизатор
 ÌРазмер 1 свечи: 8*5,6 см
 ÌВремя горения: 16 часов

«Горная лаванда» 
 Артикул 007896

«Кокосовый рай» 
 Артикул 007897

«Цветущий сад» 
 Артикул 007899

«Персик» 
 Артикул 007898

 «Вишнёвый сад» 
 Артикул 105747

 «Ванильная карамель» 
 Артикул 105746

«Лимонный фреш» 
 Артикул 105748

 «Сладкая клубника» 
 Артикул 105749

СВЕЧА В БАНКЕ
ароматическая
 ÌСостав: парафин, стеарин, 

краситель, ароматизатор, 
хлопок.
 ÌРазмер: 60*60 мм
 ÌВес: 150 гр.
 ÌВремя горения 7 часов.
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Цвет белый 
Артикул 105750

Цвет красный 
Артикул 105751

Цвет черный 
Артикул 105752

Цвет белый 
Артикул 007888

Цвет белый 
Артикул 105753

Цвет слоновая кость 
Артикул 007891

Цвет красный 
Артикул 105755

Цвет бордо 
Артикул 007889

Цвет черный 
Артикул 106195

Цвет красный 
Артикул 007890

Цвет бордо 
Артикул 105754

СВЕЧА DECO

СВЕЧА DECO

 ÌМатериал: парафин П-2, 
фитиль 100% х/б, краситель
 ÌРазмер 1 свечи: 10*5 см 
 ÌВремя горения: 16 часов

 ÌМатериал: парафин П-2, 
фитиль 100% х/б, краситель
 ÌРазмер 1 свечи: 8,5*6 см 
 ÌВремя горения: 12 часов

Цвет белый 
Артикул 007892

Цвет слоновая кость 
Артикул 007895

Цвет бордо 
Артикул 007893

Цвет красный 
Артикул 007894

СВЕЧА DECO
 ÌМатериал: парафин П-2, 

фитиль 100% х/б, краситель
 ÌРазмер 1 свечи: 15*6,3 см 
 ÌВремя горения: 36 часов

СВЕЧА DECO
 ÌМатериал:  пищевой парафин, стеарин, краситель, хлопок
 ÌРазмер 1 свечи: 19*6 см 
 ÌВремя горения: 32 часа

Цвет серебро 
Артикул 007906

Цвет золото 
Артикул 007905

Цвет тифани 
Артикул 007907

Цвет красный 
Артикул 007907

СВЕЧА GLOW
 ÌМатериал: парафин П-2, фитиль 

100 % х/б, краситель, лак
 ÌРазмер 1 свечи: 8*5,6 см 
 ÌВремя горения: 16 часов

Подсвечник для чайной и столовой свечи 
Артикул 105506

 ÌРазмер: 8.1*3.8*5.3 см
 ÌМатериал: стекло

Подсвечник для чайной свечи круглый 
Артикул 105507

 ÌНаружный диаметр 6,5 см
 ÌВнутренний диаметр 3,9 см 
 ÌВысота: 2,4 см
 ÌМатериал: стекло

Подсвечник квадратный
Артикул 105508

 ÌРазмер: 9,5 х 9,5 см. 
 ÌВысота: 1,6 см
 ÌДля свечи диаметром: 7,5 см
 ÌМатериал: стекло
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СВЕЧИ СТОЛОВЫЕ АНТИЧНЫЕ
 ÌМатериал: парафин, стеарин, краситель, хлопок
 ÌРазмер: 22*250 мм
 ÌВ комплекте: 2 шт
 ÌВремя горения 6 часов.

Цвет белый 
Артикул 105744

Цвет черный 
Артикул 105745

СВЕЧИ СТОЛОВЫЕ SIMPLE СВЕЧИ СТОЛОВЫЕ ВИТЫЕ 
 ÌМатериал: парафин П-2, фитиль 100 % х/б, краситель
 ÌРазмер 1 свечи: 17*2*2 см
 ÌВ комплекте: 6 шт
 ÌВремя горения: 7 часов

 ÌМатериал: парафин, стеарин, краситель, хлопок
 ÌРазмер: 22*250 мм
 ÌВ комплекте: 2 шт
 ÌВремя горения 6 часов.

Цвет белый 
Артикул 007885

Свечи хозяйственные
Артикул 005535

Свечи хозяйственные
Артикул 005533

Свечи хозяйственные
Артикул 005534

Свечи хозяйственные
Артикул 105740

Цвет белый 
Артикул 105741

Цвет бордо 
Артикул 007887

Цвет бордо 
Артикул 105742

Цвет красный 
Артикул 007886

Цвет красный 
Артикул 105743

 ÌСостав: парафин, хлопок
 ÌРазмер: 22*1,8*1,8 см
 ÌВ комплекте: 2 шт
 ÌВес: 50 г
 ÌВремя горения 7-8 часов.

 ÌСостав: парафин, хлопок
 ÌРазмер: 17*1,8*1,8 см
 ÌВ комплекте: 2 шт
 ÌВес: 36 г
 ÌВремя горения 6 часов.

 ÌСостав: парафин, хлопок
 ÌРазмер: 17*1,8*1,8 см
 ÌВ комплекте: 4 шт
 ÌВес: 36 г
 ÌВремя горения 6 часов.

 ÌСостав: парафин, стеарин, хлопок
 ÌРазмер: 18*1,8*1,8 см
 ÌВ комплекте: 10 шт
 ÌВес: 36 г
 ÌВремя горения 6 часов.
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 Цифра 0 
 Артикул 312496

 Цифра 0 
 Артикул 107257

 Цифра 5 
 Артикул 312521

 Цифра 5 
 Артикул 107262

 Цифра 2 
 Артикул 312498

 Цифра 2 
 Артикул 107259

 Цифра 7 
 Артикул 312523

 Цифра 7 
 Артикул 107264

 Цифра 1 
 Артикул 312497

 Цифра 1 
 Артикул 107258

 Цифра6 
 Артикул 312522

 Цифра6 
 Артикул 107263

 Цифра 3
 Артикул 312499

 Цифра 3
 Артикул 107260

 Цифра 8
 Артикул 312524

 Цифра 8
 Артикул 107265

 Цифра 4
 Артикул 312500

 Цифра 4
 Артикул 107261

 Цифра 9
 Артикул 312525

 Цифра 9
 Артикул 107266

СВЕЧА ДЛЯ ТОРТА ЦИФРА

СВЕЧА ДЛЯ ТОРТА 
ЦИФРА

 ÌСостав: парафин, хлопок.
 ÌРазмер: 5*7,5*1,2см 
 ÌВес: 12г

 ÌСостав: парафин, пластмасса, 
хлопок.
 ÌРазмер: 5*3,5*1 см
 ÌДлина с подставкой: 12 см
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Свечи для торта 
Артикул 007146

Свечи для торта 
Артикул 007145

Свечи для торта 
Артикул 107268

Свечи для торта 
Артикул 107267

Свечи с разноцветным пламенем
Артикул 106827

 ÌВ упаковке: 12 шт + подставки
 ÌРазмер: 9 см
 ÌМатериал - воск, пластмасса

 ÌВ упаковке: 24 шт + подставки
 ÌРазмер: 5х0,3 см
 ÌМатериал - воск, пластмасса

 ÌВ упаковке: 6 шт + подставки
 ÌДлина с подставкой: 13 см
 ÌЦвет: золото
 ÌМатериал: парафин, пластмасса

 ÌВ упаковке: 6 шт + подставки
 ÌДлина с подставкой: 13 см
 ÌЦвет: серебро
 ÌМатериал: парафин, пластмасса

 ÌВ упаковке: 6 шт + подставки
 ÌРазмер: 6 см
 ÌМикс цветов
 ÌМатериал: воск, хлопок, пластмасса

Свечи для тортов
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УЮТНЫЙ ДОМ—
ЭТО ПРОСТО!
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Любой органайзер может 
иметь различные формы, раз-
меры и изготавливаться из раз-
нообразных материалов. 

Металлическая сетка станет 
интересным фоном и удобным 
каркасом для размещения фо-
тографий, открыток, записей. 

С помощью прищепок или ве-
ревочек вы сможете украсить 
ее небольшим декором.

Органайзер-решетка 
Артикул 007129

Органайзер-решетка Квадрат
Артикул 105263

Органайзер-решетка Соты
Артикул 105266

 ÌРазмер: 26х30 см
 ÌМатериал: металл/дерево
 ÌВ комплекте: 5 клипс

 ÌРазмер: 35х35 см
 ÌМатериал: металл/дерево
 ÌВ комплекте: 5 клипс

 ÌРазмер: 62х43 см
 ÌМатериал: металл/дерево
 ÌВ комплекте: 10 клипс

Органайзер-решетка Гексагон
Артикул 105264

Органайзер-решетка 
Артикул 007127

Органайзер-решетка Сердце
Артикул 105265

Органайзер-решетка 
Артикул 007128

 ÌРазмер: 50х45 см
 ÌМатериал: металл/дерево
 ÌВ комплекте: 10 клипс

 ÌРазмер: 60х40 см
 ÌМатериал: металл/дерево
 ÌВ комплекте: 10 клипс

 ÌРазмер: 50х50 см
 ÌМатериал: металл/дерево
 ÌВ комплекте: 10 клипс

 ÌРазмер: 65х45 см
 ÌМатериал: металл/дерево
 ÌВ комплекте: 10 клипс
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УКРАШЕНИЕ ИНТЕРЬЕРА
Набор сухоцветов 
Артикул 006984

Набор сухоцветов 
Артикул 006983

Набор сухоцветов 
Артикул 006982

Набор сухоцветов 
Артикул 006970

 ÌВес: 50 гр
 ÌАромат: апельсин

 ÌВес: 50 гр
 ÌАромат: апельсин

 ÌВес: 50 гр
 ÌАромат: апельсин

 ÌВес: 50 гр
 ÌАромат: апельсин

 ÌВес: 250 г
 ÌМатериал: стекло

Камушки декоративные 
Артикул 008214

Сухоцветы — это ори-
гинальное дополнение 
в декоре интерьера. 

Можно использовать 
в качестве декоратив-
ного наполнения для  
вазы или блюда, соз-
дает приятный аромат 
в доме.
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Цветок «Дельфиниум»
Артикул 003826

 ÌМатериал: пластмасса
 ÌВысота 32см, вес 32 г

Цветок «Клевер луговой»
Артикул 003840

 ÌМатериал: пластмасса
 ÌВысота 34 см, вес 27 г

Цветок «Роза пионовидная»
Артикул 004072

 ÌМатериал: пластмасса, ткань
 ÌВысота 63 см, вес 46гр, 
 ÌДиаметр двух бутонов 8 см, 1 бутон 2 см

Цветок «Лютик ползучий»
Артикул 003828

 ÌМатериал: пластмасса
 ÌВысота 28,5 см, вес 25 г

Цветок «Фиалка полевая»
Артикул 003839

 ÌМатериал: пластмасса
 ÌВысота 34 см, вес 30 г

Преимущества
•	 не требуется уход;
•	 не стимулируют аллергии;
•	 долговечны;
•	 можно уехать в отпуск, не заботясь, кто будет 

снабжать водой растения в ваше отсутствие;
•	 не нужно бояться атак вредителей;
•	 можно расставить в помещении, где живут ма-

ленькие дети или есть домашние животные;
•	 легко декорировать любое помещение, не думая 

о влажности и осветительном режиме;
•	 их можно мыть и очищать от пыли любым удоб-

ным образом

Цветок «Фиалка полевая»
Артикул 003839

Цветок «Камнеломка»
Артикул 004046

Цветок «Розы»
Артикул 004052

 ÌМатериал: пластмасса
 ÌВысота 28 см, вес 35 г

 ÌМатериал: пластмасса
 ÌВысота 30 см, вес 35 г

 ÌМатериал: пластмасса, ткань
 ÌВысота 32 см, вес 36 г 
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АРОМАТЫ 
ДЛЯ ДОМА

Ароматизатор «Fragrant Sticker»
Артикул 105248 / Citrus dreам

Ароматизатор для дома  
«Саше с  шариками»
Артикул 106769 / Dark amber

Ароматизатор для дома  
«Саше с  шариками»
Артикул 105255 / Red berries

Ароматизатор для дома  
«Саше с  шариками»
Артикул 106666 / Rue Lepic

Ароматизатор для дома  
«Саше с  шариками»
Артикул 106665 / Summer Heat

Ароматизатор «Fragrant Sticker»
Артикул 105247 / Creamy vanilla

Ароматизатор «Fragrant Sticker»
Артикул 105249 / Dark Amber

Ароматизатор «Fragrant Sticker»
Артикул 105246 / Rue Lepic

Ароматизатор «Fragrant Sticker»
Артикул 105250 / Summer heat

Ароматизатор для дома  
«Саше с  шариками»
Артикул 105256 / Citrus dream

Ароматизатор для дома  
«Саше с  шариками»
Артикул 105254 / Creamy vanilla

АРОМАТ CITRUS DREAM 
Основные ноты аромата: Груша, Лайм, Бергамот
АРОМАТ CREAMY VANILLA
Основные ноты аромата: Ваниль, Кокос, Черемуха
АРОМАТ DARK AMBER
Основные ноты аромата: Лайм, Амбра, Ирис
АРОМАТ RUE LEPIC
Основные ноты аромата: Амбра, Ландыш, Мускус
АРОМАТ SUMMER HEAT
Основные ноты аромата: Ландыш, Жасмин, Пихта
АРОМАТ RED BERRIES
Основные ноты аромата: Жасмин, Боярышник, Малина

Ароматизатор создан по уникальной технологии производства, 
при которой ароматы инкапсулированы в полимер EVA, что обе-
спечивает мягкое выделение аромата в течение длительного вре-
мени. Ароматизатор украсит и дополнит интерьер дома, ней-
трализует неприятные запахи, придаст свежести и наполнит 
приятным ароматом небольшое пространство.
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Ароматизатор «Fragrant Card»
Артикул 105243 / Citrus dreам

Ароматизатор «Fragrant Tag»
Артикул 105239 / Dark Amber

Ароматизатор «Fragrant Card»
Артикул 105245 / Summer heat

Ароматизатор «Монстера»
Артикул 106733 / Creamy vanilla

Ароматизатор «Fragrant Card»
Артикул 105242 / Creamy vanilla

Ароматизатор «Fragrant Tag»
Артикул 105236 / Rue Lepic

Ароматизатор «Fragrant Card»
Артикул 105241 / Rue Lepic

Ароматизатор «Монстера»
Артикул 105251 / Citrus dream

Ароматизатор  «Монстера»
Артикул 105252 / Rue Lepic

Ароматизатор «Монстера»
Артикул 105253 / Summer heat

Ароматизатор «Fragrant Tag»
Артикул 105237 / Creamy vanilla

Ароматизатор «Fragrant Tag»
Артикул 105238 / Citrus dreам

Ароматизатор «Fragrant Card»
Артикул 105244 / Dark Amber

Ароматизатор «Fragrant Tag»
Артикул 105240 / Summer heat
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АРОМАТЫ ДЛЯ ДОМА
Диффузор для дома с палочками
Артикул 107511

Диффузор для дома с палочками
Артикул 107506

Диффузор для дома с палочками
Артикул 107510

Диффузор для дома с палочками
Артикул 107504 

Диффузор для дома с палочками
Артикул 107509

Диффузор для дома с палочками
Артикул 107507

Диффузор для дома с палочками
Артикул 107512

Диффузор для дома с палочками
Артикул 107505

Диффузор для дома с палочками
Артикул 107513

Диффузор для дома с палочками
Артикул 107508

 ÌАромат: кокос
 ÌОбъем: 50 мл

 ÌАромат: ягоды
 ÌОбъем: 50 мл

 ÌАромат: бабл гам
 ÌОбъем: 50 мл

 ÌАромат: ваниль
 ÌОбъем: 30 мл

 ÌАромат: манго
 ÌОбъем: 30 мл

 ÌАромат: дыня
 ÌОбъем: 30 мл

 ÌАромат: цитрус
 ÌОбъем: 30 мл

 ÌАромат: роза
 ÌОбъем: 30 мл

В наборе стеклянная бутылочка с ароматической жидкостью, деревянные палочки - 5 шт. 
Состав 2% отдушка, деионизированная вода, солюбилизатор, ДМП, антисептическое 
вещество. 
Бутылочка имеет пластиковую крышку.

 ÌАромат: ваниль
 ÌОбъем: 50 мл

 ÌАромат: лаванда
 ÌОбъем: 50 мл
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